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HAKKINDA 
 

Şirketimizin ana faaliyet konusu telekomünikasyon hizmetleri, endüstriyel ve 
profesyonel elektronik uygulamaları, mobil uygulamalar ve akıllı ev çözümleridir. Anel 
Telekom, sektörde uzmanlaşmış kadrosuyla kamu, sağlık, denizcilik, enerji ve savunma 
sektörlerine; sistem bütünleştirme, sabit ve mobil telekom, savunma, endüstriyel ve 
profesyonel elektronik, kurumsal bilişim, tasarım, bakım, onarım, proje yönetimi ve 
danışmanlık alanlarında yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda çözüm ve hizmetler sunmaktadır.   

Şirketimiz, projelendirmeden operasyona, kendisine bağlı grup şirketleri ve çalıştığı iş 
ortakları ile birlikte, araştırma geliştirmeden üretime, bakım onarımdan kalibrasyona 
kadar geniş bir yelpazede müşterilerinin ihtiyaç duyduğu tüm hizmetleri sağlayacak 
organizasyonel yapı ve yeteneğe sahiptir. 

Farklı müşterilerin talep ve ihtiyaçlarına göre farklı donanım ve yazılımlardan oluşan 
sistemleri etkin şekilde entegre ederek çözümler sunan “öncü sistem entegretörleri” 
arasında yer almaktadır. Araştırma ve geliştirme tabanlı yeni teknolojilerin 
geliştirilmesi ve özgün çözümlerin üretilmesinde katma değer yaratmayı 
hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda, üniversiteler ve araştırma merkezleri de 
projelere dâhil edilmektedir. Veri ağları, iletişim ve BT sistemlerini kapsayan hizmetler, 
servis seviyesi sözleşmeleriyle belirlenmiş özel hedeflerle ölçülmekte ve takip 
edilmektedir. 



İştiraklerimiz ve Bağlı İş Ortaklıklarımız 

Şirket Adı Faaliyet Alanı Sermaye 

(TL) 

İştirak 

Oranı(%) 

E-Sistem Elektronik 

San. ve Tic A.Ş. 

Yenilenebilir enerji sistemlerinin 

projelendirilmesi 

2.000.000 99,99 

AnelYapı Gayrimenkul 

A.Ş. 

Gayrimenkul alım satımı 44.000.000 47,5 

Doğa Çevre A.Ş Bilumum çevre teknolojileriyle 

ilgili malzeme ve sistemleri kurma, 

faaliyet konuları kapsamında 

danışmanlık hizmetleri verilmesi 

50.000 20 

Anel Enerji Elektrik 

Üretim San. ve Tic. 

A.Ş. 

Güneş enerjisine dayalı üretim, 

satış ve benzeri işlemler 

2.500.000 5 

*31.12.2017 itibariyle  

 

Merkez ve Merkez Dışı İrtibat Bilgileri 

Anel Telekom’un Genel Müdürlüğü Saray Mahallesi Site Yolu Caddesi No:5/4 Anel İş 
Merkezi, Ümraniye / İstanbul adresindedir. 

 

 

 

 



 

 

Ortaklık Yapısı 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Hisse Tutarı  

(TL) 

Hisse Oranı   

(%) 

Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 12.337.851,93 24,68 

Capital Strategy Funds Spc-The Opportunistic 

Series Segregateg Portfolio 

5.497.514 10,99 

Capital Strategy Funds Spc 5.096.927 10,19 

Rıdvan Çelikel 4.674.596,79 9,35 

Avniye Mukaddes Çelikel 559.999,96 1,12 

Diğer 21.833.110,32 43,67 

Toplam 50.000.000,00 100 

31.12.2017 itibariyle  

 

Anel Elektrik Proje 
Taahhüt ve Ticaret 

A.Ş.; 24,68%

Capital Strategy 
Funds Spc-The 

Opportunistic Series 
Segregateg 

Portfolio; 10,99%

Capital Strategy 
Funds Spc; 10,19%Rıdvan Çelikel; 

9,35%

Avniye Mukaddes 
Çelikel; 1,12%

Diğer; 43,67%



YÖNETİM 
KURULU/KOMİTELER VE 
YÖNETİM TAKIMI  
 

Yönetim Kurulu 

 

Rıdvan Çelikel (Yönetim Kurulu Başkanı-Anel Holding A.Ş. Temsilen) 

Lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 
tamamlayan Rıdvan Çelikel, çalışma hayatına 1975 yılında Öneren Mühendislik’te 
başlamış, 1983–1985 yılları arasında Aktek Elektrik’te ortak olarak görev yapmıştır. 1986 
yılında Anel Elektrik’i kuran Rıdvan Çelikel halen Anel Grup bünyesindeki Şirketlerde 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Rıdvan Çelikel, aynı zamanda ETMD 
Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği Kurucu Üyesidir. 

 

Avniye Mukaddes Çelikel (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan 
Avniye Mukaddes Çelikel, 1986 yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda 
Yönetim Kurulu Üyeliği’nin yanı sıra Destek Birimler Grup Başkanlığı ve Çelikel Eğitim 
Vakfı Başkanlığı görevlerini de yürütüyor. 

 

Ahmet Bülent Batukan (Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 1976 yılında mezun olan Ahmet 
Bülent Batukan, Gazi Üniversitesi İşletme Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. 
1976 - 1981 yılları arasında Koç Burroughs Bilgisayar Sistemleri Tic. A.Ş.’de Ankara 
Bölgesi Satıştan Sorumlu Müdür Yardımcısı, 1981 - 1988 yılları arasında Saniva A.Ş.’de 
(Sperry Univac) Ankara Bölge Müdürü ve İstanbul Büyük Bilgisayarlar Bölüm Müdürü, 



 

 

1988 - 1991 yılları arasında Kavala Grup Teleteknik A.Ş.’de Genel Müdür, 1991 - 1998 
yılları arasında Setus A.Ş.’de Kurucu Ortak ve Genel Müdür olarak görev yaptıktan sonra 
1998 - 2005 yılları arasında Setkom A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 
yürütmüştür. Anel Grup’ta 2005 yılından bu yana Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevini 
sürdüren Ahmet Bülent Batukan, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevini yürütmektedir. 

 

Mahir Kerem Çelikel (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1999 yılında Robert Kolej’den mezun olan Mahir Kerem Çelikel, lisans eğitimini 2004 
yılında Johns Hopkins Üniversitesi Matematik Bilimi ve Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 
tamamlamıştır. 2007 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde yüksek lisansını, 
Boğaziçi Üniversitesi’nde Tarih Yüksek Lisansını tamamladıktan sonra Berkeley 
Üniversitesi’nde Tarih Doktorasına başlamıştır. Mahir Kerem Çelikel ayrıca Anel Grup 
bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 

 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, 2008 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden lisans, 2012 yılında burslu olarak öğrenim gördüğü 
INSEAD Üniversitesi’nden İşletme Yüksek Lisans derecesi almıştır. İş hayatına Kasım 
2008’de alternatif enerji yatırımı alanında faaliyet gösteren Hexagon Global Enerji’de 
Proje Mühendisi olarak başlamıştır. 2009-2011 yılları arasında Siemens Enerji’de Rüzgar 
Enerjisi biriminde Kıdemli Teklif Mühendisi olarak görev alan Merve Şirin Çelikel 
Tombuloğlu ilerleyen senelerde birim Projeler Kalite Sorumlusu görevini de üstlenerek 
Teklif biriminde çalışmıştır. 2011’den bu yana Anel Grup bünyesindeki şirketlerde 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 

 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yükseköğrenimi tamamlayan 
Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, 1956 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi’ne İş Hukuku 
asistanı olarak atanmıştır. Ahmet Münir Ekonomi, Münih Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nde doktora öğrenimi yapmış ve İş Hukuku bilim dalında doktor unvanını 
almıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi’ndeki görevinin devamında doçent unvanını alan 
Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, daha sonra profesörlüğe yükselmiştir. Ahmet Münir 
Ekonomi, emeklilik statüsüne geçtiği 2000 yılına kadar, İstanbul Teknik Üniversitesi’nde 



İş Hukuku dersleri vermiştir. 1995 yılından itibaren İş Hukuku dersleri vermeye başladığı 
Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nde emeklilik sonrasında da 
bir süre ders vermeye devam etmiştir. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, Anel Grubu 
Şirketleri dışında, Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., 
Türk Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon Tütün Ürünleri Pazarlama A.Ş., 
Unilever Holding A.Ş.’de danışmanlık görevlerini yürütmektedir; ancak bu görevlere 
ayırdığı zaman Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de 
yürüttüğü bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevine herhangi bir engel 
oluşturmamaktadır. Bir süre Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği yapan 
Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı Bilim ve 
Sanat Vakfı, İstanbul Modern Sanat Vakfı ve İstanbul Modern Sanat Müzesi ile İstanbul 
Arkeoloji Müzelerini Sevenler Derneği Yönetim Kurulu üyeliklerini devam ettirmektedir. 
Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız 
üye kriterlerini taşımaktadır. Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

 

Ahmet Fatih Ediboğlu (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

Sorbonne Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde yüksek lisansını tamamlayan Ahmet Fatih 
Ediboğlu, mesleki kariyerine 1979 yılında Hürriyet’te başlamıştır. Hürriyet’te Genel 
Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. Ahmet Fatih Ediboğlu 
daha sonra Digitürk’te İçerik ve Yatırımlar Danışmanı olarak görev yapmıştır. 
Digitürk’teki görevinin ardından STAR TV’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi, 
Atv’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi, 1 Numara Dergicilik’te Genel Müdür ve 
Yönetim Kurulu Üyesi, Sabah’ta Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmıştır. Ahmet Fatih Ediboğlu, Anel Grup şirketleri dışında, şu anda Midwood 
Stüdyoları İcracı Yönetim Kurulu Üyesidir. Ahmet Fatih Ediboğlu, SPK Kurumsal Yönetim 
İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşımaktadır. Anel Telekomünikasyon 
Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve ilişkili tarafları ile herhangi bir ilişkisi 
bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

Yönetim Kurulu Üyesi Görev Aldığı Diğer Yapılar 

Rıdvan Çelikel  

(Anel Holding A.Ş. Temsilen) 

Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

Avniye Mukaddes Çelikel Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği                 

Ahmet Bülent Batukan Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Mahir Kerem Çelikel Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk 

Ekonomi Bankası A.Ş., Türk Telekom A.Ş., 

PharmaVision Holding A.Ş, Japon Tütün Ürünleri 

Pazarlama A.Ş. ve Unilever Holding A.Ş.'de 

danışmanlık 

Ahmet Fatih Ediboğlu Midwood Stüdyoları İcracı Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerimiz hariç, diğer Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Anel 
Grup’un diğer şirketlerinde de yönetim kurulu üyeliği yapabilmektedir. 

 

Komiteler 

Şirketimizde mevcut Denetim, Kurumsal Yönetim, Riskin Erken Saptanması ve Kurumsal 
Yönetim Komitesine bağlı Aday Gösterme ve Ücret Komiteleri faaliyetlerine 2017 yılında 
da devam edilmiştir. Komitelerin faaliyetleri ve çalışma esasları ana hatlarıyla Şirket 
internet sitesinde kamuya açıklanmıştır. 

Şirketin mevcut yönetim kurulu yapısı itibariyle bütün komitelerin başkanlığını Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi yürütmekte olup, diğer Bağımsız 



Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Fatih Ediboğlu’nun görev aldığı komitelerimizin üyeler 

itibariyle dağılımı aşağıdaki şekilde oluşmuştur:

Kurumsal Yönetim Komitesi 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı 

Ahmet Fatih Ediboğlu Komite Üyesi 

Semra Çağlar Komite Üyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denetim Komitesi 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı 

Ahmet Fatih Ediboğlu Komite Üyesi 

  Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Adı Soyadı Görev  

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı 

Ahmet Fatih Ediboğlu Komite Üyesi 



Yönetim Takımı 

Adı Soyadı  Görev/Unvan Meslek 

Cem Özşen Mali İşler ve Finans Direktörü İşletme 

Nesrin Bayraktar İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim 

Direktörü 

İşletme 

Adnan Ek Mali İşler Grup Yöneticisi Finans-İşletme 

Yönetimi 

Semra Çağlar Yatırımcı İlişkileri ve Raporlama Yöneticisi/ 

Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 

İşletme 

 

Personel Bilgileri 

31.12.2017 tarihi itibariyle Şirketimiz çalışanı bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DÖNEM İÇİ GELİŞMELER 
 

26.01.2017 tarihinde SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve Genel Kurulumuzun 
onaylaması şartıyla; Şirketimiz çıkarılmış sermayemize %24,68 oranında iştirak etmiş ve 
toplam oy haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel Grup şirketlerimizden Anel Elektrik 
Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile,  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 
(TTK) 134'üncü ve devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 
(KVK) 18, 19 ve 20'nci maddeleri ile işbu Yönetim Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan 
işleme taraf her iki şirketin de 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi 
şirketler olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa) halka arz edilmiş ve işlem 
görüyor olması nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü maddeleri ve ilgili sair 
hükümleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 28865 sayılı 
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) 
ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
giren "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-
23.1) ile diğer ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, tüm aktif ve pasifimizin bir bütün 
halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde 
birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için birleşme görüşmelerine başlanmasına karar 
verilmiştir. 

 

13.02.2017 tarihinde, Şirketimiz Yönetim Kurulu bünyesinde icrada görevli olmayan 
Yönetim Kurulu üyelerinin görev dağılımının 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve T.C. 
Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun yayımladığı II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim 
Tebliği 4.3.2 maddesi hükmüne uyumlu bir şekle getirilmesi amacıyla, Şirketimiz 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Sayın Ahmet Bülent Batukan'ın Genel Müdürlük 
görevinden ayrılarak sadece Yönetim Kurulu Üyeliği görevine devam etmesine karar 
verilmiştir. 

 

21.02.2017 tarihinde yapılan KAP duyurusuyla, 26.01.2017 tarih ve 2017/01 sayılı 
Yönetim Kurulu Kararı kapsamında başlanmış şirketimizin aktif ve pasifinin bir bütün 
halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından "devir alınması" suretiyle 
birleşilmesi sürecinde, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23-2) uyarınca birleşme 
işlemi kapsamında gerekli "Uzman Kuruluş Görüşü" başlığını taşıyan 7'nci maddesi 
hükümlerine uygun olarak Uzman Kuruluş Raporu'nun hazırlanması, birleşme sürecine 



ilişkin vergisel ve finansal danışmanlık alınabilmesi amacıyla PriceWaterhouseCoopers 
Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.'nin (PWC) ile sözleşme imzalanmasına karar verildiği 
duyurulmuş olup ayrıca  Konsolidasyon kapsamında olan gayrimenkullerin değerlenmesi 
için ise TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş.'nin seçilmesine ve bu kapsamda 
hazırlanan sözleşmenin imzalanmasına karar verildiği duyurulmuştur. 

 

Acredo Technology BV (Acredo) tarafından hazırlanan ve Şirketimiz hisselerinin satışı 
konusunda Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş. (Anel Elektrik) ile birlikte hareket 
eden Çelikel ailesi fertlerinin muhatap alındığı 28/2/2017 tarihli ihtarnamede 
Şirketimiz hisselerinin Anel Elektrik ve Çelikel ailesinin elinde bulunan kısmının 
Acredo'ya satışına ilişkin olarak Anel Elektrik’e yapılan 2.197.986,91 TL tutarındaki 
ön ödemenin pay devir sürecinin sonuçsuz kalması nedeniyle işlemiş faizi ile birlikte 
Acredo’ya iadesi talep edilmiştir. 

Anel Elektrik ile hisse satışı konusunda birlikte hareket eden Çelikel ailesi fertleri 
tarafından hazırlanan ve Acredo'nun muhatabı olduğu 2/3/2017 tarihli ihtarname ile; 

• Acredo ile Anel Elektrik arasında imzalanmış olan 14.01.2016 tarihli Hisse devir 
sözleşmesi (Hisse devri sözleşmesi) şartlarının Acredo tarafından süresi içerisinde yerine 
getirilmediği; 

• Bu nedenle Acredo’nun Anel Elektrik’ten herhangi bir nakdi alacağının bulunmadığı; 

• Hisse devir sözleşmesi hükümleri çerçevesinde, alınan kaparo karşılığında sözleşme 
hükümlerine göre sözleşmenin imzalandığı tarihten önceki 30 günlük Borsa İstanbul 
A.Ş.’deki Anel Telekom ağırlıklı fiyatı esas alınarak hesaplanacak tutarda B grubu 
Şirketimiz hissesi verileceği; 

• Hisse teslim işlemini gerçekleştirebilmek için Acredo'nun bir yatırım hesabı 
bildirmesinin beklendiği; 

• Muhatap tarafından gönderilen ihtarnamedeki hususların kabul edilmediği hususları 
13.03.2017 tarihli KAP duyurusuyla bildirilmiştir. 

 

Yönetim Kurulu'muzun 24.03.2017 tarihli toplantısında, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 
ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca, belirlenen esaslara uygun olarak 
Şirketimiz 2017 yılı hesap dönemi Finansal Raporların denetlenmesi ile bu kanunlardaki 
ilgili düzenlemeler kapsamında diğer faaliyetleri yürütmek üzere, KPMG Bağımsız 
Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin seçilmesine karar verilmiştir.  

 



20.04.2017 tarihli KAP duyurusu ile, Şirketimizin 26.01.2017 tarih ve 2017/01 sayılı 
Yönetim Kurulu Kararı kapsamında başlanmış olan  şirketimizin aktif ve pasifinin bir 
bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından "devir alınması" 
suretiyle birleşme görüşmeleri sürecinde, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23-
2) uyarınca Uzman Kuruluş Raporu'nun hazırlanması ile ilgili olarak atanmış 
olan PriceWaterhouseCoopers Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (PWC) tarafından yapılan 
çalışmalar devam etmekte olup, çalışma kapsamında olan gayrimenkullerin değerlemesi 
ile ilgili olarak TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından yapılan değerleme 
raporunun tamamlandığı bildirilmiştir. 

 

Yönetim Kurulumuzca 02.06.2017 tarihinde, 

16.01.2017 tarihinde yapmış olduğumuz Kamuyu Aydınlatma Platformu açıklaması 
çerçevesinde Anel Elektrik ile Şirketimizin birleştirilme görüşmeleri tamamlanmış 
ve görüşmeler sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

 

1- Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli onayın alınması ve Genel Kurulumuzca birleşme 
sözleşmesinin onaylanması şartıyla, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 134'üncü 
ve devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 ve 
20'nci maddeleri ile işbu Yönetim Kurulu Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her 
iki şirketin de 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması ve 
paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de (Borsa) halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması 
nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü maddeleri ve ilgili sair hükümleri, Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih ve 28865 sayılı Resmi Gazete‘de yayımlanarak 
yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 
28861 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe giren "Önemli Nitelikteki 
İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1) ile diğer ilgili mevzuat 
hükümleri dahilinde; Şirketimizin Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel 
Elektrik) tarafından, tüm aktif ve pasifimizin bir bütün halinde "devir alınması" 
suretiyle, Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesine ("Birleşme İşlemi"), 

2- Anel Elektrik tarafından, Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde 
devralınması suretiyle birleşilmesi işleminde Şirketlerin 31.12.2016 tarihli konsolide 
finansal tablolarının esas alınmasına, 

3- Anel Elektrik tarafından, Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde 
devralınması suretiyle gerçekleşecek birleşme işleminde; birleşme oranının, değişim 
oranının ve bunlarla uyumlu bir şekilde birleşme işlemi nedeniyle yapılacak sermaye 
artırım tutarının ve takiben de söz konusu sermaye artırımı sonucunda ihraç edilecek 
Anel Elektrik paylarından Şirketimiz pay sahiplerine tahsis edilecek pay adetlerinin 



tespitinde, SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23-2)'nin "Uzman Kuruluş Görüşü" 
başlığını taşıyan 7'nci maddesi hükümlerine uygun olarak hazırlanmış Uzman Kuruluş 
Raporu'nun esas alınmasına; söz konusu birleşme işlemi kapsamında hazırlanacak 
Birleşme Sözleşmesi, Birleşme Raporu ve Duyuru Metni ile sair belgelerde de söz konusu 
Uzman Kuruluş Raporu'nun esas alınmasına; 

4- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 145. ve 147. maddeleri uyarınca, Birleşme 
Sözleşmesi ve Birleşme Raporunun hazırlanmasına; 

5- Türk Ticaret Kanunu'nun 149. maddesi ve Sermaye Piyasası mevzuatı uyarınca, tüm 
belgelerin hazırlanmasını takiben inceleme hakkı için gerekli ilanların yapılmasına; 

6- Anel Elektrik tarafından, Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde 
devralınması suretiyle gerçekleşecek birleşme işleminde; SPKn.'nun "Ayrılma Hakkı" 
başlığını taşıyan 24'üncü maddesi ve SPK' nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak 
Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1)'nin "Ayrılma Hakkının Kullanımı" başlığını 
taşıyan 9'uncu maddesi hükümleri dahilinde, söz konusu birleşme işleminin onaylanacağı 
Genel Kurul toplantısına katılarak olumsuz oy kullanacak ve muhalefet şerhini toplantı 
tutanağına işletecek pay sahiplerimizin veya temsilcilerinin, paylarını Şirketimize 
satarak ortaklıktan ayrılma hakkına sahip oldukları hususunda, Sermaye Piyasası 
mevzuatının kamuyu aydınlatma yükümlülüklerine uygun olarak, işbu Yönetim Kurulu 
Kararı tarihi itibariyle KAP'da bilgilendirilmelerine; 

7- Yukarıda belirtilen ayrılma hakkının kullanılmasında; SPKn.'nun "Ayrılma Hakkı" 
başlığını taşıyan 24'üncü maddesi ve SPK' nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak 
Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1)'nin "Ayrılma Hakkı Kullanım Fiyatı" başlığını 
taşıyan 10'uncu maddesi hükümleri dahilinde, Şirketimizin 1,00-TL (Bir Türk Lirası) 
itibari değerli beher payı için ayrılma hakkı kullanım fiyatının, söz konusu birleşme 
işlemine ilişkin görüşmelere başlanılmasına istinaden Şirketimiz Yönetim Kurulu 
tarafından alınan kararın ilk defa kamuya açıklandığı 26.01.2017 tarihinden önceki, otuz 
günlük dönem içinde (15/12/2016-25/01/2017 dönemi) Borsa'da oluşan düzeltilmiş 
ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması alınarak hesaplanan 0,48 TL'nin en 
düşük yasal ayrılma hakkı fiyatı olmasına rağmen, ayrılma hakkı fiyatının uzman kuruluş 
raporunda şirketimizin beher hisse değeri olarak belirlenen 0,91 TL olarak 
belirlenmesine; 

8- Ayrılma hakkının kullanımı ile ilgili olarak; 

a) SPK' nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" 
(II- 23.1)'nin "Ayrılma Hakkının Kullanımı" başlığını taşıyan 9'uncu maddesinin 5'inci 
fıkrası hükümleri dahilinde; Yönetim Kurulumuz tarafından, ayrılma hakkı kullanımları 
sonucunda Şirketimizin katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyet ve/veya 



 

 

birleşme işleminin onaylanacağı Genel Kurul toplantısında olumsuz oy kullanıp 
muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleten pay sahiplerinin oy haklarının toplamının, 
şirketimizin toplam oy hakları toplamı (111.200.000) oranına ilişkin olarak üst sınır 
belirlenmesine, söz konusu oy hakkı sınırının % 30 (33.360.000 adet B tipi) veya Türk 
Lirası bedel olarak 29,500,000 TL olmasına bu oran ve bedelin kamuya duyurulmasına; 

b) Birleşme işleminin onaya sunulacağı Genel Kurul Toplantısı gündeminde, söz konusu 
Yönetim Kurulu kararıyla belirlenecek sınırlama ile varsa işbu birleşme işlemine ilişkin 
diğer önceden belirlenen şartların birleşme işleminin onayına ilişkin gündem maddesi 
ile birlikte pay sahiplerine açıklanmasına; 

c) Birleşme işleminin onaya sunulacağı Genel Kurul Toplantısı gündeminde, yukarıda 
bahsi geçen Yönetim Kurulu kararıyla belirlenecek olan üst sınır aşıldığı takdirde anılan 
birleşme işleminden vazgeçilebileceği hususunun, söz konusu birleşme işleminin 
onayına ilişkin gündem maddesinden hemen sonra gelmek üzere ayrı bir gündem 
maddesi ile belirtilmesine ve pay sahiplerinin bilgisine sunulmasına; 

d) Ayrılma hakkı ve söz konusu sınırlamalar hakkında pay sahiplerinin KAP'da 
bilgilendirilmesine; 

9- SPK'nun "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) hükümlerine uygun olarak ve 
yapılacak sermaye artırımı ile ana sözleşme değişikliği için SPK'na ve gerekmesi halinde 
diğer resmî kurumlara başvuruda bulunulmasına; 

10- SPK ve ilgili merci izinlerini takiben şirketin olağanüstü Genel Kurul Toplantısının 
yapılmasına ve Genel Kurulu takiben birleşmeye olumsuz oy kullanıp muhalefet şerhi 
koyan ortaklarımıza ayrılma hakkının kullandırılmasına, 

11- Gerekli iş ve işlemlerin ifası ile gerekli izinlerin temini için Şirket yönetiminin yetkili 
ve görevli kılınmasına karar verilmiştir. 

 

02.06.2017 tarihinde yapılan KAP duyurusuna göre; uzman kuruluş Raporunda, Anel 
Elektrik Şirketinin değeri, Anel Telekom’da sahip olduğu paylar hariç 415,271,106-TL, 
Anel Telekom’da sahip olduğu paylar dahil 426,483,841 -TL, Anel Telekom Şirketinin 
değeri ise 45,440,385- TL olarak belirlenmiştir. Anel Elektrik’in çıkarılmış sermayesi 
110.000.000 TL olup 110,000,000 adet paya, Anel Telekom’un çıkarılmış sermayesi ise 
50.000.000 TL olup 50,000,000 adet paya bölünmüştür. Dolayısıyla uzman kuruluş 
raporuna göre beher hissenin değeri sırasıyla (426,483,841/110,000,000) 3,88 TL ve 
(45,440,385/50,000,000) 0,91 TL olmaktadır. Anel Telekom’un %24.68 hissesinin 
halihazırda Anel Elektrik'e ait olması nedeniyle 3. şahısların paylarının temsil ettiği 
değer 34,227,650 TL’dir. Buna göre Uzman Kuruluş Raporuna göre birleşme oranı 



(426,483,841 /(426,843,841+34,227,650))= %92,57, Ulaşılacak Sermaye= 
(110,000,000/%92,57)= 118,828,099 TL/adet, Arttırılacak Sermaye 118,828,099-
110,000,000= 8,828,099 TL/adet olmaktadır. Anel Telekom’da, Anel Elektrik dışındaki 
pay sahiplerinin pay adedi 50,000,000x(1-Anel Telekom’daki Anel Elektrik Payı 
%24.68=37,662,148 adettir, bu çerçevede Anel Elektrik, Anel Telekom Değiştirme oranı 
(8,828,099/37,662,148)= %23,44024 olmaktadır. Sonuç olarak, birleşmenin 
gerçekleşmesi halinde her bir Anel Telekom hissesi getiren yatırımcıya 0,2344024 adet 
Anel Elektrik hissesi verilmesi, uzman kuruluş raporunda öngörülmekte olduğu 
bildirilmiştir. 

 

07.06.2017 tarihli KAP duyurusunda; 2/6/2017 tarihli özel durum açıklamalarında 
belirtildiği üzere, Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan değerlendirmeler 
çerçevesinde sürecin neticeye ulaşması halinde, Şirketimizin Anel Elektrik ile 
birleştirilmesi işleminin onaylanacağı Genel Kurul Toplantısında olumsuz oy kullanan 
yatırımcılarımıza, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 24’üncü maddesi ile Önemli 
Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 10’uncu maddesi 
hükümlerince belirlenen 0,48 TL tutarın üzerinde beher hisse başına 0,91 TL kullanım 
fiyatı üzerinden ayrılma hakkının kullandırılmasının mümkün olup olmayacağı 
hususunda Sermaye Piyasası Kurulu'ndan görüş talebinde bulunulduğu bildirilmiştir. 

 

Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. 
A.Ş "devrolunması" suretiyle, Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş bünyesinde 
birleşmesi işlemine ilişkin olarak hazırlanan "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası 
Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ Ek1’de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması 
talebi ile 15.06.2017 tarihinde Anel Elektrik tarafından SPK'ya sunulmuştur. 

 

Şirketimizin, tüm aktif ve pasifi ile bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve 
Ticaret A.Ş. ne "devrolunması" suretiyle, Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. 
bünyesinde birleşmesi işlemine ilişkin olarak 31.12.2016 tarihli yıllık finansal tablolar 
esas alınarak hazırlanan "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı 
tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması talebi ile 15/6/2017 
tarihinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından Sermaye Piyasası 
Kurulu'na sunulmuştur. 

 



 

 

Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliği, birleşme işleminin onaylanacağı Genel 
Kurul toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna kadar 
tamamlanması halinde en son açıklanan yıllık finansal tabloların birleşme işleminde esas 
alınmasını hükme bağlamaktadır. Yönetim Kurulumuz, birleşme işleminin onaylanacağı 
Genel Kurul toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna 
kadar tamamlanma imkanı kalmadığı değerlendirmesini yapmış, ilgili tebliğin "Genel 
kurul toplantısının bu dönemin dışındaki bir tarihte yapılması durumunda ise, en az 6 
aylık faaliyet dönemini kapsayacak ve finansal tablo tarihi ile genel kurul toplantı tarihi 
arasında altı aydan fazla süre geçmeyecek şekilde düzenlenecek ara dönem finansal 
tablolar esas alınır" hükmü çerçevesinde 30/6/2017 tarihli finansal tabloların bağımsız 
denetimden geçirilmesine, bağımsız denetimden geçmiş altı aylık ara dönem finansal 
tablolar, söz konusu finansal tablolar esas alınarak yeniden hazırlanacak uzman kuruluş 
raporu ve diğer bilgi ve belgeler ile Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurunun 
güncellenmesine 26.07.2017 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusuyla karar verdiğini 
belirtmiştir. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 26.07.2017 tarihli toplantısında; 2016 takvim yılı Olağan 
Genel Kurul Toplantısının 25.08.2017 tarihinde saat 09:00'da Şirket merkezimiz olan 
Saray Mah. Site Yolu Cad. No: 5/4 Anel İş Merkezi Ümraniye / İSTANBUL adresinde 
yapılması ve gündem maddelerinin görüşülmesi konusunda karar almıştır. 

 

26.07.2017 de alınan karara göre, gerek Vergi Usul Kanunu çerçevesinde ve gerekse 
Sermaye Piyasası Kurulunun ilgili hükümleri çerçevesinde Uluslararası Finansal 
Raporlama Standartlarına uyumlu olarak hazırlanmış olan 01.01.2016-31.12.2016 
dönemine ait finansal tablolarımızda 2016 yılı faaliyetlerimiz neticesinde zarar elde 
edilmiş olduğundan herhangi bir kar dağıtımının yapılmamasına karar verilmiştir. 

 

Şirketimizin 25.08.2017 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında; Sayın Ahmet Fatih 
Ediboğlu'nun bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak atamasından sonra Yönetim Kurulu 
Komiteleri'nin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim 
Tebliği'ne uygun olacak şekilde oluşturulduğuna ilişkin 15.09.2017 tarihinde KAP 
duyurusu yapılmıştır. 

 

Şirketimizin 25.08.2017 tarihinde yapılan 2016 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edildiği 22.09.2017 tarihinde yapılan 
KAP duyurusu ile açıklanmıştır. 



Yönetim Kurulumuz Şirketimize 26/09/2017 tarihinde ulaşan, Sermaye Piyasası Kurulu 
Yönetim Organının 21/9/2017 tarih ve 34/1134 sayılı kararı kapsamındaki gerekliliklerin 
yerine getirilmesi hususunda; 

Şirketimiz yönetim kontrolünü sağlayan paylarının Anel Elektrik Proje Taahhüt ve 
Ticaret A.Ş. "Anel elektrik" ile birlikte hareket eden Çelikel ailesi ile birlikte Acredo 
Technology BV şirketine satılması sürecine ve Şirketimizin faaliyet durumuna ilişki 
olarak SPK nun 103 maddesi çerçevesinde yapılacak işlemlere esas teşkil etmek üzere 
SPKn 105. Maddesi birinci fıkrası uyarınca istenen savunmaların, Sermaye Piyasası 
Kurulunun 22/9/2017 tarih ve 29833736-858-E.10785 sayılı yazısının şirketimizce 
tebellüğ tarihinden 30 gün içerisinde ilgili bilgi ve belgeler ile birlikte T.C. Başbakanlık 
Sermaye Piyasası Kuruluna ulaştırılmasına, 

Sermaye Piyasası Kurulunun duyuru metnine onay verilmesi talebi ile Anel Elektrik 
tarafından yapılan 15/6/2017 tarihli başvurunun, Kurulun II–23.2 sayılı Birleşme 
Bölünme Tebliğinin ilgili hükümleri gereği şirketimizin ve Anel Elektrik'in halihazırda 
Kurula sunulan 31.12.2016 tarihli finansal tabloları üzerinden sonuçlandırılmasının 
mümkün olmadığı tesbiti gereğince, II–23.2 sayılı Birleşme Bölünme Tebliğinin ilgili 
hükümleri uyarınca bağımsız denetimden geçmiş ve 21/9/2017 tarihinde ilan edilmiş 
30/6/2017 tarihli finansal tablolar ile yeni bir başvurunun değerlendirilmesi talebiyle 
içinde bulunduğumuz ay bitmeden Sermaye Piyasası Kuruluna yapılmasına, 

Daha önce Sermaye Piyasası Kuruluna onaylanması talebi ile Anel Elektrik tarafından 
yapılan birleşme başvuru konusunu oluşturan birleşme duyuru metninde yer alan ve 
uygulanabilirliği konusunda 8/6/2017 tarihinde Sermaye Piyasası Kuruluna görüş sorulan 
beher Anel Elektrik hissesi için 1,36 TL, beher şirketimiz Hissesi için 0,91 TL olarak 
öngörülen ayrılma hakkı fiyatlarının mevzuatın öngördüğü fiyatlar ile arasındaki pozitif 
farkın karşılanması koşulunun, Çelikel ailesi tarafından karşılanamaması nedeniyle 
SPK'nın yukarıda yer alan yazısında da belirtildiği üzere, ilgili mevzuat gereği olması 
gereken beher Anel Elektrik hissesi için 1,346 TL ve beher şirketimiz hissesi için 0,4655 
TL olarak belirlenmesine ve yukarıdaki madde uyarınca Sermaye Piyasası Kuruluna 
yapılacak güncellenmiş başvuruda yer almasına, karar verildiği 27.09.2017 tarihinde 
yapılan KAP duyurusuyla açıklanmıştır. 

 

Yönetim Kurulumuzun 28.09.2017 tarihli toplantısında; 

1- Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt 
Ticaret A.Ş. ("Anel Elektrik") tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik 
bünyesinde birleşilmesi işlemi ile alakalı olarak; birleşme oranının, değişim oranının ve 
bunlarla uyumlu bir şekilde birleşme işlemi nedeniyle yapılacak sermaye artırım 



 

 

tutarının ve takiben de söz konusu sermaye artırımı sonucunda ihraç edilecek Şirketimiz 
paylarından Anel Telekom 'un pay sahiplerine tahsis edilecek pay adetlerinin tespitinde, 
SPK'nın "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23-2)'nin "Uzman Kuruluş Görüşü" başlığını 
taşıyan 7'nci maddesi hükümlerine uygun olarak 30.06.2017 tarihli Bağımsız denetimden 
geçmiş finansal tablolar esas alınarak hazırlanmış olan Uzman Kuruluş Raporu'nun esas 
alınmasına; söz konusu birleşme işlemi kapsamında güncellenecek Birleşme Sözleşmesi, 
Birleşme Raporu ve Duyuru Metni ile sair belgelerde de söz konusu Uzman Kuruluş 
Raporu'nun esas alınmasına; 

2- 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 145. ve 147. maddeleri uyarınca, güncellenmiş 
Birleşme Sözleşmesi ve Birleşme Raporunun hazırlanmasına; 

3- Türk Ticaret Kanunu'nun 149. maddesi ve Sermaye Piyasası mevzuatı uyarınca, tüm 
belgelerin hazırlanmasını takiben inceleme hakkı için gerekli ilanların yapılmasına; 

4- Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt 
Ticaret A.Ş. ("Anel Elektrik") tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik 
bünyesinde birleşilmesi işleminde; SPKn.'nun "Ayrılma Hakkı" başlığını taşıyan 24'üncü 
maddesi ve SPK'nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı 
Tebliği" (II-23.1)'nin "Ayrılma Hakkının Kullanımı" başlığını taşıyan 9'uncu maddesi 
hükümleri dahilinde, söz konusu birleşme işleminin onaylanacağı Genel Kurul 
Toplantısına katılarak olumsuz oy kullanacak ve muhalefet şerhini toplantı tutanağına 
işletecek pay sahiplerimizin veya temsilcilerinin, paylarını Şirketimize satarak 
ortaklıktan ayrılma hakkına sahip oldukları hususunda, Sermaye Piyasası mevzuatının 
kamuyu aydınlatma yükümlülüklerine uygun olarak, işbu Yönetim Kurulu kararı tarihi 
itibariyle KAP'da bilgilendirilmelerine; 

5- Yukarıda belirtilen ayrılma hakkının kullanılmasında; SPKn.'nun "Ayrılma Hakkı" 
başlığını taşıyan 24'üncü maddesi ve SPK'nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak 
Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1)'nin "Ayrılma Hakkı Kullanım Fiyatı" başlığını 
taşıyan 10'uncu maddesi hükümleri dahilinde, Şirketimizin 1,00-TL (Bir Türk Lirası) 
itibari değerli beher payı için ayrılma hakkı kullanım fiyatının, söz konusu birleşme 
işlemine ilişkin görüşmelere başlanılmasına istinaden Şirketimiz Yönetim Kurulu 
tarafından alınan kararın ilk defa kamuya açıklandığı 26.01.2017 tarihinden önceki, otuz 
günlük dönem içinde (15/12/2016-25/01/2017 dönemi) Borsa'da oluşan düzeltilmiş 
ağırlıklı ortalama fiyatların aritmetik ortalaması olarak 0,4655 TL'nin ayrılma hakkı 
fiyatı olarak belirlenmesine; 

6- Ayrılma hakkının kullanımı ile ilgili olarak; 

a) SPK'nun "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve Ayrılma Hakkı Tebliği" 
(II- 23.1)'nin "Ayrılma Hakkının Kullanımı" başlığını taşıyan 9'uncu maddesinin 5'inci 



fıkrası hükümleri dahilinde; Yönetim Kurulumuz tarafından, ayrılma hakkı kullanımları 
sonucunda Şirketimizin katlanmak zorunda kalabileceği toplam maliyet ve/veya 
birleşme işleminin onaylanacağı Genel Kurul Toplantısında olumsuz oy kullanıp 
muhalefet şerhini toplantı tutanağına işleten pay sahipleri oy haklarının toplamının 
şirketimizin toplam oy hakları toplamı (111,200,000) oranına ilişkin olarak üst sınır 
belirlenmesine, söz konusu oy hakkı sınırının % 29 (32,248,000) (tutar olarak ise 15,10 
milyon TL) olmasına söz konusu oran ve tutarın kamuya duyurulmasına; 

b) Birleşme işleminin onaya sunulacağı Genel Kurul Toplantısı gündeminde, söz konusu 
Yönetim Kurulu Kararıyla belirlenecek sınırlama ile varsa işbu birleşme işlemine ilişkin 
diğer önceden belirlenen şartların birleşme işleminin onayına ilişkin gündem maddesi 
ile birlikte pay sahiplerine açıklanmasına; 

c) Birleşme işleminin onaya sunulacağı Genel Kurul Toplantısı gündeminde, yukarıda 
bahsi geçen Yönetim Kurulu Kararıyla belirlenecek olan üst sınır aşıldığı takdirde anılan 
birleşme işlemine devam edilebileceği ya da vazgeçilebileceği hususunun, söz konusu 
birleşme işleminin onayına ilişkin gündem maddesinden hemen sonra gelmek üzere ayrı 
bir gündem maddesi ile belirtilmesine ve pay sahiplerinin onayına sunulmasına; 

d) Ayrılma hakkı ve söz konusu sınırlamalar hakkında pay sahiplerinin KAP'da 
bilgilendirilmesine; 

7- SPK'nun "Birleşme ve Bölünme Tebliği" (II-23.2) hükümlerine uygun olarak ve 
yapılacak sermaye artırımı ile ana sözleşme değişikliği için SPK'ya yapılan 15/06/2017 
tarihli başvurumuzun hazırlanmış yeni bilgi ve belgeler ile güncellenmesine ve 
gerekmesi halinde diğer resmî kurumlara başvuruda bulunulmasına; 

8- SPK ve ilgili merci izinlerini takiben şirketin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının 
yapılmasına ve Genel Kurulu takiben ortaklarımıza ayrılma hakkının kullandırılmasına, 

9- Gerekli iş ve işlemlerin ifası ile gerekli izinlerin temini için Şirket yönetiminin yetkili 
ve görevli kılınmasına karar verilmiştir. 

 

28.09.2017 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantımıza göre; 

1- Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ("SPK") gerekli onayın alınması ve Genel Kurulumuzca 
birleşme sözleşmesinin onaylanması şartıyla ve ilgili mevzuat hükümleri 
dahilinde, Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje 
Taahhüt Ticaret A.Ş. ("Anel Elektrik") tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel Elektrik 
bünyesinde birleşilmesi, ("Birleşme") ve ilgili işlemlere ilişkin 28/09/2017 tarih ve 22 
sayılı kararı çerçevesinde; 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 145. ve 147. maddeleri 



 

 

uyarınca hazırlanan ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ("KAP") 28/09/2017 tarihinde 
açıklanan Birleşme'ye ilişkin 30.06.2017 tarihli Bağımsız Denetimden geçmiş finansal 
tablolara göre hazırlanan güncellenmiş uzman kuruluş raporunun 28.09.2017 tarihli KAP 
duyurusunda sunulduğu, 

Uzman kuruluş raporunda, Anel Elektrik Şirketinin değeri, Anel Telekom’da sahip olduğu 
paylar hariç 463.504.222-TL, Anel Telekom’da sahip olduğu paylar dahil 474.629.716 -
TL, Anel Telekom Şirketinin değeri ise 45.086.835- TL olarak belirlenmiştir. Anel 
Elektrik’in çıkarılmış sermayesi 110.000.000 TL olup 110,000,000 adet paya, Anel 
Telekom’un çıkarılmış sermayesi ise 50.000.000 TL olup 50.000.000 adet paya 
bölünmüştür. Dolayısıyla uzman kuruluş raporuna göre beher hissenin değeri sırasıyla 
(474.629.716/110,000,000) 4,315 TL ve (45.086.835/50.000.000) 0,933 TL olmaktadır. 
Anel Telekom’un %24.68 hissesinin halihazırda Anel Elektrik'e ait olması nedeniyle 3. 
şahısların paylarının temsil ettiği değer 33.961.341 TL’dir. Buna göre uzman kuruluş 
raporuna göre birleşme oranı (474.629.716 /(474.629.716+33.961.341))=%93,32 
Ulaşılacak Sermaye= (110,000,000/%93,32)=117.870.867 TL/adet, Arttırılacak Sermaye 
117.870.867-110.000.000=7.870.867 TL/adet olmaktadır. Anel Telekom’da, Anel 
Elektrik dışındaki pay sahiplerinin pay adedi 50.000.000x(1-Anel Telekom’daki Anel 
Elektrik payı %24.68 =37.662.148 adettir, bu çerçevede Anel Elektrik, Anel Telekom 
Değiştirme oranı (7.870.867/37.662.148)= %20,89861 olmaktadır. Sonuç olarak, 
birleşmenin gerçekleşmesi halinde her bir Anel Telekom hissesi getiren yatırımcıya 
0,2089861 adet Anel Elektrik hissesi verilmesi hususunun uzman kuruluş raporunda 
öngörüldüğü 28.09.2017 tarihli KAP duyurusunda açıklanmıştır. 

 

Şirketimizin tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. 
A.Ş "devrolunması" suretiyle, Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş bünyesinde 
birleşmesi işlemine ilişkin olarak hazırlanan "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası 
Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması 
talebi ile 29.09.2017 tarihinde Anel Elektrik tarafından SPK'ya gönderilmiştir. 

 

27.10.2017 tarihinde yapılan KAP duyurusu ile Şirketimize 26.09.2017 tarihinde ulaşan, 
Sermaye Piyasası Kurulu Karar Organının 21.09.2017 tarih ve 34/1134 sayılı kararı 
kapsamında 23.10.2017 tarihinde T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kuruluna 
gönderilen savunma yazısı; Şirketimiz yönetim kontrolünü sağlayan paylarının Anel 
Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. "Anel Elektrik" ile birlikte hareket eden Çelikel 
ailesi ile birlikte Acredo Technology BV şirketine satılması sürecine ve Şirketimizin 
aktif bir faaliyetinin kalmadığı gerekçesiyle paylarının Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 



05.12.2016 tarihi itibarıyle Yakın İzleme Pazarı'na alınması hususunda yapılan inceleme 
nedeniyle yöneltilen sorulara ilişkin cevaplardan ibaret olduğu açıklanmıştır. 

 

05.12.2017 tarihli KAP duyurusuyla, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Anel Elektrik Proje 
Taahhüt Tic. A.Ş. bugün gönderdiği 4.12.2017 tarih ve 29833736-106.01.01-E.13527 
sayılı ekli yazısında, II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 6’ncı maddesinin 
birinci fıkrası uyarınca halka açık ortaklıkların taraf oldukları birleşme işlemlerinde, 
finansal tablo tarihi ile işlemin onaylanacağı Genel Kurul toplantı tarihi arasında altı 
aydan fazla süre geçmeyecek şekilde düzenlenen ara dönem finansal tabloların esas 
alındığı, Tebliğ'in 8’inci maddesinin ikinci fıkrası gereğincede Kurul tarafından onaylı 
duyuru metninin, birleşme işleminin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihinden en az 
otuz gün önce kamuya açıklanması gerektiği bildirilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu, 
4.12.2017 tarih yazısında yukarıda anılan mevzuat hükümleri çerçevesinde, mevcut 
durumda bahse konu talebin birleşme işleminde ve başvuru dosyası ekinde Kurul 
incelemesine sunulan belgelerin hazırlanmasında esas alınan 30.06.2017 tarihli finansal 
tablolar üzerinden sonuçlandırılmasının mümkün bulunmadığını belirtmiş, 29.09.2017 
tarihinde Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. tarafından yapılan başvurunun resen 
işlemden kaldırıldığını bildirmiştir. Diğer taraftan, aynı yazı ile ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanarak süresi içerisinde Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yeniden başvuruda bulunulabileceği hususu hatırlatılmıştır. Bu çerçevede 
Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. ile 
birleşilmesine ilişkin olarak 2017 yılı hesap dönemine ait finansal tablolar ve anılan 
tebliğ ekinde aranan diğer gerekli bilgi ve belgeler ile birleşme işlemine ilişkin duyuru 
metninin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar verildiği 
açıklanmıştır. 

 

26.12.2017 tarihli KAP duyurusuyla, Sn. Yusuf Yıldız tarafından 2,979,000 adet 
hisseyi temsil ettiği açıklaması ile Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı talebine ilişkin ekli 
ihtarnamenin 26.12.2017 tarihinde tarafımıza ulaştığı belirtilmiş olup, bahse konu 
İhtarnamenin tarafımızca değerlendirmeye alınabilmesi için Sn. Yusuf Yıldız'dan temsil 
ettiği hisselere ilişkin pay sahipliğini gösterir saklama makbuzlarının ve/veya pay 
sahipliğini ispatlayacak MKK belgelerinin ve yine bu hisse sahiplerine ilişkin noter onaylı 
vekaletname asıllarının tarafımıza iletmesinin yazılı olarak talep edilmesine 
karar verildiği açıklanmıştır. 

 



 

 

Finansal Bilgiler 

Özet Gelir Tablosu – TL 01.01-31.12.2017 01.01- 31.12.2016 

Satışlar 29.541  49.982 

Brüt Kar (44.799)  (318.864) 

Faaliyet Karı/Zararı 33.835 (1.070.461) 

Net Dönem Karı/Zararı (2.030.084) (1.584.847) 

 

Özet Bilanço (TL) 31.12.2017 31.12.2016 

Dönen Varlıklar 1.651.898 2.459.828 

Duran Varlıklar 45.447.042 47.498.606 

Toplam Varlıklar 47.098.940 49.958.434 

     

Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.285.552 5.102.656 

Uzun Vadeli Yükümlülükler 21.541 33.848 

Toplam Yükümlülükler 4.307.093 5.136.504 

Özkaynaklar 42.791.847 44.821.930 

Toplam Kaynaklar 47.098.940 49.958.434 

 



DÖNEM SONRASI 
GELİŞMELER 

• Şirketimiz Yönetim Kurulu Azınlık hissedarları temsilen Sn. Yusuf Yıldız 
tarafından 25/12/2017 tarihinde gönderilen ancak İhtarnameye esas teşkil eden 
vekalet ve hisse detaylarına ilişkin ek belgeleri 08/01/2018 tarihinde 
tamamlanan ihtarname kapsamında 6102 Sayılı TTK KANUNU HÜKÜMLERİ 
uyarınca yapılmasına karar verilen Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının, Saray 
Mahallesi Site Yolu Cad. Anel İş Merkezi No:5/4 Ümraniye İstanbul adresinde 
09/02/2018 Cuma günü saat 10:00'da ekli gündem maddelerini görüşmek ve 
karara varmak üzere toplanacağı, 10.01.2018 tarihli KAP duyurusuyla 
bildirilmiştir. 

 

• Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının, Saray Mahallesi Site Yolu Cad. Anel İş 
Merkezi No:5/4 Ümraniye İstanbul adresinde 09/02/2018 Cuma günü saat 
10:00'da ekli gündem maddelerini görüşmek ve karara varmak üzere toplandığı 
09.02.2018 tarihli KAP duyurusuyla bildirilmiştir. 

 

• Şirketimiz Azınlık hissedarlarının çağrısı üzerine 6102 Sayılı TTK Kanunu 
Hükümleri uyarınca yapılmasına karar verilen Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı, 09/02/2018 günü saat 10:00 da yapılmıştır. 
 
Söz konusu Olağanüstü Genel Kurul toplantısının dilek ve temenniler 
bölümünde yatırımcılarımız, diğer hususların yanı sıra Anel Telekomünikasyon 
Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin BIST A.Ş. Yakın İzleme 
Pazarından çıkartılarak yeniden Ulusal Pazar'da işlem görmesi yönünde 
çalışmalara başlanması için girişimde bulunulmasını beklediklerini ifade 
etmişler, Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde girişimde bulunulmasının doğru olacağı 
görüşünü savunmuşlardır. 
 
Bu çerçevede şirketimiz Yönetim Kurulunca değerlendirilmek üzere Anel 
Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş' nin BIST A.Ş. Yakın 
İzleme Pazarından çıkartılarak yeniden Ulusal Pazar'da işlem görmesi 
hususunda yapılması gereken işlemler ve somut mali göstergelerin tarafımıza 
tebliğ edilmesi hususunda BİST A.Ş ye yazılı başvuruda bulunulmuş olup, 
şirketimize BİST A.Ş tarafından verilen cevap yazısı KAP’ta sunulmuştur. 

 
 



 

 

 

DİĞER BİLGİLER 
 

Şirket Unvanı Anel Telekomünikasyon Elektronik 

Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Adres  Saray Mah. Site Yolu Caddesi. Anel İş 

Merkezi No:5\4 Ümraniye İSTANBUL 

Bağlı Bulunduğu Ticaret Sicili 

Memurluğu  

İstanbul  

Ticaret Sicil Numarası  489930 

İşe Başlama Tarihi 07.01.2003 

İnternet Sitesi www.aneltech.com 

 

Ücretlendirme Politikası 

Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirmesi, 
12.04.2012 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan ”Yönetim Kurulu 
Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları”na göre yapılmakta olup, 
bu esasların amacı; ücretlendirme ile ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile Şirket’in 
faaliyetlerinin kapsamı ve yapısı, uzun vadeli hedefleri ve stratejileri, etik değerleri, iç 
dengeleri ile uyumlu olması yönünde planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini 
sağlamaktır. İlgili esaslara Şirket internet sitesinde (www.aneltech.com) yer verilmiştir.  

 

 

 

http://www.aneltech.com/
http://www.aneltech.com/


 

Oy Hakları  

Genel kurul toplantıları ve bu toplantıdaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine tabidir. Şirketimiz payları A grubu ve B grubu şeklinde ayrılmıştır. A grubu 
payların imtiyazı bulunmaktadır. Genel kurul toplantılarında A grubu bir payın on (10), 
B grubu bir payın bir (1) oy hakkı vardır. 

 

Kar Dağıtım Politikası 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Anel Telekom) Kar 
Dağıtım Politikası, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve diğer 
ilgili mevzuat ile Esas Sözleşmemizin kar dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde; Anel 
Telekom’un orta ve uzun vadeli stratejileri ile yatırım ve finansal planları 
doğrultusunda, ülke ekonomisinin ve sektörün durumu da göz önünde bulundurulmak ve 
pay sahiplerinin beklentileri ve Anel Telekom’un ihtiyaçları arasındaki engel gözetilmek 
suretiyle belirlenmiştir.  

Kar dağıtımında, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uygun olarak pay sahipleri ve Şirket 
menfaatleri arasında dengeli ve tutarlı bir politika izlenmekte; kâr dağıtım tutarının 
belirlenmesinde, uzun vadeli şirket stratejisi, yatırım ve finansman politikaları, kârlılık 
ve nakit durumu dikkate alınmaktadır. İlke olarak, yukarıda bahsedilen unsurlar da göz 
önünde tutulduğunda, Anel Telekom Yönetim Kurulu’nun Kar Dağıtımına karar verecek 
olması durumunda, Sermaye Piyasası Düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 
hesaplanan dağıtılabilir dönem kârının asgari % 20’si nakit ve/veya bedelsiz hisse 
şeklinde dağıtılabilir. 

Kar payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine 
bakılmaksızın eşit olarak, en kısa sürede dağıtılması kabul edilmekle birlikte, 
belirlenmiş yasal süreler içerisinde Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul’un tespit 
ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır. Genel Kurul veya yetki verilmesi halinde 
Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Düzenlemelerine uygun olarak kâr payının taksitli 
dağıtımına karar verebilir. Anel Telekom’da kar payı avansı dağıtımı uygulaması 
bulunmamaktadır.  

Genel Kurul, net karın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye nakledebilir. 
Anel Telekom Yönetim Kurulu’nun, Genel Kurul’a karın dağıtılmamasını teklif etmesi 
halinde, bu durumun nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin olarak 
Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerine bilgi verilir. Aynı şekilde bu bilgilere, faaliyet 



 

 

raporu ve internet sitesinde de yer verilerek kamuoyu ile paylaşılır. Kar dağıtım 
politikası Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerinin onayına sunulur. Bu politika, 
ulusal ve küresel ekonomik şartlarda herhangi bir olumsuzluk olması, gündemdeki 
projelerin ve fonların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden 
geçirilmektedir. Bu politikada yapılan değişiklikler de, değişiklikten sonraki ilk genel 
kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve internet sitesinde kamuoyuna 
açıklanır. 

 

 

EK BİLGİLER 
01.01.2017 – 31.12.2017 döneminde; 

➢ Araştırma geliştirme harcaması gerçekleştirilmemiştir. 
➢ Şirket kendi paylarını iktisap etmemiştir. 
➢ Esas sözleşme değişikliği yapılmamıştır. 
➢ Şirketimizde, mevzuat hükümlerine uygun şekilde yapılan bağımsız denetim çalışmaları 

dışında, Özel denetim yapılmamıştır. 
➢ Şirketimiz aleyhinde açılmış olan davalar ile ilgili gelişme ve belgelere Şirket internet 

sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan ulaşılabilir.  
➢ Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri 

hakkında adli ve idari yaptırımları gerektirecek durumlar oluşmamıştır. 
➢ Bağış ve yardımda bulunulmamıştır. 
➢ Herhangi bir teşvik programından yararlanılmamıştır. 
➢ Sermaye artışında bulunulmamıştır. 
➢ 25 Ağustos 2017 tarihinde 2016 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısı 

düzenlemiştir. Toplantılara ait tutanaklara, hazirun belgelerine ve diğer belgelere 
Şirket internet sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’ndan ulaşılabilir. 

 

 

 

  



Risk Yönetim 

Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Yönetim Kurulu’na bağlı olarak görev yapan Riskin Erken Saptanması Komitesi görevini 
yerine getirirken, maruz kalınabilecek risklerin izlenmesi ve risk yönetimi süreçlerinin 
yürütülmesi için gerekli politikaların geliştirilmesi için tavsiyeler sunmaktadır.  

Riskin Erken Saptanması Komitesi; 

- Hedeflere ulaşmayı etkileyebilecek risk unsurlarının etki ve olasılığa göre 
tanımlanması, değerlendirilmesi, izlenmesi ve yönetilmesi amacıyla etkin iç kontrol 
sistemlerinin oluşturulması,  

- Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin kurumsal yapıya entegre edilmesi ve 
etkinliğinin takip edilmesi,  

- Risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerince risk unsurlarının uygun kontroller gözetilerek 
ölçülmesi, raporlanması ve karar mekanizmalarında kullanılması konularında çalışmak 
üzere oluşturulmuştur. 

 

İç Kontrol ve Denetim 

Anel Telekom’da denetim faaliyetleri, temelini Uluslararası İç Denetim Standartları ve 
Anel Grup Etik İlkelerinin oluşturduğu proaktif bir metodoloji takip edilerek Anel Grup 
Denetim Birimi’nin uzman ekibi tarafından mali, operasyonel, risk, süreç, yasal uyum, 
iş etiği ve suistimal ana başlıklarında, yıllar itibarıyla belirlenmiş süreç ve konular 
üzerinden yürütülür.  

Belirlenen denetim konuları Şirket’in ilgili birimleriyle her yıl başında paylaşılarak yıllık 
risk temelli denetim planları oluşturulur. Denetim tespitleri Şirket içinde zaman 
kaybetmeksizin yayınlanarak gerekli düzeltici tedbirlerin alınması sağlanır. Tespitler 
düzenli olarak gözden geçirilerek faaliyetlerde sağlanan iyileştirmeler takip edilir. 

  



 

 

YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
Anel Telekom hisseleri 13.09.2005 tarihinden bu yana Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem 
görmektedir. Şirketin çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL nominal değerde olup, her bir 
hisse senedi 1 TL nominal değerli ve 50.000.000 adet hisseyi içermektedir. 

Borsa İstanbul A.Ş.’de ANELT koduyla işlem görmekte olup, 31.12.2017 tarihi itibariyle 
Fiili dolaşımdaki pay sayısı %43,06’dir ve 25.000.000 TL piyasa değerine sahiptir. 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 TL’dir. 

Hisse Kodu 2017 Kapanış 

Fiyatı (TL) 

2017 En Yüksek 

Fiyat (TL) 

2017 En Düşük 

Fiyat (TL) 

ANELT 0,50 0,82 0,43 

 

Anel Telekom haberlerine ve finansal verilerine Şirket internet sitesinden ulaşılabilir 
veya aşağıda yer verilen bilgiler ile Yatırımcı İlişkileri Birimi’nden bilgi alınabilir. 

Tel :+90 (216) 636 20 00                          

E-posta: yatirimci@aneltech.com 

Faks :+90 (216) 636 25 00                          

Web :www.aneltech.com 

 

  

http://www.anel.com/


Anel Telekomünikasyon 

Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

2017 YILI KURUMSAL 
YÖNETİM İLKELERİNE 
UYUM RAPORU 
 

1.Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

Şirketimiz, kurumsal yönetimin bütün unsurlarıyla şirket yönetiminde hakim kılınmasını, 
bu yolla şirket ortaklarına, çalışanlarına, menfaat sahiplerine, çevreye ve topluma 
değer sağlanmasını amaçlamaktadır. 

Bu anlayıştan yola çıkarak şeffaflık, güvenilirlik, hesap verebilirlik ve dürüstlük 
ilkelerimiz doğrultusunda pay sahipleri ile ilişkiler konusunda hem Şirketimize hem de 
paydaşlarımıza maksimum faydayı sağlamayı hedefliyoruz. 

Şirketimiz yönetimi, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim 
İlkeleri uyarınca, uygulamakla yükümlü olduğu (1.3.1.), (1.3.5.), (1.3.6.), (1.3.9.), 
(4.2.6.), (4.3.1.), (4.3.2.), (4.3.3.), (4.3.4.), (4.3.5.), (4.3.6.), (4.3.7.), (4.3.8.), 
(4.5.1.), (4.5.2.), (4.5.3.), (4.5.4.), (4.5.9.), (4.5.10.), (4.5.11.), (4.5.12.), (4.5.13.), 
(4.6.2.) ve (4.6.3.) numaralı ilkelerine ilişkin hususlar rapor içerisinde yer almaktadır. 

 

Şirketimizin 01.01.2017-31.12.2017 faaliyet döneminde, yukarıda belirtilen 
uygulanması zorunlu tutulan ilkeler Anel Telekom’da uygulanmakta, uygulanması 
zorunlu tutulmayan ilkelerin pek çoğu da, yukarıda ifade edildiği gibi esasen Anel’de 
yıllar içinde yerleşmiş olan ihtiyatlı yönetim felsefesi ile örtüşen hususlar olduğu için, 
bunlar da Anel Telekom tarafından büyük ölçüde benimsenmiştir ve uygulanmaktadır. 

Aşağıda özetlenen uygulanmayan hususlardan kaynaklanan bir çıkar çatışması ise 
bulunmamaktadır. 



 

 

“Kurumsal Yönetim İlkeleri” nin 4.2.6 nolu maddesi uyarınca; Şirketimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Anel Holding A.Ş. olup, Rıdvan Çelikel tarafından temsil edilmektedir. İcranın 
başında ise Rıdvan Çelikel kişisel olarak yer almaktadır. 

Şirket Ana Sözleşmesinde, “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 1.5.2 nolu maddesi uyarınca, 
azlık hakları kapsamında özel bir düzenleme yapılmamıştır. Bu konuda geçerli mevzuat 
hükümleri esas alınmaktadır. 

Şirketimizin “Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 3.1.2 nolu maddesi uyarınca oluşturulması 
gereken,  çalışanlara yönelik yazılı bir tazminat politikası olarak bu konuda geçerli 
mevzuat hükümleri esas kabul edilmiştir. 

“Kurumsal Yönetim İlkeleri”nin 3.1.4 nolu maddesi ile belirtilen, şirket, menfaat 
sahiplerinin şirketin ilgili mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerinin 
kurumsal yönetim komitesine veya denetimden sorumlu komiteye iletilmesi konusunda; 
komite üyelerine ilişkin detaylı bilgi ve şirketin her türlü iletişim aracı belli olduğundan 
herhangi bir engel bulunmamaktadır. 

   A Grubu pay sahiplerine tanınan imtiyazlar aşağıdaki şekildedir.  

- Yönetim Kurulu’nun, bağımsız üyeleri dışındaki üyelerinin tamamı A Grubu pay 
sahipleri veya onların önerdikleri adaylar arasından seçilir,  

- Genel Kurul toplantılarında, A Grubu pay sahibi (10), B Grubu pay sahibi (1) oy hakkına 
sahiptir.  

 

 

 

 

 



BÖLÜM I - PAY SAHİPLERİ 

 

2.Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi 

Şirketimiz bünyesinde halka açıldığımız günden itibaren faaliyet gösteren Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü bulunmaktadır. Mali İşler ve Finans Direktörü Cem Özşen ve Kurumsal 
Yönetim Komitesi’ne bağlı olarak faaliyet göstermekte olan Bölüm, Kurumsal Yönetim 
Tebliği’nde yer verilen görev başlıkları altında yapmış olduğu faaliyetler ile ilgili olan 
bilgileri, yıl içinde yapılan Kurumsal Yönetim Komitesi toplantılarında Komiteye 
sunmaktadır. İlgili bilgiler ayrıca komite kararları tutanağıyla Yönetim Kurulu’na 
iletilmektedir.   

Semra Çağlar 

Yatırımcı İlişkileri ve Raporlama Yöneticisi  

SPF Düzey 3 Lisansı ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansına sahiptir.                       

Telefon : +90 216 636 21 25 

E-posta : yatirimci@aneltech.com 

Adres    :  Anel İş Merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Caddesi No:5/4 Ümraniye İstanbul 

Nazmiye Özge Şentürk 

Yatırımcı İlişkileri ve Raporlama Uzmanı 

Herhangi bir lisans belgesine sahip değildir. 

Bölümün yürüttüğü başlıca görevlere aşağıda yer verilmiştir: 

a) Yatırımcılar ile ortaklık arasında yapılan yazışmalar ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin 
kayıtların sağlıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak 

b) Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak 

c) Genel kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulması 
gereken dokümanları hazırlamak ve genel kurul toplantısının ilgili mevzuata, esas 
sözleşmeye ve diğer ortaklık içi düzenlemelere uygun olarak yapılmasını sağlayacak 



 

 

tedbirleri almak 

ç) Kurumsal yönetim ve kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü husus da dahil olmak üzere 
sermaye piyasası mevzuatından kaynaklanan yükümlülüklerin yerine getirilmesini 
gözetmek ve izlemek 

Yatırımcı İlişkileri bölümüne yöneltilen sorular Anel Bilgilendirme Politikasına uygun 
olarak cevaplanmaktadır.   

3.Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

Pay sahiplerinin Şirketimiz ile ilgili bilgilere kolay ulaşabilmeleri amacıyla, Kurumsal 
Yönetim İlkelerinde, internet sitesi için öngörülen bilgiler, Şirketimiz internet sitesinde, 
yatırımcı ilişkileri başlığı altında pay sahiplerinin kullanımına sunulmuştur. İnternet 
sitesinin güncellenmesi ve takibi Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün sorumluluğundadır. 

Yatırımcı İlişkileri Bölümüne yönlendirilen sözlü ve yazılı sorulara, herhangi bir ayrım 
yapılmaksızın eşitlik ilkesi çerçevesinde, ticari sır niteliğinde veya henüz kamuya 
açıklanmamış bir bilgi olmamak kaydıyla kamuya açıklanmış bilgiler kapsamında en kısa 
zamanda cevap verilmiştir. 

Kurumsal Yönetim İlkelerinde yer verilen, ana sözleşmede özel denetçi atanması 
talebinin düzenlenmesiyle ilgili olarak, Şirketimiz ana sözleşmesinde bir düzenleme 
bulunmamaktadır.  

Yıl içerisinde özel denetçi tayini olmamıştır.  



4. Genel Kurul Bilgileri 

2017 yılında Olağan Genel Kurul Toplantısı 25.08.2017 tarihinde şirket merkezinde, 
Şirketin toplam 50.000.000 TL tutarındaki sermayesine karşılık gelen 50.000.000 adet 
hisseden, 6.799.999,57 adet A Grubu ve 21.597.144,45 adet B Grubu sermayeye karşılık 
6.799.999,57 adet A Grubu hissenin vekaleten, 1.433.846,71 adet B Grubu asaleten, 
11.069.912,74 adet B Grubu vekaleten, 9.093.385 adet B Grubu  elektronik katılım 
olmak üzere toplam 28.397.144,01 adet hissenin katılımı ile % 56,79 nisapla 
gerçekleşmiştir. 

Olağan Genel Kurul Toplantımızın duyuruları Genel Kurul tarihinden önce 02.08.2017 
tarihli Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde, 29.07.2017 tarihinde de Türkiye çapında yayın 
yapan Ortadoğu ve Hürses gazetelerinde, Kamuyu Aydınlatma Platformunda, Merkezi 
Kayıt Kuruluşu Elektronik Genel Kurul Sistemi üzerinde ve Şirketimiz internet sitesinde 
yapılmış olup, toplantımıza basından katılım olmamıştır. 

 

Genel Kurul toplantısı, pay sahiplerinin katılımın kolaylaştırılması ve pay sahipleri 
arasında eşitsizliğe yol açmamak amacıyla, Genel Kurul duyurularının erken ve çok 
çeşitli kanallar aracılığı ile yapılmasına dikkat edilmiştir. Genel Kurul öncesinde 
gündemde yer alan maddelerle ilgili detaylı açıklamaların yer aldığı bilgilendirme 
dokümanı ve vekaletname örneği Kamuyu Aydınlatma Platformu aracılığıyla kamuya 
bildirilmekte olup, ayrıca  gündemde yer alan maddelerle ilgili detaylı açıklamaların 
yer aldığı bilgilendirme dokümanı, vekaletname örneği, yıllık faaliyet raporu, mali tablo 
ve raporlar şirket merkezinde, Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun e-Genel Kurul sisteminde ve 
Şirketimizin internet sitesinde pay sahipleri için hazır bulundurulmuştur.  

Şirketimiz çıkarılmış sermayesini temsil eden hisse senetlerinin tamamı hamiline yazılı 
olup, bu hisselerin tamamı kaydileştirilmiştir. Bu kapsamda toplantıya davet, kanun ve 
Esas Sözleşme hükümlerine uygun olarak ve süresi içerisinde, vekâletname örneği ve 
gündemi de ihtiva edecek şekilde Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmiştir. 

Genel Kurul gündemi hazırlanırken, her teklifin ayrı bir başlık altında verilmiş olmasına 
dikkat edilmekte ve gündem başlıkları açık ve farklı yorumlara yol açmayacak şekilde 
ifade edilmektedir. Gündemde “diğer”, “çeşitli” gibi ibarelerin yer almamasına özen 
gösterilmekte ve Genel Kurul toplantısından önce verilecek bilgiler, ilgili oldukları 
gündem maddelerine atıf yapılarak verilmektedir. 

Toplantı başkanı Türk Ticaret Kanunu, Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca genel kurulun 
yürütülmesi hakkında önceden hazırlıklar yapmakta ve gerekli bilgiyi edinmektedir. 



 

 

Genel Kurul toplantısında, gündemde yer alan konular tarafsız ve ayrıntılı bir şekilde, 
açık ve anlaşılabilir bir yöntemle aktarılarak pay sahiplerine eşit şartlar altında 
düşüncelerini açıklama ve soru sorma imkanı verilmiş, toplantıda yöneltilen sorular, 
toplantıda hazır bulunan Şirketimiz yöneticileri tarafından yanıtlanmıştır.  Diğer 
taraftan Pay sahipleri tarafından gündem önerisi verilmemiştir. 

Ortaklık pay sahiplerinin gündeme madde konulmasına ilişkin Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü’ne yazılı olarak iletmiş oldukları talepleri bulunmamaktadır. Genel Kurul 
ilanından önce bir talep gelirse değerlendirilmektedir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 50.000.000 (ellimilyon) Türk Lirası olup, tamamı 
ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1.-(Bir) Yeni Türk Lirası nominal değerli 6.800.000 
adedi (A) Grubu ve 43.200.000 adedi (B) Grubu tamamı hamiline yazılı 50.000.000 
(ellimilyon) adet paya bölünmüştür. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında 
hazır bulunan A Grubu hissedarların veya yetkililerinin bir hisse için 10 (on) oyu, diğer 
hissedarların 1 (bir) hisse için bir oyu vardır. 

Yönetim hakimiyetini elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu üyelerinin, 
üst düzey yöneticilerin, bunların eş ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî yakınlarının 
Genel Kurul’da Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri ile Sermaye Piyasası 
Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde Şirket faaliyet konusuna giren işleri yapabilmeleri 
için aldıkları izne istinaden varsa gerçekleşen işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi 
verilir. 

 

Gündemde özellik arz eden konularla ilgili yönetim kurulu üyeleri, ilgili diğer kişiler, 
finansal tabloların hazırlanmasında sorumluluğu bulunan yetkililer ve denetçilerin 
gerekli bilgilendirmeleri yapmak ve soruları cevaplandırmak üzere Genel Kurul 
toplantısında hazır bulunmaları sağlanmıştır. 

 

Şirketimiz tarafından Bağış ve Yardımlara ilişkin bir politika oluşturulmuş, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda yayımlanarak yatırımcılarımıza ve kamuoyuna bildirilerek 
Genel Kurul onayına sunulmuştur. Yıl içinde kamuya yararlı dernek ve vakıflara yapılan 
bağış ve yardımlar hakkında ayrı bir gündem maddesi ile Genel Kurul’da bilgi verilmiştir.  

 

Genel Kurul tutanakları ve diğer belgelere Şirketimizin internet sitesinde, Kamuyu 
Aydınlatma Platformunda ve Merkezi Kayıt Kuruluşu Elektronik Genel Kurul Sistemi 
üzerinde pay sahiplerinin ve tüm menfaat sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır. 



 

2017 yılı içinde esas sözleşme değişikliği olmamıştır.  

26.01.2017 tarihinde yayımlanan KAP duyurusu ile; SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve 
Genel Kurulumuzun onaylaması şartıyla; Şirketimiz çıkarılmış sermayemize % 24,68 
oranında iştirak etmiş ve toplam oy haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel Grup 
şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile,  6102 
sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun (TTK) 134'üncü ve devamı ilgili maddeleri, 5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanunu'nun (KVK) 18, 19 ve 20'nci maddeleri ile işbu Yönetim Kurulu 
Kararı'nın konusunu oluşturan işleme taraf her iki şirketin de 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu'na (SPKn.) tabi şirketler olması ve paylarının Borsa İstanbul A.Ş.'de 
(Borsa) halka arz edilmiş ve işlem görüyor olması nedeniyle SPKn'nun 23 ve 24'üncü 
maddeleri ve ilgili sair hükümleri, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 28.12.2013 tarih 
ve 28865 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Birleşme ve Bölünme 
Tebliği" (II-23.2) ve SPK'nun 24.12.2013 tarih ve 28861 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren "Önemli Nitelikteki İşlemlere İlişkin Ortak Esaslar ve 
Ayrılma Hakkı Tebliği" (II-23.1) ile diğer ilgili mevzuat hükümleri dahilinde, tüm aktif 
ve pasifimizin bir bütün halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, Anel 
Elektrik bünyesinde birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için birleşme görüşmelerine 
başlanmıştır.  

Birleşme işlemine ilişkin olarak hazırlanan "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası 
Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması 
talebi ile 15.06.2017 tarihinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından 
SPK'ya sunulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliği, birleşme işleminin onaylanacağı Genel 
Kurul Toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna kadar 
tamamlanması halinde en son açıklanan yıllık finansal tabloların birleşme işleminde esas 
alınmasını hükme bağlamaktadır. Yönetim Kurulumuz, birleşme işleminin onaylanacağı 
Genel Kurul Toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna 
kadar tamamlanma imkanı kalmadığı değerlendirmesini yapmış, ilgili tebliğin "Genel 
kurul toplantısının bu dönemin dışındaki bir tarihte yapılması durumunda ise, en az 6 
aylık faaliyet dönemini kapsayacak ve finansal tablo tarihi ile Genel Kurul toplantı tarihi 
arasında altı aydan fazla süre geçmeyecek şekilde düzenlenecek ara dönem finansal 
tablolar esas alınır" hükmü çerçevesinde 30/6/2017 tarihli finansal tabloların bağımsız 
denetimden geçirilmesine, bağımsız denetimden geçmiş altı aylık ara dönem finansal 
tablolar, söz konusu finansal tablolar esas alınarak yeniden hazırlanacak uzman kuruluş 
raporu ve diğer bilgi ve belgeler ile Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurunun 
güncellenmesine karar verdiğini 26.07.2017 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusu ile 
açıklamış olup, "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ 



 

 

Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması talebi ile 29.09.2017 tarihinde 
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından SPK'ya sunulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş.’ye 05.12.2017 
tarihinde gönderdiği 4.12.2017 tarih ve 29833736-106.01.01-E.13527 sayılı ekli 
yazısında, II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası 
uyarınca halka açık ortaklıkların taraf oldukları birleşme işlemlerinde, finansal tablo 
tarihi ile işlemin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihi arasında altı aydan fazla süre 
geçmeyecek şekilde düzenlenen ara dönem finansal tabloların esas alındığı, Tebliğ'in 8 
inci maddesinin ikinci fıkrası gereğincede Kurul tarafından onaylı duyuru metninin, 
birleşme işleminin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihinden en az otuz gün önce 
kamuya açıklanması gerektiği bildirilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu, 4.12.2017 
tarihli yazısında yukarıda anılan mevzuat hükümleri çerçevesinde, mevcut durumda 
bahse konu talebin birleşme işleminde ve başvuru dosyası ekinde Kurul incelemesine 
sunulan belgelerin hazırlanmasında esas alınan 30.06.2017 tarihli finansal tablolar 
üzerinden sonuçlandırılmasının mümkün bulunmadığını belirtmiş, 29/09/2017 tarihinde 
Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. tarafından yapılan başvurunun resen işlemden 
kaldırıldığını bildirmiştir. Diğer taraftan, aynı yazı ile ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanarak süresi içerisinde Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yeniden başvuruda bulunulabileceği hususu hatırlatılmıştır. Bu çerçevede 
Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. ile 
birleşilmesine ilişkin olarak 2017 yılı hesap dönemine ait finansal tablolar ve anılan 
tebliğ ekinde aranan diğer gerekli bilgi ve belgeler ile birleşme işlemine ilişkin duyuru 
metninin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar verdiğini 
05.12.2017 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusuyla açıklamıştır. 

 

5. Oy Hakları ve Azlık Hakları 

Şirkette oy haklarının kullanılmasını zorlaştırıcı uygulamalardan kaçınılmakta ve her pay 
sahibine, oy hakkını en kolay ve uygun biçimde kullanma fırsatı sağlanmaktadır. 

Genel kurul toplantıları ve bu toplantıdaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine tabidir. Şirketimiz payları A grubu ve B grubu şeklinde ayrılmıştır. A grubu 
payların imtiyazı bulunmaktadır. Genel kurul toplantılarında A grubu bir payın on (10), 
B grubu bir payın bir (1) oy hakkı vardır. 

Genel kurul toplantılarında hissedarlar Sermaye Piyasası Kurulunun vekaleten oy 
kullanılmasına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde kendilerini diğer hissedarlar veya 
hariçten tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Şirkete hissedar olan 



vekiller kendi oylarından başka temsil ettikleri hissedarın sahip olduğu oyları 
kullanmaya yetkilidirler. 

Şirketimizde karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.  

Azlık haklarının mevzuat çerçevesinde kullandırılmasına özen gösterilmekte ve 
getirilmiş herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

 

6. Kar Payı Hakkı  

Şirketimizin kar dağıtım politikası, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı ve şirket esas 
sözleşmesine uygun olarak düzenlenmiş ve Genel Kurulumuzca kabul edilmiştir. Karın 
dağıtım tarihi ve şekli Sermaye Piyasası Mevzuatı gözetilerek Yönetim Kurulu’nun 
önerisi üzerine Genel Kurul tarafından kararlaştırılır.  

Şirketimizin kar dağıtım politikası Faaliyet raporumuzda ve Şirketimizin internet 
sitesinde yer almaktadır.  

Kar dağıtım politikası, pay sahiplerinin ortaklığın gelecek dönemlerde elde edeceği 
karın dağıtım usul ve esaslarını öngörebilmesine imkan verecek açıklıkta asgari bilgi 
içerir. İlaveten kar dağıtım politikasında pay sahiplerinin menfaatleri ile ortaklık 
menfaati arasında dengeli bir politika izlenir. 

Yönetim Kurulu’nun Genel Kurul’a karın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bunun 
nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin bilgiye kar dağıtımı ile ilgili 
gündem maddesinde yer verilir. 

2016 mali yılı sonunda kar dağıtımı Genel Kurul onayı ile yapılmamıştır. 

 

7. Payların Devri 

Payların devri konusunda Şirket esas sözleşmesinde herhangi bir kısıtlama 
bulunmamaktadır. Şirketimiz paylarının devrinde Türk Ticaret Kanunu (TTK) ve Sermaye 
Piyasası Kurulu hükümlerine uygun hareket edilmektedir. 

 



 

 

BÖLÜM II – KAMUYU 
AYDINLATMA VE ŞEFFAFLIK 
 

8. Bilgilendirme Politikası 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında 
oluşturulan Bilgilendirme Politikası, Şirketimiz hissedarlarının ve tüm menfaat 
sahiplerinin eksiksiz bir biçimde, zamanında ve doğru bilgi ile aydınlatılmasını amaçlar. 
Bu çerçevede açıklanacak bilgiler ticari sır kapsamında yer almayan bilgilerdir. 
Bilgilendirme politikası şirket internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

Anel Telekom, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat kapsamında yapılması 
zorunlu açıklamalarda, “Bilgilendirme Politikası” kapsamında yer alan araçları kullanır. 
Anel Bilgilendirme Politikasının amacı, Şirketin tabi olduğu düzenlemelerle uyumlu 
olarak kamuya yapılacak açıklamaların pay sahipleri, yatırımcılar, çalışanlar ve 
müşteriler olmak üzere tüm menfaat sahiplerine tam, adil, doğru, zamanında, 
anlaşılabilir ve kolay ulaşılabilir bir şekilde eşzamanlı, aktif ve şeffaf bir biçimde 
iletişimini sağlamaktır.  

Kamuya yapılan her türlü açıklamadan sonra Anel internet sitesindeki bilgiler 
güncellenmektedir. Anel Telekom, Şirket hakkındaki haber ve söylentileri takip ederek 
Özel Durum Açıklamalarına ilişkin yükümlülükleri kapsamında, gerekli hallerde kamuya 
açıklama yapar. 

 

9. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği 

Şirket internet sitesi pay sahiplerinin, menfaat sahiplerinin ve tüm kamuoyunun açık, 
net ve eş zamanlı olarak bilgilendirilmesi amacıyla kurulmuş olup, adresi 
www.aneltech.com’dur. SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri Tebliğ ve İlkelerin 
uygulanmasını yönlendiren SPK karar ve duyuruları ile gerekli görülen bilgilere Şirket 
internet sitesinde yer verilmekte olup, sürekli güncelleme yapılmaktadır. Şirketin 
internet sitesinde kurumsal yönetim ilkelerinde belirtilen hususlara yer verilmiştir. 

 



10. Faaliyet Raporu 

Şirketimiz faaliyet raporları, kamuoyunun Şirketimiz faaliyetleri hakkında tam ve doğru 
bilgiye ulaşmasını sağlayacak şekilde Türk Ticaret Kanunu, Bakanlık Yönetmeliği ve 
Sermaye Piyasaları Kurulu’nun yayınlamış olduğu Kurumsal Yönetim İlkelerinde 
belirtilen kriterlere uygun olarak hazırlanmaktadır. 

 

BÖLÜM III - MENFAAT 
SAHİPLERİ 
 

11. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 

Şirketimiz ile doğrudan, şirketin faaliyetlerinde ve hedeflerine ulaşmada ilişkisi bulunan 
menfaat sahiplerimiz; pay sahiplerimiz, yatırımcılarımız, tedarikçilerimiz, 
müşterilerimiz, çalışanlarımız ve toplumdaki diğer çıkar sahiplerimizdir. 

Anel Telekom olarak yönetim kararlarını adil, şeffaf, hesap verilebilir olarak almak ve 
bu çerçevede tüm bu gruplara karşı sorumluluğumuzu en iyi şekilde yerine getirmek 
amaçlarımızdan biridir. 

İşe girişlerde çalışan ile şirket arasında akdedilen sözleşme ile personelin hakları, görev 
ve yükümlülükleri konusunda karşılıklı mutabakat sağlanmaktadır. 

İnsan Kaynakları uygulamaları yönetmelikler ile belirlenmiştir. Güncellenmesi 
durumunda ilgili kişiler bilgilendirilmektedir.  

Çalışanlara yönelik olarak uygulanacak tazminat hükümleri geçerli iş kanunu 
kapsamında düzenlendiği şekli ile uygulanmaktadır.  

Şirketimiz, çalışanlarının haklarını sözleşme ve yönetmeliklerle korumaya almış olup, 
korunan hakların ihlali halinde iş kanunu hükümleri uygulanır. 

Pay sahipleri, yatırımcılar ve analistler Şirketin finansal raporlarına, faaliyet raporlarına 
ve diğer bilgilerine Şirketin internet sitesinden ulaşabilmektedir. 



 

 

 

Ayrıca Yatırımcı İlişkileri Bölümü’ne telefon ile veya yatirimci@aneltech.com e-posta 
adresi kullanılarak elektronik posta yoluyla da ulaşılabilmektedir.  

Menfaat sahiplerince, şirketle ilgili mevzuata aykırı ve etik açıdan uygun olmadığını 
değerlendirdikleri işlemlerin paylaşılması için İnsan Kaynakları Bölümü tarafından 
gerekli mekanizmalar oluşturulmaktadır.  

Çalışanlara bilgi aktarımı, çeşitli organizasyonlarda bir araya gelinerek veya Şirket 
içerisinde kullanılan intranet sistemi vasıtasıyla yapılmaktadır. Bazı önemli duyurular 
ise elektronik posta yoluyla tüm çalışanlara iletilmektedir. Yönetici ve çalışanları 
arasında çift taraflı bilgi akışının sağlanması için gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.  

Şirketimizde, yasal düzenlemelere uyumun sağlanması ve bunun gözetimi Denetimden 
Sorumlu Komite’nin, kurumsal yönetimle ilgili konularda ortaklar ve menfaat 
sahiplerinden gelen şikâyetlerin incelenmesi ve sonuca bağlanması ise Kurumsal 
Yönetim Komitesi’nin sorumluluğundadır. 

 

12.Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı 

Çalışanların her sene strateji belirleme anketi aracılığıyla şirketin stratejisinin 
dolayısıyla hedeflerinin belirlenmesinde söz sahibi olması sağlanmaktadır. Anket 
sonuçları Yönetim Sistemleri Bölümü tarafından analiz edilerek sonuçları katılımcılarla 
paylaşılmaktadır. Çalışan memnuniyeti için İK süreçleri çalışanların da görüşüne 
başvurularak yenilenmektedir. Eğitim ve Performans Yönetimi Süreçleri farklı 
bölümlerden çalışanlarımızın da dahil olduğu komitelerle yönetilmektedir.  

Ortak karar alma kültürümüz sayesinde çalışanlarımız kendisini etkileyecek süreçlerde 
karar verme hakkını kullanmaktadır. 

Özellikle İK ve iç İletişim süreçlerimizin müşteri (çalışan) beklentilerine cevap 
verebilmesi için müşteriyi (çalışanı) kararlara ortak etmenin doğru sonuca ulaştıracağı 
düşüncesiyle süreçlerimiz gerek anketlerle gerekse çalıştaylarla çalışanlarımızla birlikte 
yönetilmektedir. 

 

13.İnsan Kaynakları Politikası 

Şirketimizin hedef ve stratejilerini gerçekleştirmesine, kurumsal yetkinliklerini 



arttırmasına ve değer yaratmasına katkı sağlayacak en önemli gücü olan çalışanların 
sürekli gelişiminin sağlanması, insan kaynakları politikamızın öncelikli hedeflerinden 
biridir. 

Anel değerlerine sahip, bizi geleceğe taşıyacak, nitelikli insan gücünü şirketimize 
kazandırılması öncelikli olarak hedeflenmektedir. Çalışanlarımızın gelişimini sağlamak 
ve potansiyellerini ortaya çıkaracakları fırsatları yaratmak, organizasyona sağladıkları 
katkı ve başarıları teşvik etmek İnsan Kaynakları politikasının temelini oluşturur. 

Şirketimizde personel alımına ilişkin ölçütler yazılı olarak belirlenmiştir. Buna bağlı 
olarak çalışanların işe girdikleri andan itibaren kariyer planları belirlenir ve eşit 
koşullardaki kişilere eşit fırsatlar sağlanması hedeflenir. Yıl sonunda planlar ve gelinen 
konum konusunda genel değerlendirmeler yapılır. 

Kişisel ve mesleki yetkinliklerimizi ileriye taşıyabilmek için kurumsal başarımızı 
doğrudan etkileyecek eğitimler düzenlenir. 

Şirketimizde çalışanlar ile ilişkileri yürütmek amacıyla temsilci olarak, Gökçe Babayiğit, 
Gülay Savaşan ve Murat Akcan atanmış olup, çalışanlar ile ilgili olarak alınan kararlar 
veya çalışanları ilgilendiren gelişmeler temsilciler aracılığıyla çalışanlara bildirilir. 
Ayrıca çalışanlar ile Şirketin durumu, eğitim, kariyer, sağlık konularında görüş alışverişi 
yapılır. 

Şirket çalışanlarının görev tanımları ve dağılımı ile performans ve diğer kriterleri şirket 
iç yönergeleri ile belirlenmiş olup bu dokümanlar tüm çalışanların ulaşabilecekleri bir 
portalda tutulmaktadır. 

360 derece performans değerlendirme, pozisyon için gereken yetkinliklere ve belirlenen 
hedeflere bağlı olarak yılda bir kez yapılır. Çalışanları organizasyona sağladıkları katma 
değer ve sorumlulukları doğrultusunda ücretlendirmek amaçlanır. 

Eğitim & Gelişim, Performans Yönetimi, Kariyer Yönetimi, Ücretlendirme ve diğer İK 
süreçlerinde etnik, dil, din, ırk, cinsiyet ayrımı yapılmaksızın çalışanlara eşit 
davranılmaktadır. İlgili konularda yıl içinde herhangi bir çalışan tarafından şikayette 
bulunulmamıştır. 

Politikamız, çalışanları ve ziyaretçileri için güvenli bir ortam sağlamaktır. 

Toplu sözleşme uygulamamız bulunmamakta olup çalışanlarımıza İş Kanunu 
çerçevesinde tüm hak ve menfaatler sağlanır. Ortak karar alma kültürümüz sayesinde 
çalışanlarımız kendisini etkileyecek süreçlerde karar verme hakkını kullanıyor. 

 



 

 

 

14. Müşteriler ve Tedarikçilerle İlişkiler 

Şirket, yapmış olduğu işlerde müşteri memnuniyetini sağlayıcı her türlü tedbiri alır.  

Müşterinin talepleri sözleşme şartlarına uygun biçimde karşılanır ve gecikmeler süre 
bitimi beklenmeksizin müşteriler bilgilendirilir.  

Yapılan işlerde kalite standartlarına uyulur ve standardın korunmasına özen gösterilir. 
Bu amaçla sözleşme şartlarında görüşülerek garanti sağlanır.  

Müşteri ve tedarikçiler ile ilgili ticari sır kapsamındaki bilgilerin gizliliğine özen 
gösterilir. 

 

15. Etik Kurallar Sosyal Sorumluluk 

Şirketimiz yönetim kurulunca, şirket ve çalışanları için etik kurallar oluşturulmuş olup, 
etik uygulamalara dair bilgiler şirketimiz internet sitesinde kamuoyuna duyurulmuştur. 

Şirketimiz Etik Çalışma İlkelerinde belirtilen hususlar, Şirketimiz kurumsal kültürünün 
temelini oluşturmaktadır. 

Sürdürülebilirliğe verdiği değer sebebiyle Anel, 2013 yılında Birleşmiş Milletler (BM) 
Küresel İşbirliği Sözleşmesi’ni imzalamıştır.  Anel, Küresel İlkeler Sözleşmesi’nde yer 
alan 10 ilkeyi stratejileri ve uygulamalarında hayata geçirirken, sürekli iyileştirme ile 
faaliyetlerini yürütmektedir. 

2007 yılında kurulan Çelikel Eğitim Vakfı, ülkemizin insan haklarına dayalı kalkınmasına 
hizmet eden, özgüvenli olduğu kadar sınırlarını bilen, uluslararası başarıları olan 
insanların çoğunlukta olduğu bir ülke haline gelmesine katkıda bulunmayı 
hedeflemektedir. Bu amaçla, kendini bilen, değer bilgisine dayanarak 
değerlendirebilen, değerli amaçlar için yaratıcı, sorumluluk sahibi insanların 
yetişmesine katkıda bulunmak için eğitimin niteliğini artırmaya yönelik programlar 
geliştirmekte ve bunları uygulamaktadır. 

 



BÖLÜM IV - YÖNETİM 
KURULU 
 

16. Yönetim Kurulunun Yapısı, Oluşumu ve Bağımsız Üyelik 

Yönetim Kurulu, alacağı stratejik kararlarla, şirketin risk, büyüme ve getiri dengesini 
en uygun düzeyde tutarak akılcı ve tedbirli risk yönetimi anlayışıyla şirketin öncelikle 
uzun vadeli çıkarlarını gözeterek şirketi idare ve temsil eder. 

 Yönetim kurulu; şirketin stratejik hedeflerini tanımlar, şirketin ihtiyaç duyacağı işgücü 
ile finansal kaynaklarını belirler, yönetimin performansını denetler. 

Yönetim kurulu, faaliyetlerini şeffaf, hesap verilebilir, adil ve sorumlu bir şekilde 
yürütür. 

Şirketimizin işleri ve idaresi, Genel Kurul tarafından seçilen 7 üyeden oluşan Yönetim 
Kurulu tarafından yürütülmektedir. Yönetim Kurulunda yer alan üyelerden 3 üye icrada 
yer almakta olup, kalan 4 üye icracı olmayan üyelerden oluşmaktadır. Yönetim 
Kurulu’muzda görev alan iki kadın üye ile, Yönetim Kurulu’muz Kurumsal Yönetim 
İlkelerinde yer verilen hedef seviyenin üzerinde, %28,57 kadın üye oranına sahipken, 
yönetim kurulu içinde Kurumsal Yönetim Tebliği’nin 6. maddesi uyarınca 2 Bağımsız 
Yönetim Kurulu üyesi bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bağımsız üyelerden her birinin bağımsızlıklarına ilişkin yazılı beyanları mevcuttur. 

 

Adı Soyadı Görevi/Unvanı 

Rıdvan Çelikel (Anel Holding A.Ş. Temsilen) Başkan - (İcracı) 

Avniye Mukaddes Çelikel Başkan Yardımcısı- (İcracı) 

Ahmet Bülent Batukan Üye - (İcracı Olmayan) 

Mahir Kerem Çelikel Üye - (İcracı) 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu Üye - (İcracı Olmayan) 

Ahmet Fatih Ediboğlu Bağımsız Üye - (İcracı Olmayan) 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Bağımsız Üye - (İcracı Olmayan) 

 

Rıdvan Çelikel (Yönetim Kurulu Başkanı-Anel Holding A.Ş.’yi Temsilen) 

Lisans öğrenimini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 
tamamlayan Rıdvan Çelikel, çalışma hayatına 1975 yılında Öneren Mühendislik’te 
başladı, 1983-1985 yılları arasında Aktek Elektrik’te ortak olarak görev yaptı. 1986 
yılında Anel Elektrik’i kuran Rıdvan Çelikel, halen Anel Grup bünyesindeki şirketlerde 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürüyor. Rıdvan Çelikel, aynı zamanda ETMD 
Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği Kurucu Üyesi’dir.   

 

Avniye Mukaddes Çelikel (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü’nde tamamlayan 
Avniye Mukaddes Çelikel, 1986 yılından bu yana Anel Grup bünyesindeki firmalarda 
Yönetim Kurulu Üyeliği’nin yanı sıra, Destek Birimler Grup Başkanlığı ve Çelikel Eğitim 
Vakfı Başkanlığı görevlerini de yürütüyor. 



 

Mahir Kerem Çelikel (Yönetim Kurulu Üyesi) 

1999 yılında Robert Kolej’den mezun olan Mahir Kerem Çelikel, lisans eğitimini 2004 
yılında Johns Hopkins Üniversitesi Matematik Bilimi ve Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde 
tamamladı. 2007 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde Yüksek Lisansını, 
Boğaziçi Üniversitesi’nde Tarih Yüksek Lisansını tamamladıktan sonra Berkeley 
Üniversitesi’nde Tarih Doktorasına başladı. 2013’de Anel Grup bünyesine katılan Mahir 
Kerem Çelikel, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 
yürütüyor. 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu, 2008 yılında Berlin Teknik Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden lisans, 2012 yılında burslu olarak öğrenim gördüğü 
INSEAD Üniversitesi’nden İşletme Yüksek Lisans derecesi almıştır. İş hayatına Kasım 
2008’de alternatif enerji yatırımı alanında faaliyet gösteren Hexagon Global Enerji’de 
Proje Mühendisi olarak başlamıştır. 2009-2011 yılları arasında Siemens Enerji’de Rüzgar 
Enerjisi biriminde Kıdemli Teklif Mühendisi olarak görev alan Merve Şirin Çelikel 
Tombuloğlu ilerleyen senelerde birim Projeler Kalite Sorumlusu görevini de üstlenerek 
Teklif biriminde çalışmıştır. 2011’de Anel Grup bünyesine katılan Merve Şirin Çelikel 
Tombuloğlu, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyeliği görevini 
yürütmektedir. 

Ahmet Bülent Batukan (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü’nden 1976 yılında mezun olan Ahmet 
Bülent Batukan, Gazi Üniversitesi İşletme Yönetimi’nde yüksek lisansını tamamlamıştır. 
1976 - 1981 yılları arasında Koç Burroughs Bilgisayar Sistemleri Tic. A.Ş.’de Ankara 
Bölgesi Satıştan Sorumlu Müdür Yardımcısı, 1981 - 1988 yılları arasında Saniva A.Ş.’de 
(Sperry Univac) Ankara Bölge Müdürü ve İstanbul Büyük Bilgisayarlar Bölüm Müdürü, 
1988 - 1991 yılları arasında Kavala Grup Teleteknik A.Ş.’de Genel Müdür, 1991 - 1998 
yılları arasında Setus A.Ş.’de Kurucu Ortak ve Genel Müdür olarak görev yaptıktan sonra 
1998 - 2005 yılları arasında Setkom A.Ş.’de yönetim kurulu üyeliği görevini yürütmüştür. 
Anel Grup’ta 2005 yılından bu yana yönetim kurulu üyesi olarak görevini sürdüren Ahmet 
Bülent Batukan, Anel Grup bünyesindeki şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
almaktadır. 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

1955 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yüksek öğrenimini tamamlayan 
Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, Münih Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde İş Hukuku bilim 



 

 

dalında doktora yapmıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi’nden doçentlik unvanını alan 
Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, daha sonra profesörlüğe yükselmiştir. İstanbul Teknik 
Üniversitesi’nde ve Galatasaray Üniversitesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nde İş 
Hukuku dersleri vermiştir. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, Anel Grubu Şirketleri 
dışında, Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası A.Ş., Türk 
Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon Tütün Ürünleri Pazarlama A.Ş. ve 
Unilever Holding A.Ş.’de danışmanlık görevlerini yürütmektedir. Bir süre Yaşar Eğitim 
ve Kültür Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, İstanbul 
Kültür ve Sanat Vakfı, Dr. Nejat Eczacıbaşı Bilim ve Sanat Vakfı, İstanbul Modern Sanat 
Vakfı ve İstanbul Modern Sanat Müzesi ile İstanbul Arkeoloji Müzelerini Sevenler Derneği 
Yönetim Kurulu üyeliklerini devam ettirmektedir. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi, SPK 
Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşımaktadır. Anel 
Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Anonim Şirketi ve ilişkili tarafları ile herhangi 
bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

Ahmet Fatih Ediboğlu (Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi) 

Sorbonne Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde yüksek lisansını tamamlayan Ahmet Fatih 
Ediboğlu, mesleki kariyerine 1979 yılında Hürriyet’te başladı. Hürriyet’te Genel Müdür 
Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak daha sonra da İçerik ve Yatırımlar Danışmanı 
olarak görev yaptı. Digiturk’teki görevinin ardından STAR TV’de Genel Müdür ve 
Yönetim Kurulu Üyesi, Atv’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi, 1 Numara 
Dergicilik’te Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi, Sabah’ta Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Ahmet Fatih Ediboğlu, Anel Grup şirketleri dışında, şu 
anda Midwood Stüdyoları İcracı Yönetim Kurulu Üyesidir. Ahmet Fatih Ediboğlu, SPK 
Kurumsal Yönetim İlkeleri kapsamında bağımsız üye kriterlerini taşıyor. Anel 
Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Anonim Şirketi ve ilişkili tarafları ile herhangi 
bir ilişkisi bulunmamaktadır. 

Yönetim Kurulu üyeleri, 25 Ağustos 2017’de yapılan Genel Kurul toplantısında 3 yıl 
müddetle görev yapmak üzere seçilmişlerdir.  

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerimiz hariç, diğer Yönetim Kurulu üyelerimiz, Anel 
Grup’un diğer şirketlerinde de yönetim kurulu üyeliği yapabilmektedir. 

Yönetim Kurulu üyelerimizin Şirketimize bağlı diğer grup şirketlerinde görev 
alabilmeleri amacıyla, Şirketimizin yıllık olağan Genel Kurul toplantısında 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanunu’nun 395 ve 396’ıncı maddelerinde sayılan yasak ve tahditlere tabi 
olmayacakları karara bağlanmıştır. Bu çerçevede, Yönetim Kurulu üyeleri Genel Kurul 
tarafından karara bağlanan dönemde Şirket dışında başka görevler almalarına ilişkin 
olarak herhangi bir sınırlamaya tabi değildir. 

 



Yönetim Kurulu  Görev Aldığı Diğer Yapılar 

Rıdvan Çelikel Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanı ve Müdürler 

Kurulu Üyesi 

Avniye Mukaddes Çelikel Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Müdürler Kurulu Üyesi 

Merve Şirin Çelikel Tombuloğlu Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Ahmet Bülent Batukan Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahir Kerem Çelikel Anel Grup Şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Akbank T.A.Ş., Eczacıbaşı Holding A.Ş., Türk Ekonomi Bankası 

A.Ş., Türk Telekom A.Ş., PharmaVision Holding A.Ş, Japon 

Tütün Ürünleri Pazarlama A.Ş. ve Unilever Holding A.Ş.'de 

Danışman. 

Ahmet Fatih Ediboğlu Midwood Stüdyoları İcracı Yönetim Kurulu Üyesi  

 

17. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları 

Şirket ana sözleşmemizde de belirtildiği üzere şirket işleri muameleleri lüzum 
gösterdikçe Yönetim Kurulu toplanır. Toplantılara çağrı, telefon ve elektronik posta 
aracılığıyla yapılmaktadır. Toplantı gündemi öneri sahibi Yönetim Kurulu üyesinin talebi 
doğrultusunda Yönetim Kurulu Başkanı ile görüşülerek belirlenmektedir.  

Toplantı gündemi ve gündeme ilişkin dokümanlar, Yönetim Kurulu sekreteryası 
tarafından hazırlanmakta ve gündem konusuna göre üyelerin konuyu inceleme ve 
değerlendirmelerine imkân verecek bir süre öncesinde birer dosya şeklinde üyelere 
ulaştırılmaktadır. 

2017 yılında Yönetim Kurulu 27 adet toplantı yapmış ve bu toplantılara katılım oranı 
%99 düzeyinde gerçekleşmiştir. 

Toplantıların tamamında kararlar mevcudun oybirliği ile alınmış olduğundan, karar 
zaptına geçirilen bir karşı görüş bulunmamaktadır. Ancak böyle bir durumun oluşması 
halinde bu görüşlere ilişkin gerekli tüm hususlar zabıtlara kaydedilecektir. 

Yönetim Kurulu, şirket ile pay sahipleri arasında etkin iletişimin sağlanmasında, 
yaşanabilecek anlaşmazlıkların giderilmesinde ve çözüme ulaştırılmasında öncü rol 
oynar ve bu amaca yönelik olarak Kurumsal Yönetim Komitesi ve Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü ile yakın işbirliği içerisinde olur. 



 

 

Yönetim Kurulu, yılda en az bir kez risk yönetimi ve iç kontrol sistemlerinin etkinliğini 
gözden geçirir. İç denetim sisteminin işleyişi ve etkinliği hakkında faaliyet raporunda 
bilgi verilir.  

İmza yetkisine sahip Yöneticilerin yetkileri net bir biçimde ayrıştırılmıştır ve bu ayırım 
yazılı olarak imza sirkülerinde düzenlenmiştir.  Şirkette hiç kimse tek başına sınırsız 
karar verme yetkisi ile donatılmamıştır.  

Yönetim Kurulu en az üyelerinin yarısından bir fazlasının hazır bulunması ile toplanır. 
Yönetim kurulumuz Türk Ticaret Kanunu ve şirket ana sözleşmesinde belirtilen esaslar 
çerçevesinde toplanmakta ve toplantıya katılanların çoğunluğu ile karar almaktadır.  

Şirket Yönetim Kurulu üyelerinin faaliyet dönemi içinde yapılan toplantılara katılmaya 
ve görüş bildirmeye özen göstermektedirler. Toplantıya katılamayan ancak görüşlerini 
yazılı olarak gönderen üyelerin görüşleri diğer üyelere bildirilir.  

Şirketimizin Yönetim Kurulu kararları ve her türlü ilişkili taraf işlemleri kararı Kurumsal 
Yönetim İlkelerine uygun olarak bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı ile alınmaktadır. 
Dönem içinde yapılan toplantılarda Yönetim Kurulu kararlarına ilişkin karşı oy kullanan 
üyemiz bulunmamaktadır. 

Kurul üyelerinin eşitlik halinde oy hakkı ve / veya veto yetkileri bulunmamaktadır. 
Yönetim Kurulu başkanı da dahil olmak üzere yönetim kurulu üyelerinden her biri bir 
oya sahiptir ve hiçbir üyenin ağırlıklı oyu yoktur.  

Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı Anel Holding A.Ş. olup, Rıdvan Çelikel tarafından 
temsil edilmektedir. İcranın başında ise Rıdvan Çelikel kişisel olarak yer almaktadır. 

Şirketimiz yönetim kurulu üyeleri ve yönetimde söz sahibi personel, görevleri 
esnasındaki kusurları ile şirkette sebep olacakları zararlara karşı 25 milyon dolar 
tutarında sigorta ile güvence altına alınmışlardır. 

 

18. Yönetim Kurulunda Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve 
Bağımsızlığı 

Şirketimizde mevcut Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi, Riskin 
Erken Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesine bağlı Aday Gösterme 
Komitesi ve Ücret Komitesi faaliyetlerine 2017 yılında da devam etmiştir. Komitelerin 
faaliyetleri ve çalışma esasları ana hatlarıyla Şirket internet sitesinde kamuya 
açıklanmıştır. 



Söz konusu komitelerden, Denetimden Sorumlu Komite yılda altı kere, Kurumsal 
Yönetim Komitesi yılda iki kere, Riskin Erken Saptanması Komitesi ise yılda altı kere 
toplanmaktadır ve Komite toplantı tutanakları Şirketimiz Yönetim Kurulu’na 
iletilmektedir.  

Komitelerin görevlerini yerine getirmeleri için gereken her türlü kaynak ve destek 
yönetim kurulu tarafından sağlanır. Komiteler, gerekli gördükleri kişiyi toplantılarına 
davet edebilir ve görüşlerini alabilir.  

Komiteler, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördükleri konularda bağımsız uzman 
görüşlerinden yararlanır. Komitelerin ihtiyaç duydukları danışmanlık hizmetlerinin 
bedeli şirket tarafından karşılanır. Ancak bu durumda hizmet alınan kişi/ kuruluş 
hakkında bilgi ile bu kişi/kuruluşun şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı 
hususundaki bilgiye faaliyet raporunda yer verilir.  

Komitelerin mevcut yapılanmasında bir Yönetim Kurulu üyesi birden fazla komitede yer 
almaktadır. 

Komitelerimizin üyeler itibariyle dağılımı aşağıdadır; 

Kurumsal Yönetim Komitesi Ad Soyad Statü 

Başkan Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Bağımsız Üye 

Üye Ahmet Fatih Ediboğlu Bağımsız Üye 

Üye Semra Çağlar Yönetici 

 

Denetimden Sorumlu Komite Ad Soyad Statü 

Başkan Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Bağımsız Üye 

Üye Ahmet Fatih Ediboğlu Bağımsız Üye 

 



 

 

Riskin Erken Saptanması 

Komitesi 

Ad Soyad Statü 

Başkan Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Bağımsız Üye 

Üye Ahmet Fatih Ediboğlu Bağımsız Üye 

Yönetim Kurulu’nda oluşturulan komitelerin, faaliyetlerini yerini getirirken takip 
ettikleri prosedürlere ilişkin bilgilere şirketin internet sitesinde yer verilmektedir. 

 

18. 1. Denetimden Sorumlu Komite 

Denetimden Sorumlu Komite üyeleri Yönetim Kurulumuzun bağımsız iki üyesinden 
oluşmakta olup, Sn. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı ve Sn. Ahmet Fatih 
Ediboğlu Komite Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Denetimden Sorumlu Komite, Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya 
açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin 
ve etkinliğinin gözetimini yapar. Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, bağımsız 
denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin başlatılması ve 
bağımsız denetim kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları denetimden sorumlu 
komitenin gözetiminde gerçekleştirilir. Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim 
kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak hizmetler denetimden sorumlu komite tarafından 
belirlenir ve Yönetim Kurulunun onayına sunulur.  

Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak şirkete 
ulaşan şikayetlerin incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket çalışanlarının, şirketin 
muhasebe ve bağımsız denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde 
değerlendirilmesi konularında uygulanacak yöntem ve kriterler denetimden sorumlu 
komite tarafından belirlenir. Denetimden sorumlu komite, kamuya açıklanacak yıllık ve 
ara dönem finansal tabloların şirketin izlediği muhasebe ilkeleri ile gerçeğe 
uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin değerlendirmelerini, şirketin sorumlu yöneticileri ve 
bağımsız denetçilerinin görüşlerini alarak kendi değerlendirmeleriyle birlikte yönetim 
kuruluna yazılı olarak bildirir. 

 

 



18. 2. Kurumsal Yönetim Komitesi 

Kurumsal Yönetim Komitesi’nde üyeleri Yönetim Kurulumuzun bağımsız üyesi Sn. Prof. 
Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı, Yönetim Kurulumuzun bağımsız üyesi Sn. 
Ahmet Fatih Ediboğlu Komite Üyesi ve Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi Sn. Semra Çağlar 
Komite Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Şirkette kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 
gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar 
çatışmalarını tespit eder ve yönetim kuruluna kurumsal Yönetim uygulamalarını 
iyileştirici tavsiyelerde bulunur ve yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarını gözetir. 
Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi faaliyetleri, Kurumsal Yönetim Komitesi 
altında sürdürülür. 

 

18. 3. Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Yönetim Kurulumuzun bağımsız iki üyesinden 
oluşmakta olup, Sn. Prof. Dr. Ahmet Münir Ekonomi Komite Başkanı ve Sn. Ahmet Fatih 
Ediboğlu Komite Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek risklerin erken 
teşhisi, tespit edilen risklerle ilgili gerekli önlemlerin alınması ve riskin yönetilmesi 
amacıyla çalışmalar yapmakla sorumlu olup, risk Yönetim sistemlerini en az yılda bir 
kez gözden geçirir. 

Yönetim Kurulumuzda 2 adet Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi nedeniyle, Bağımsız 
Yönetim Kurulu üyelerimiz birden fazla komitede görev almaktadır. 

 

19. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 

Şirketimizce mevcut ve potansiyel riskleri ölçmek ve bunlar için gerekli önlemleri almak 
için iç denetim ve risk kontrol mekanizmaları belirlenmiş ve yönetim kurulumuzca kabul 
edilerek uygulanmaya başlamıştır. 

Yönetim Kurulunca kabul edilen iç denetim yönetmeliğine göre iç denetimin amacı, 
Şirketimizin her türlü etkinliğini denetlemek, geliştirmek, iyileştirmek ve gruba değer 
katmak amacıyla, bağımsız ve tarafsız bir şekilde güvence ve danışmanlık hizmeti 
vermektir. Genel Müdürlük, Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim Süreçleri’nin etkinliği 



 

 

ve verimliliğinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için sistematik yaklaşımlar 
geliştirerek şirketin amaçlarının gerçekleştirilmesine yardımcı olur. 

İç Denetim Etkinliklerinin kapsamı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

1. Şirketin tüm işlem ve etkinlikleri denetim kapsamına dahildir. 

2. Denetim Grubu’nun etkinlikleri şirketin Risk Yönetimi, İç Kontrol ve Yönetim 
Süreçleri’nin Yönetim Kurulu’nca belirlenen yapıya uygun ve yeterli olup olmadığının 
ve düzenli işleyip işlemediğinin aşağıdaki konular çerçevesinde belirlenmesini içerir: 

a) Şirketin etkinliklerini olumsuz etkileyebilecek tüm finansal ve operasyonel risklerin 
doğru biçimde tanımlanması ve etkin bir şekilde yönetilmesi, 

b) Denetim kapsamına giren konularda ilgili birimler ve şubeler ile etkili iletişim 
kurulması, 

c) Şirketin etkinlikleri açısından önemli finansal, yönetsel ve operasyonel bilgilerin 
doğru, güvenilir ve güncel olması, 

ç) Tüm şirket çalışanlarının etkinliklerinin Şirket Politikaları, usul ve esaslar, etik 
kurallar, Standartlar ve ilgili yasal düzenlemeler ile hukuk kurallarına uygun olması, 

d) Şirketin tüm kaynaklarının elde edilmesinde ve kullanılmasında etkinliğin sağlanması, 

e) Şirketin iç kontrol sürecinde sürekli bir kalite ve iyileştirme çabasının geliştirilmesi, 

f) Şirket çalışmalarını etkileyen önemli yasal ve düzenleyici konuların ilgili birim ve 
şubelere yönlendirildiğinin izlenmesi, 

g) Denetimler sırasında yönetsel kontrol, verimlilik ve şirketin kurumsal kimliğine ilişkin 
konularda elde edilecek önemli bulguların, uygun yönetim kademeleri ile görüşülerek 
değerlendirilmesi.  



20. Şirketin Stratejik Hedefleri 

26.01.2017 tarihinde yayımlanan KAP duyurusu ile; SPK'dan gerekli izinlerin alınması ve 
Genel Kurulumuzun onaylaması şartıyla; Şirketimiz çıkarılmış sermayemize % 24,68 
oranında iştirak etmiş ve toplam oy haklarımızın % 22,13'üne sahip olan Anel Grup 
şirketlerimizden Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile,  tüm 
aktif ve pasifimizin bir bütün halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, 
Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesi ("Birleşme İşlemi") için birleşme görüşmelerine 
başlanmıştır ve birleşme işlemine ilişkin olarak hazırlanan "Duyuru Metni Taslağı" 
Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte 
ile onaylanması talebi ile 15.06.2017 tarihinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret 
A.Ş. tarafından SPK'ya sunulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliği, birleşme işleminin onaylanacağı genel 
kurul toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna kadar 
tamamlanması halinde en son açıklanan yıllık finansal tabloların birleşme işleminde esas 
alınmasını hükme bağlamaktadır. Yönetim Kurulumuz, birleşme işleminin onaylanacağı 
genel kurul toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden sekizinci ayın sonuna 
kadar tamamlanma imkanı kalmadığı değerlendirmesini yapmış, ilgili tebliğin "Genel 
kurul toplantısının bu dönemin dışındaki bir tarihte yapılması durumunda ise, en az 6 
aylık faaliyet dönemini kapsayacak ve finansal tablo tarihi ile genel kurul toplantı tarihi 
arasında altı aydan fazla süre geçmeyecek şekilde düzenlenecek ara dönem finansal 
tablolar esas alınır" hükmü çerçevesinde 30/6/2017 tarihli finansal tabloların bağımsız 
denetimden geçirilmesine, bağımsız denetimden geçmiş altı aylık ara dönem finansal 
tablolar, söz konusu finansal tablolar esas alınarak yeniden hazırlanacak uzman kuruluş 
raporu ve diğer bilgi ve belgeler ile Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurunun 
güncellenmesine karar verdiğini 26.07.2017 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusu ile 
açıklamış olup, "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ 
Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması talebi ile 29.09.2017 tarihinde 
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından SPK'ya sunulmuştur. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş.’ye 05.12.2017 
tarihinde gönderdiği 4.12.2017 tarih ve 29833736-106.01.01-E.13527 sayılı ekli 
yazısında, II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 6 ncı maddesinin birinci fıkrası 
uyarınca halka açık ortaklıkların taraf oldukları birleşme işlemlerinde, finansal tablo 
tarihi ile işlemin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihi arasında altı aydan fazla süre 
geçmeyecek şekilde düzenlenen ara dönem finansal tabloların esas alındığı, Tebliğ'in 8 
inci maddesinin ikinci fıkrası gereğincede Kurul tarafından onaylı duyuru metninin, 
birleşme işleminin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihinden en az otuz gün önce 
kamuya açıklanması gerektiği bildirilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu, 4.12.2017 
tarihli yazısında yukarıda anılan mevzuat hükümleri çerçevesinde, mevcut durumda 
bahse konu talebin birleşme işleminde ve başvuru dosyası ekinde Kurul incelemesine 



 

 

sunulan belgelerin hazırlanmasında esas alınan 30.06.2017 tarihli finansal tablolar 
üzerinden sonuçlandırılmasının mümkün bulunmadığını belirtmiş, 29/09/2017 tarihinde 
Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. tarafından yapılan başvurunun resen işlemden 
kaldırıldığını bildirmiştir. Diğer taraftan, aynı yazı ile ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanarak süresi içerisinde Sermaye Piyasası 
Kurulu'na yeniden başvuruda bulunulabileceği hususu hatırlatılmıştır. Bu çerçevede 
Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. ile 
birleşilmesine ilişkin olarak 2017 yılı hesap dönemine ait finansal tablolar ve anılan 
tebliğ ekinde aranan diğer gerekli bilgi ve belgeler ile birleşme işlemine ilişkin duyuru 
metninin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar verdiğini 
05.12.2017 tarihinde yapmış olduğu KAP duyurusuyla açıklamıştır. 

2018 yılı içerisinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (Anel Elektrik) ile, tüm 
aktif ve pasifimizin bir bütün halinde Anel Elektrik tarafından "devir alınması" suretiyle, 
Anel Elektrik bünyesinde birleşilmesi işleminin onayının alınarak, Genel Kurul onayına 
sunulması hedeflenmektedir. 

 

21. Mali Haklar 

Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyelerinin ve Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirmesi, 
2012 yılında Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan ”Yönetim Kurulu Üyelerinin ve 
Üst Düzey Yöneticilerin Ücretlendirme Esasları”na göre yapılmakta olup, bu esasların 
amacı; ücretlendirme ile ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile Şirket’in faaliyetlerinin 
kapsamı ve yapısı, uzun vadeli hedefleri ve stratejileri, etik değerleri, iç dengeleri ile 
uyumlu olması yönünde planlanıp yürütülmesini ve yönetilmesini sağlamaktır. İlgili 
esaslara Şirket İnternet sitesinde yer verilmiştir.  

25 Ağustos 2017 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurulumuzda, Yönetim Kurulu 
üyelerimize verilecek huzur hakları ayrı bir gündem maddesi olarak görüşülerek yeniden 
karara bağlanmıştır.  

Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca Yönetim Kurulu üyeleri yanında, Şirket üst düzey 
yöneticilerine verilen ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler de yıllık faaliyet 
raporu vasıtasıyla kamuya açıklanmaktadır.  

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya 
şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz. Tüm Yönetim Kurulu 
üyelerine Genel Kurul’da belirlenen tutar ve sürede aylık huzur hakkı alırlar. Bu ücretler 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin bağımsızlıklarını etkilemeyecek düzeydedir ve 
şirketin performansına dayalı olarak belirlenmemektedir. 



Şirket üst düzey yöneticilerine yapılan ödemeler aylık ücretlerden oluşmaktadır. Üst 
düzey yöneticilere verilecek ücretler, unvan ve yapılan işin özelliği, liyakat, deneyim, 
performans ve Şirket’in mali durumu göz önünde bulundurularak belirlenir. 

 

2017 yılı içinde Yönetim Kurulu üyelerine verilen ücret ve sağlanan diğer tüm 

menfaatler toplamı 235.871_TL olmuştur. 

Şirketimizde herhangi bir Yönetim Kurulu üyesine ve yöneticilerine borç verilmemekte, 
kredi kullandırılmamakta, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı altında kredi 
kullandırılmamakta veya lehine kefalet gibi teminatlar verilmemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SORUMLULUK BEYANI 
FİNANSAL TABLO VE FAALİYET RAPORLARININ KABULÜNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU'NUN 
KARAR TARİHİ: 12.03.2018  
KARAR SAYISI: 03   

SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN "SERMAYE PİYASASINDA FİNANSAL RAPORLAMAYA İLİŞKİN 
ESASLAR TEBLİĞİ"NİN İKİNCİ BÖLÜMÜNÜN 9. MADDESİ GEREĞİNCE SORUMLULUK BEYANI  

 
a) Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin (Şirket) 
31.12.2017 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal durum tablosunu, bu tarihte sona eren hesap 
dönemine ait kar veya zarar tablosunu ve bu döneme ait faaliyet raporu tarafımızca 
incelenmiştir.  

b) Şirket'teki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, mali tablolar 
ile raporun önemli konularda gerçeğe aykırı bir açıklama, ya da açıklamanın yapıldığı tarih 
itibarıyla yanıltıcı olması sonucunu doğurabilecek herhangi bir eksiklik içermemektedir.  

 
c) İşletmedeki görev ve sorumluluk alanında sahip olduğumuz bilgiler çerçevesinde, Tebliğ 
uyarınca hazırlanmış finansal tabloların, konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte, işletmenin 
aktifleri, pasifleri, finansal durumu ve kar ve zararı ile ilgili gerçeği dürüst bir biçimde yansıttığı 
ve faaliyet raporunun işin gelişimi ve performansını ve konsolidasyon kapsamındakilerle birlikte 
işletmenin finansal durumunu, karşı karşıya olunan önemli riskler ve belirsizliklerle birlikte, 
dürüstçe yansıttığı hususlarını bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

 

 

A. Mukaddes Çelikel                                             Cem Özşen 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı                       Mali İşler ve Finans Direktörü 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri 
 Sanayi ve Ticaret 

Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklığı 
31 Aralık 2017  

Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine 
 Ait Konsolide Finansal Tablolar ve 

 Bağımsız Denetim Raporu 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

12 Mart 2018 
Bu rapor, bağımsız denetim raporu, finansal 
tablolar ve 56 sayfa tamamlayıcı dipnotlarından 
oluşmaktadır 
 

 



 

 

 

 



 

 

Bağımsız Denetçi Raporu 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na, 

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi  

Görüş 

Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”) ve bağlı 
ortaklığının (birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı 
tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide 
özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil 
olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş 
bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide 
finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide 
nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe 
uygun bir biçimde sunmaktadır. 

Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) tarafından yayımlanan bağımsız denetim 
standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan 
Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları’na (“BDS”) uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. 
KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (“Etik Kurallar”) ile konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız 
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 
görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

Dikkat Çekilen Husus  

2 Haziran 2017 tarihinde yapılan yönetim kurulunda alınan karar uyarınca Grup’un faaliyetlerinin tüm aktif ve 
pasifi ile bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’ye devrolunmasına karar verilmiştir. 
Bu birleşme işleminin Şirketin 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal tabloları üzerinden  2018 yılı içerisinde 
gerçekleşmesi planlanmaktadır. Ancak, bu husus görüşümüzü etkilememektedir. 

Kilit Denetim Konuları  

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 
oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz. 

Özkaynak yöntemi ile değerlenen yatırımlar 

Özkaynak yöntemi ile finansal tablolara alınan iştirakler ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli 
muhasebe tahminlerinin detayı için Dipnot 2’ye bakınız: 

Kilit denetim konusu  
 

Şirket’in, 47.098.940 TL olan toplam varlıklarının 
45.280.729 TL’lik kısmını “Özkaynak Yöntemiyle 
Değerlenen Yatırımlar” oluşturmaktadır. Bu tutarın 

Konunun denetimde nasıl ele alındığı  
 
Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz 
aşağıdakileri içermektedir: 
 



 

 

tamamı ise Anel Yapı Gayrimenkul Anonim Şirketi 
(Anel Yapı Gayrimenkul)’nde sahip olunan 
%47,5’lik paydan gelmektedir. Zira, Anel Yapı 
Gayrimenkul’un denetimi de tarafımızca 
yürütülmüştür. 

Anel Yapı Gayrimenkul’un sahip olduğu yatırım 
amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değeri 
197.920.000 TL olarak tespit edilmiştir. Bu yatırım 
amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değerinin 
tespiti için Grup bu konuda uzman bağımsız 
değerleme şirketleri ile çalışmaktadır. 

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun 
değerinin tespitinde kullanılan değerleme 
yöntemlerinin önemli tahmin ve varsayımlar 
içermesi sebebi ile bu konu kilit denetim 
konularından biri olarak belirlenmiştir. 

 

- Anel Yapı’ının sahip olduğu yatırım amaçlı 
gayrimenkullerin finansal durum tablosunda yer 
alan gerçeğe uygun değerinin en doğru şekilde 
belirlenebilmesi için SPK lisanslı bir değerleme 
kuruluşundan 2 Şubat 2018 tarihli değerleme 
raporu alınmıştır. Değerlemeyi yapan kişilerin 
yetkinliği ve tarafsızlığı sorgulanmıştır. 

- Değerlemeye konu edilen gayrimenkullerin 
sahiplik oranları kontrol edilmiştir. 

-    Gayrimenkullerin bulunduğu yerlerde bulunan 
ve emsal teşkil edebilecek gayrimenkullerin 
metrekare bazında değerleri incelenmiştir. 

-  Değerleme raporunda kullanılan varsayımların 
makul olup olmadığı tarafımızca 
değerlendirilmiştir. 

-  Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
muhasebeleştirilmesinde özkaynak yönteminin 
doğru uygulanıp uygulanmadığının kontrol 
edilmesi ve ilgili finansal tablo dipnot 
açıklamalarının yeterliliği değerlendirilmiştir.  

 

Diğer Husus 

Grup’un 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız 
denetçi tarafından denetlenmiş ve 10 Mart 2017 tarihinde bu konsolide finansal tablolara ilişkin olumlu görüş 
bildirilmiştir. 

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 
gördüğü iç kontrolden sorumludur.  

Konsolide Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 
düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak 
yürütülen bir denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli 
bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. 
Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide finansal tablolara 
istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak 
kabul edilir.  



 

 

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız 
denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki 
şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:  

 Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve 
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve 
görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, 
sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı 
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden 
yüksektir. 

 Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 
denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin 
ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 
ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 
yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili 
açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 
görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 
denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona 
erdirebilir.  

 Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 
tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 
değerlendirilmektedir. 

 Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya 
faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup 
denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim 
görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 
olanlara bildirmekteyiz. 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -
varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın 
konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği 
oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 



 

 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler  

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 398 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin 
Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 12 Mart 2018 tarihinde Grup’un Yönetim Kurulu’na 
sunulmuştur.  
 
2) TTK’nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Grup’un 1 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter 
tutma düzeninin, konsolide finansal tabloların, TTK ile Grup esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin 
hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 
 
3) TTK’nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen 
açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 
KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
A member of KPMG International Cooperative 
 
 
 
Hatice Nesrin Tuncer, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
12 Mart 2018 
İstanbul, Türkiye 
 

 



Bağımsız 
Denetim'den Geçmiş

Bağımsız 
Denetim'den Geçmiş

Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem
31.12.2017 31.12.2016

VARLIKLAR
Dönen Varlıklar 1.651.898 2.459.828
Nakit ve Nakit Benzerleri 5 732.819 1.099.635
Finansal Yatırımlar 6 7.922 6.505
Ticari Alacaklar 13.593 389.721
 -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 7,26 - 370.711
 -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 13.593 19.010
Diğer Alacaklar 496.178 459.897
 -İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 8,26 496.178 459.897
Stoklar 9 222.961 288.157
Peşin Ödenmiş Giderler 10 3.955 22.472
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 24 378 -
Diğer Dönen Varlıklar 16 174.092 193.441

Duran Varlıklar 45.447.042 47.498.606
Finansal Yatırımlar 6 - 125.000
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 11 45.280.729 47.180.787
Maddi Duran Varlıklar 12 13.120 20.719
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 13 152.630 171.231
Peşin Ödenmiş Giderler 10 177 511
Ertelenmiş Vergi Varlığı 24 386                              358   

TOPLAM VARLIKLAR 47.098.940 49.958.434

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

31 ARALIK 2017 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU



Bağımsız 
Denetim'den Geçmiş

Bağımsız 
Denetim'den Geçmiş

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

31 ARALIK 2017 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

Dipnot Cari Dönem Geçmiş Dönem
31.12.2017 31.12.2016

KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.285.552 5.102.656
Ticari Borçlar 29.746 147.027
 -İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 7,26 571 51.054
 -İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 29.175 95.973
Diğer Borçlar 26.102 326.735
 -İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 8,26 - 300.984
 -İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 26.102 25.751
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlardan Yükümlülükler 11 135.947 -
Ertelenmiş Gelirler 10 - 3
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 24 - -
Kısa Vadeli Karşılıklar 15 4.093.757 4.628.891

Uzun Vadeli Yükümlülükler 21.541 33.848
Diğer Borçlar 21.541 33.848
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 21.541 33.848

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 4.307.093 5.136.504

ÖZKAYNAKLAR 42.791.847 44.821.930
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 42.791.844 44.821.928
Ödenmiş Sermaye 17 50.000.000 50.000.000
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 17 130.319 130.319
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler) - 89.747
 -Yabancı Para Çevrim Farkları 17 - 89.747
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 17 1.286.260 1.286.260
Diğer Yedekler 17 6.698.160 6.698.160
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 17 (13.292.811) (11.797.711)
Net Dönem Karı veya Zararı 25 (2.030.084) (1.584.847)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 17 3 2
TOPLAM KAYNAKLAR 47.098.940 49.958.434

0 0

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.



31 ARALIK 2017 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOSU

Dipnot 
Cari Dönem    Önceki Dönem
01.01.-31.12.2017 01.01.-31.12.2016

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasılat 18 29.541 49.982
Satışların Maliyeti 18 (74.340) (368.846)
BRÜT KAR/(ZARAR) (44.799) (318.864)

Genel Yönetim Giderleri 19 (546.417) (674.037)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 21 931.935 1.416.255
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 21 (306.884) (1.493.815)

ESAS FAALİYET KARI/(ZARARI) 33.835 (1.070.461)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 22 4.574 259.674
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 22 (125.000) (648.546)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Karlarından (Zararlarından) Paylar 11 (2.036.005) (250.717)

FİNANSMAN GELİRİ GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI) (2.122.596) (1.710.050)

Finansman Gelirleri 23 148.760 367.382
Finansman Giderleri (-) 23 (56.275) (240.243)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI/(ZARARI) (2.030.111) (1.582.911)

       -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) 24 - -
       -Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) 24 28 (1.937)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/(ZARARI) (2.030.083) (1.584.848)

DÖNEM KARI (ZARARI) (2.030.083) (1.584.848)

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 17 1 (1)
Ana Ortaklık Payları 25 (2.030.084) (1.584.847)

Pay Başına Zarar
 - Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Zarar 25 (0,0406) (0,0317)
 - Sulandırılmış Pay Başına Zarar 25 (0,0406) (0,0317)

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

Bağımsız Denetim'den Geçmiş



01 OCAK-31 ARALIK 2017 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

Cari Dönem    Önceki Dönem
01.01.-31.12.2017 01.01.-31.12.2016

DÖNEM KARI/(ZARARI) (2.030.083) (1.584.848)

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire 
İlişkin Vergiler
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar - 12.373
Yabancı Para Çevrim Farkları - 12.373
Yabancı Para Çevrim Farklarından Kazançlar (Kayıplar) - -

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) - 12.373

TOPLAM KAPSAMLI GELİR (2.030.083) (1.572.475)

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1 (1)
Ana Ortaklık Payları (2.030.084) (1.572.474)

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

Bağımsız Denetim'den Geçmiş
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01.01-31.12.2017 HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tüm tutarlar, Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)
Bağımsız Denetim'den Bağımsız Denetim'den 

Geçmiş Geçmiş
Dipnot Cari Dönem Önceki Dönem

01.01.-31.12.2017 01.01.-31.12.2016

A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI (443.727) 952.394

Dönem (Zararı) 25 (2.030.083) (1.584.848)

Dönem Net (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 1.557.020 884.237

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 12,13 26.200 48.217
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler (535.134) 739.719
-Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler 15 (535.134) 739.719
Finansman gelirleri/(giderleri),net (92.485) (127.139)
-Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler 23 (148.760) (367.382)
-Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 23 56.275 240.243
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler (2.538) (1.121)

Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler (2.538) (1.121)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler 11 2.036.005 250.717
İştiraklerin Dağıtılmamış Karları İle İlgili Düzeltmeler 11 2.036.005 250.717
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 24 (28) 1.937

Finansal yatırımların Değer Düşüklüğü İle İlgili Düzeltmeler 22 125.000 -
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili 
Düzeltmeler - (28.093)
-Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) ile 
İlgili Düzeltmeler - (28.093)

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler 29.336 1.653.005

Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 376.128 (17.233)
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7,26 370.711 (10.590)
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7 5.417 (6.643)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler (36.281) 1.231.302
-İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) 8,26 (36.281) 1.231.302
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 9 65.196 81.393
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 10 18.849 (14.148)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (98.514) 5.327
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 7,26 (50.483) 40.982
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 7 (48.031) (35.655)
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler (296.042) 366.364
-İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 8,26 (300.984) 300.984
-İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) 8 4.942 65.380

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları (443.727) 952.394

B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI - (56.598)

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri - 1.717
-Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri 12 - 1.717
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları - (43.357)
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 12 - (28.329)
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları 13 - (15.028)
Vergi İadeleri (Ödemeleri) - (14.958)

C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 73.718 104.879

Ödenen Faiz 23 (55.938) (240.243)
Alınan Faiz 23 129.656 345.122

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE 
NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ / AZALIŞ (A+B+C) (370.009) 1.000.675

D. YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
ÜZERİNDEKİ ETKİSİ 3.193 3.791

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (A+B+C+D) (366.816) 1.004.466

E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 5 1.099.635 95.169

DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E) 5 732.819 1.099.635

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI

Ekteki dipnotlar konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 
Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 2001 yılında İstanbul 
Türkiye’de kurulmuştur. Şirket’in adresi ve başlıca faaliyet merkezi Saray Mahallesi Site Yolu Sokak No:5/4 
Anel İş Merkezi, Ümraniye/İstanbul’dur adresinde olup, Azerbaycan’da şubesi mevcuttur. Azerbaycan Şubesi 
25 Ağustos 2016 tarihinde kapatılmıştır. 
 
Şirket’in ana faaliyet konusu, Telekomünikasyon ve yenilenebilir enerji sistemlerinin projelendirilmesi olmakla 
beraber, bu dönem itibarıyla bu alanlarda fiilen yürütülen projesi bulunmamaktadır. (2016: Bulunmaktadır). 
  
Şirket payları 2005 yılından beri Borsa İstanbul A.Ş. (BİST)’de  işlem görmektedir. Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 
kayıtlarına göre; 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla Şirket sermayesinin % 43,06’ine (31 Aralık 2016: %54,25) 
karşılık gelen payların dolaşımda olduğu kabul edilmektedir. 
 
Şirket’in 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle çalışan personeli bulunmamaktadır (31 Aralık 2016: 
Bulunmamaktadır). 
 
Şirket’in ana ortağı ve kontrolü elinde bulunduran taraf Çelikel ailesidir (Dipnot 17). 
 
Ekli konsolide finansal tablolarda tam konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıklar; (Not 2A) 
 
 
31.12.2017 
 
Şirketin Unvanı Faaliyet Alanı 

Kurulduğu Ülke Kuruluş Yılı 

E-Sistem Elektronik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.  

Yenilenebilir enerji sistemlerinin 
projelendirilmesi 

Türkiye 2004 

    
31.12.2016 
 

 Faaliyet Alanı 

Kurulduğu Ülke Kuruluş Yılı 

Şirketin Unvanı    
E-Sistem Elektronik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.  

Yenilenebilir enerji sistemlerinin 
projelendirilmesi 

Türkiye          2004 

 
Şirket’in borsada işlem gören bağlı ortaklığı bulunmamaktadır. 
 
Bundan böyle Anel Telekomünikasyon Elektronik Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve yukarıda belirtilen bağlı 
ortaklığı ile birlikte “Grup” olarak anılacaktır. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 

Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin temel esaslar  

TMS’ye uygunluk beyanı  
İlişikteki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyası Kurulu”nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı 
Resmi Gazete”de yayınlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar 
Tebliği” (“Tebliğ”) hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları’na (TMS) uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; 
Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan 
oluşmaktadır. 

Finansal tabloların hazırlanış şekli 
Konsolide finansal tablolar ve dipnotlar SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara 
uygun olarak sunulmuştur. 

Konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 12 Mart 2018 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanmıştır. Genel Kurul’un ve ilgili düzenleyici kurumların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal 
tabloları ve bu konsolide finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır. 

Ölçüm esasları 
Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerinden ölçülen yatırım amaçlı gayrimenkuller haricinde tarihi 
maliyetler esas alınarak  hazırlanmıştır. Gerçeğe uygun değer ölçümünde kullanılan yöntemler ayrıca Dipnot 2.4 
(u)’da belirtilmiştir. 
 
 

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi  
 
SPK’nın 17 Mart 2005 tarih ve 11/367 sayılı kararı uyarınca, Türkiye'de faaliyette bulunan ve Türkiye Muhasebe 
Standartları'na uygun olarak finansal tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere enflasyon muhasebesi uygulamasına son verilmiştir. Buna istinaden, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren TMS 
29  “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı (“TMS 29”) uygulanmamıştır. 

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi 
 
Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un konsolide finansal tabloları 
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile 
uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 
farklılıklar açıklanır. Cari dönemde yapılan bir düzeltme bulunmamaktadır. 
 
Geçerli ve sunum para birimi 

Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin geçerli fonksiyonel para birimi Türk Lirası‘dır (“TL”) ve muhasebe 
kayıtlarını Türkiye’de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Tek Düzen 
Hesap Planı gereklerine göre TL olarak tutmaktadır. 

Konsolide finansal tablolar Grup şirketlerinin yasal kayıtlarına dayandırılmış ve TL cinsinden ifade edilmiş olup, 
KGK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları’na göre Grup’un durumunu layıkıyla arz edebilmek 
için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
İşletmenin Sürekliliği Varsayımı 
Şirketin 26 Ocak 2017 tarih ve 2017/01 sayılı Yönetim Kurulu Kararı kapsamında başlanmış olan  Şirket’in aktif 
ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş. tarafından "devir alınması" suretiyle 
birleşme görüşmelerine başlamıştır. Birleşme işleminde Şirketlerin 31 Aralık 2016 tarihli konsolide finansal 
tablolarının esas alınmasına karar verilmiş ve "Duyuru Metni Taslağı" Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı 
tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile onaylanması talebi ile SPK'ya sunulmuştur. 

Yönetim Kurulu, birleşme işleminin onaylanacağı genel kurul toplantısının, hesap döneminin sonunu takip eden 
sekizinci ayın sonuna kadar tamamlanma imkanı kalmadığı değerlendirmesini yapmış, ilgili tebliğin "Genel kurul 
toplantısının bu dönemin dışındaki bir tarihte yapılması durumunda ise, en az 6 aylık faaliyet dönemini 
kapsayacak ve finansal tablo tarihi ile genel kurul toplantı tarihi arasında altı aydan fazla süre geçmeyecek 
şekilde düzenlenecek ara dönem finansal tablolar esas alınır" hükmü çerçevesinde 30 Haziran 2017 tarihli 
finansal tabloların bağımsız denetimden geçirilmesine, bağımsız denetimden geçmiş altı aylık ara dönem finansal 
tablolar, söz konusu finansal tablolar esas alınarak yeniden hazırlanacak uzman kuruluş raporu ve diğer bilgi ve 
belgeler ile Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvurunun güncellenmesine karar vermiş olup Şirketimizin tüm 
aktif ve pasifinin bir bütün halinde Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş "devrolunması" suretiyle, Anel 
Elektrik Proje Taahhüt ve Tic. A.Ş bünyesinde birleşmesi işlemine ilişkin olarak hazırlanan "Duyuru Metni 
Taslağı" Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı tebliğ Ek1 de yer alan diğer belgeler ile birlikte ile 
onaylanması talebi ile 29 Eylül 2017 tarihinde SPK'ya gönderilmiştir. 
 
Sermaye Piyasası Kurulunun Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş.’ye gönderdiği 4 Aralık 2017 tarih ve 
29833736-106.01.01-E.13527 sayılı ekli yazısında, II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 6 ncı 
maddesinin birinci fıkrası uyarınca halka açık ortaklıkların taraf oldukları birleşme işlemlerinde, finansal tablo 
tarihi ile işlemin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihi arasında altı aydan fazla süre geçmeyecek şekilde 
düzenlenen ara dönem finansal tabloların esas alındığı, Tebliğ'in 8 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğincede 
Kurul tarafından onaylı duyuru metninin, birleşme işleminin onaylanacağı genel kurul toplantı tarihinden en az 
otuz gün önce kamuya açıklanması gerektiği bildirilmektedir. Sermaye Piyasası Kurulu, 4 Aralık 2017 tarih 
yazısında yukarıda anılan mevzuat hükümleri çerçevesinde, mevcut durumda bahse konu talebin birleşme 
işleminde ve başvuru dosyası ekinde Kurul incelemesine sunulan belgelerin hazırlanmasında esas alınan 30 
Haziran 2017 tarihli finansal tablolar üzerinden sonuçlandırılmasının mümkün bulunmadığını belirtmiş, 29 Eylül 
2017 tarihinde Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. tarafından yapılan başvurunun resen işlemden kaldırıldığını 
bildirmiştir. Diğer taraftan, aynı yazı ile ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde gerekli bilgi ve belgelerin 
hazırlanarak süresi içerisinde Sermaye Piyasası Kurulu'na yeniden başvuruda bulunulabileceği hususu 
hatırlatılmıştır. Bu çerçevede Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Anel Elektrik Proje Taahhüt Tic. A.Ş. ile 
birleşilmesine ilişkin olarak 2017 yılı hesap dönemine ait finansal tablolar ve anılan tebliğ ekinde aranan diğer 
gerekli bilgi ve belgeler ile birleşme işlemine ilişkin duyuru metninin onaylanması için Sermaye Piyasası 
Kurulu'na başvurulmasına karar verilmiştir. 
 
Konsolide finansal tablolar, Grup’un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından 
fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre 
hazırlanmıştır. 

Netleştirme / Mahsup 

Finansal varlıklar ve yükümlülükler, yasal olarak netleştirme hakkının var olması, net olarak ödenmesi veya 
tahsilinin mümkün olması veya varlığın elde edilmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesinin eş zamanlı olarak 
gerçekleşebilmesi halinde, finansal durum tablosunda net değerleri ile gösterilirler. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

 

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

Konsolidasyon Esasları 
Konsolide finansal tablolar ana ortaklık olan Şirket’in ve kontrolün başlamasından sona erdiği tarihe  kadar, bağlı  
ortaklıkların hesaplarını içermektedir. Kontrol, bir işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek  amacıyla 
finansal ve operasyonel politikaları üzerinde gücünün olması ile sağlanır. 

Bağlı Ortaklıklar 

Bağlı ortaklıklar, Grup tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Grup, bir işletmeyle olan ilişkisinden dolayı 
değişken getirilere maruz kaldığı veya bu getirilerde hak sahibi olduğu, aynı zamanda bu  getirileri işletme 
üzerindeki gücüyle etkileme imkanına sahip olduğu durumda işletmeyi kontrol  etmektedir. Bağlı ortaklıkların 
finansal tabloları, kontrolün başladığı tarihten sona erdiği tarihe kadar  konsolide finansal tablolara dahil 
edilmiştir. Bağlı ortaklıkların muhasebe politikaları, gerek görüldüğünde Grup tarafından kabul görmüş 
politikalara uyum sağlamak adına değiştirilmiştir. Söz konusu durum kontrol gücü olmayan paylarda ters bakiye 
ile sonuçlansa dahi, toplam kapsamlı gelir ana ortaklık hissedarlarına ve kontrol gücü olmayan paylara aktarılır.  
 

31 Aralık 2017 tarihi itibariyle konsolidasyona tabi tutulan ortaklıkların doğrudan ve dolaylı iştirak oranları 
aşağıdaki gibidir. 

  
  Sermayedeki Pay ve 

Etkin Pay Oranı (%) 

Bağlı Ortaklık Ana Faaliyeti 
Fonksiyonel 
Para Birimi 

Kuruluş ve 
Faaliyet Yeri 31.12.2017 31.12.2016 

E-Sistem Elektronik Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

Yenilenebilir enerji 
sistemlerinin 
projelendirilmesi Türk Lirası Türkiye 99,99 99,99 

Konsolide finansal durum tablosu ve konsolide kapsamlı gelir tablosu düzenleme esasları 

Konsolidasyonda düzeltme işlemler i 
Konsolide finansal tabloların hazırlanması aşamasında grup içi yapılan işlemler, grup içi bakiyeler ve grup içi 
işlemlerden dolayı oluşan gerçekleşmemiş gelirler ve giderler karşılıklı olarak silinmektedir.  İştirakle ana ortaklık 
ve ana ortaklığın konsolidasyona tabi bağlı ortaklıkları ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar arasında 
gerçekleşen işlemler neticesinde oluşan karlar ve zararlar, ana ortaklığın iştirakteki payı oranında netleştirilmiştir. 
Gerçekleşmemiş zararlar değer düşüklüğüne dair kanıt olmadığı sürece gerçekleşmemiş kazançlarla aynı şekilde 
silinirler.  
Tam Konsolidasyon Yöntemi 

Şirket’in ve bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi ve finansal durum tablosu kalemleri toplanmıştır. Yapılan 
toplama işleminde, konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları karşılıklı 
indirilmiştir. 

- Konsolide finansal durum tablosunun ödenmiş sermayesi Şirket’in ödenmiş sermayesidir; konsolide finansal 
durum tablosunda bağlı ortaklıkların ödenmiş sermayesi yer almamaktadır. 

- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye grubu 
kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilmiş ve konsolide finansal 
durum tablosunun özkaynak hesap grubundan sonra “Kontrol Gücü Olmayan Paylar” hesap grubu adıyla 
gösterilmiştir. 

- Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar ilke 
olarak, bu varlıkların konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıklara olan elde etme maliyeti üzerinden gösterilmesini 
sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle satış işlemi öncesinde bulunan tutarları üzerinden konsolide finansal 
durum tablosunda yer almıştır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

Konsolidasyon Esasları (devamı) 
- Şirket’in ve bağlı ortaklıkların kar veya zarar tablosu kalemleri ayrı ayrı toplanıp, yapılan toplama işleminde 
konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirine yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, toplam satış 
tutarlarından ve satılan mal maliyetinden indirilmiştir. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların stoklarına 
ilişkin bu ortaklıklar arasındaki mal alım-satımından doğan kar, konsolide finansal tablolarda stoklardan 
düşülerek satılan malın maliyetine eklenmiş, zarar ise stoklara eklenerek satılan malın maliyetinden 
düşürülmüştür. Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve 
gider kalemleri ilgili hesaplarda karşılıklı mahsup edilmiştir. 

- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların net dönem kar veya zararlarından konsolidasyon yöntemine 
tabi ortaklıklar dışındaki paylara isabet eden kısım, net konsolide dönem karından sonra “Kontrol Gücü Olmayan 
Paylar” hesap grubu adıyla gösterilmiştir. 

- Gerekli görülen durumlarda bağlı ortaklıkların finansal tablolarını diğer grup içi şirketlerinin uyguladığı 
muhasebe ilkelerine uygun hale getirebilmek için düzeltmeler yapılmıştır. 

İştirakler 
İştiraklerdeki yatırımlar özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmektedir. Bunlar, Grup’un genel olarak oy 
hakkının %20 ile %50’sine sahip olduğu veya Grup’un, şirket faaliyetleri üzerinde kontrol yetkisine sahip 
bulunmamakla birlikte önemli etkiye sahip olduğu kuruluşlardır.  
Grup ile iştirak arasındaki işlemlerden doğan gerçekleşmemiş karlar Grup’un iştirakteki payı ölçüsünde 
düzeltilmiş olup, gerçekleşmemiş zararlar da; işlem, transfer edilen varlığın değer düşüklüğüne uğradığını 
göstermiyor ise düzeltilmiştir. Grup, iştirak ile ilgili olarak söz konusu doğrultuda bir yükümlülük altına 
girmemiş veya bir taahhütte bulunmamış olduğu sürece iştirakteki yatırımın kayıtlı değerinin sıfır olması veya 
Grup’un önemli etkisinin sona ermesi durumunda özkaynak yöntemine devam edilmez. Önemli etkinin sona 
erdiği tarihteki yatırımın kayıtlı değeri, o tarihten sonra gerçeğe uygun değeri güvenilir olarak ölçülebildiğinde 
gerçeğe uygun değerinden aksi takdirde maliyet bedeli üzerinden gösterilir. 

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar  

Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  
Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz 
yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve 
değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden 
sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

TFRS  15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat  

KGK tarafından Eylül 2016’da yayımlanan yeni hasılat standardı, mevcut TFRS’lerde yer alan rehberliği 
değiştirerek müşterilerle yapılan sözleşmeler için kontrol bazlı yeni bir model getirmektedir. Bu yeni Standart, 
hasılatın muhasebeleştirilmesinde sözleşmede yer alan mal ve hizmetlere ilişkin performans yükümlülüklerinin 
ayrıştırılması ve hasılatın zamana yayılarak muhasebeleştirilmesi konularında yeni yönlendirmeler getirmekte ve 
hasılat bedelinin gerçeğe uygun değerden ziyade, Şirketin hak etmeyi beklediği bedel olarak ölçülmesini 
öngörmektedir. TFRS 15, 1 Ocak 2018 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, 
erken uygulanmasına izin verilmektedir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı) 

TFRS  15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat (devamı) 
Grup, TFRS 15’i uygulaması durumunda hasılat elde ettiği işlemler ile ilgili ilk değerlendirmelerini yapmış olup, 
konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olmasını beklememektedir. 

TFRS 9 Finansal Araçlar (2017 versiyonu) 
KGK tarafından Ocak 2017’de son versiyonu yayımlanan TFRS 9 “Finansal Araçlar” Standardı, TMS 39 
“Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme” Standardındaki mevcut yönlendirmeyi değiştirmekle birlikte, 
TMS 39’da yer alan finansal araçların muhasebeleştirilmesi, sınıflandırılması, ölçümü ve bilanço dışı bırakılması 
ile ilgili uygulamalar artık TFRS 9’a taşınmaktadır. TFRS 9’un son versiyonu finansal varlıklardaki değer 
düşüklüğünün hesaplanması için yeni bir beklenen kredi zarar modelinin yanı sıra yeni genel riskten korunma 
muhasebesi gereklilikleri ile ilgili güncellenmiş uygulamalar da dahil olmak üzere, aşamalı olarak yayımlanan 
TFRS 9’un önceki versiyonlarında yayımlanan yönlendirmeleri de içermektedir. TFRS 9, 1 Ocak 2018 tarihinde 
ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir.  

Grup, TFRS 9’u uygulaması durumunda yukarıda belirtilen finansal varlıkları ve yükümlülükler ile ilgili 
beklenen kredi zararı modelinin uygulanacak olması nedeniyle söz konusu alacak tutarlarında bir düşüş 
olmasının muhtemel olup olmadığının değerlendirmesini yapmış olup, konsolide finansal tabloları üzerinde 
önemli bir etkisinin olmasını beklememektedir. 

TFRS Yorum 22 - Yabancı Para İşlemleri ve Avans Bedeli 

KGK tarafından Aralık 2017’de verilen veya alınan avanslardan yabancı para cinsinden olanlar için hangi tarihli 
döviz kurunun dikkate alınacağı konusunda yaşanan tereddütleri gidermek üzere TFRS Yorum 22 
yayımlanmıştır. Bu Yorum, işletmeler tarafından parasal olmayan kalem niteliğindeki peşin ödenen giderler veya 
avans olarak alınan gelirler için muhasebeleştirilen ve yabancı para cinsinden olan varlık veya yükümlülükler için 
geçerlidir. Hangi tarihli döviz kurunun kullanılacağının belirlenmesi bakımından, işlem tarihi peşin ödemeye 
ilişkin bir varlığın veya ertelenen gelire ilişkin bir yükümlülüğün ilk muhasebeleştirme tarihi olacaktır. Önceden 
alınan veya peşin olarak verilen birden fazla avans bedelinin bulunduğu durumlarda, her bir  avans bedeli için 
ayrı bir işlem tarihi belirlenmelidir. TFRS Yorum 22, 1 Ocak 2018 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap 
dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, TFRS Yorum 22’nin uygulanmasının 
konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.  
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı) 

TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler Standardında Değişiklikler – Hisse Bazlı Ödeme İşlemlerinin 
Sınıflandırılması ve Ölçümü 

KGK tarafından Aralık 2017’de hisse bazlı ödemelere ilişkin muhasebe uygulamalarındaki tutarlılığın artırılması 
ve bazı belirsizlikleri gidermek üzere TFRS 2 “Hisse Bazlı Ödemeler” Standardında değişiklikler yapılmıştır. Bu 
değişiklikle; i) ödemesi nakit olarak yapılan hisse bazlı ödemelerin ölçümü, ii) stopaj netleştirilerek 
gerçekleştirilen hisse bazlı ödemelerin sınıflandırılması ve iii) nakit olarak ödenenden özkaynağa dayalı araçla 
ödenen şekline dönüşen hisse bazlı ödemelerdeki değişikliğin muhasebeleştirilmesi konularına açıklık 
getirilmektedir. Böylelikle, nakit olarak yapılan hisse bazlı ödemelerin ölçümünde özkaynağa dayalı hisse bazlı 
ödemelerin ölçümünde kullanılan aynı yaklaşım benimsenmiştir. Stopaj netleştirilerek gerçekleştirilen hisse bazlı 
ödemeler, belirli koşulların karşılanması durumunda, özkaynağa dayalı finansal araçlar verilmek suretiyle yapılan 
ödemeler olarak muhasebeleştirilecektir. Bu değişiklik, 1 Ocak 2018 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık 
hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, TFRS 2 değişikliğinin 
uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.  

TMS 40 Değişikliği - Yatırım Amaçlı Gayrimenkullerin Transferi  

KGK tarafından Aralık 2017’de yatırım amaçlı gayrimenkullerden diğer varlık gruplarına ve diğer varlık 
gruplarından yatırım amaçlı gayrimenkul grubuna yapılan transferlere ilişkin kanıt sağlayan olaylar hakkında 
belirsizlikleri gidermek üzere TMS 40 “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” Standardında değişiklikler yapılmıştır. 
Bu değişikliklerle, yönetimin varlığın kullanımına ilişkin değişiklik niyetinin tek başına varlığın kullanım 
amacının değiştiğine kanıt oluşturmadığına açıklık getirilmiştir. Dolayısıyla, bir işletme, yatırım amaçlı 
gayrimenkul üzerinde herhangi bir iyileştirme veya geliştirme yapılmadan elden çıkarılmasına karar verdiğinde, 
gayrimenkul  finansal tablo dışı bırakılıncaya (finansal tablodan çıkarılıncaya) kadar yatırım amaçlı gayrimenkul 
olarak değerlendirilmeye devam edilir ve stok olarak yeniden sınıflandırılmaz. Benzer şekilde, işletme mevcut 
yatırım amaçlı gayrimenkulünü gelecekte aynı şekilde kullanımına devam etmek üzere yeniden yapılandırmaya 
başladığında, bu gayrimenkul yatırım amaçlı gayrimenkul olarak sınıflandırılmaya devam edilir ve yeniden 
yapılandırma süresince sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul olarak sınıflandırılmaz. Bu değişiklik, 1 Ocak 
2018 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin 
verilmektedir. Grup, TMS 40’da yapılan bu değişikliğin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki 
muhtemel etkilerini değerlendirmektedir.  

TFRS’lerde Yapılan Yıllık İyileştirmeler 
Halihazırda yürürlükte olan standartlar için KGK tarafından Aralık 2017’de yayımlanan “TFRS’lerde Yapılan 
Yıllık İyileştirmeler / 2014-2016 Dönemi” aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler, 1 Ocak 2018 tarihinden 
itibaren geçerli olup, erken uygulanmalarına izin verilmektedir. TFRS’lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, 
Grup’un konsolide finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir. 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2017 TARİHİ İTİBARIYLA SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

8

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
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Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar (devamı) 
Yıllık iyileştirmeler: 2014–2016 Dönemi 

TFRS 1 “Türkiye Finansal Raporlama Standartları’nın İlk Uygulaması” 

TFRS’leri ilk kez uygulayacak olanlar için finansal araçlara ilişkin açıklamalar, çalışanlara sağlanan faydalar ve 
yatırım işletmelerinin konsolidasyonuna ilişkin olarak 2012-2014 dönemi yıllık iyileştirmeleri kapsamında 
sağlanan kısa vadeli muafiyetlerin kaldırılması. 

TMS 28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar” 

İştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların doğrudan veya dolaylı olarak risk sermayesi girişimi, yatırım 
fonu, menkul kıymetler veya yatırım amaçlı sigorta fonları gibi işletmeler tarafından sahip olunması durumunda, 
iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki yatırımların ölçümünde bu işletmelerin TFRS 9’a göre gerçeğe uygun 
değer yönteminin uygulanmasına imkan tanınması. 

TFRS 9’daki değişiklikler- Negatif Tazminata Yol Açan Erken Ödemeler  

KGK tarafından Aralık 2017’de finansal araçların muhasebeleştirilmesine yönelik açıklık kazandırmak üzere 
TFRS 9'un gerekliliklerini değiştirmiştir. Erken ödendiğinde negatif tazminata neden olan finansal varlıklar, 
TFRS 9'un diğer ilgili gerekliliklerini karşılaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden veya gerçeğe uygun 
değer farkları diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülebilir. TFRS 9 uyarınca, sözleşmesi erken sona 
erdirildiğinde, henüz ödenmemiş anapara ve faiz tutarını büyük ölçüde yansıtan  'makul bir ilave bedel' 
ödenmesini gerektiren erken ödeme opsiyonu içeren finansal varlıklar bu kriteri karşılamaktadır. Bu değişiklik, 1 
Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olup, erken uygulanmasına izin 
verilmektedir. Grup, TFRS 9 değişikliğinin uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel 
etkilerini değerlendirmektedir. 

TMS 28’deki değişiklikler- İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Uzun Dönemli Yatırımlar  

KGK tarafından Aralık 2017’de iştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlardan özkaynak yönteminin 
uygulanmadığı diğer finansal araçların ölçümünde de TFRS 9’un uygulanması gerektiğine açıklık getirmek üzere 
TMS 28’de değişiklik yapılmıştır. Bu yatırımlar, esasında, işletmenin iştiraklerdeki veya iş ortaklıklarındaki net 
yatırımının bir parçasını oluşturan uzun dönemli elde tutulan paylarıdır. Bir işletme, TMS 28'in ilgili 
paragraflarını uygulamadan önce, bu tür uzun dönemli yatırımların ölçümünde TFRS 9'u uygular. TFRS 9 
uygulandığında, uzun vadeli yatırımların defter değerinde TMS 28'in uygulanmasından kaynaklanan herhangi bir 
düzeltme yapılmaz. Bu değişiklik, 1 Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için 
geçerli olup, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, TMS 28 değişikliğinin uygulanmasının konsolide 
finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 
 
Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından 
yayınlanmamış yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  

Aşağıda listelenen yeni standartlar, yorumlar ve mevcut Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’ndaki 
("UFRS”) değişiklikler Uluslararası Muhsebe Standartları Kurulu (“UMSK”) tarafından yayınlanmış fakat bu 
yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler henüz KGK tarafından TFRS’ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır ve 
bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Buna bağlı olarak UMSK tarafından yayımlanan fakat 
halihazırda KGK tarafından yayımlanmayan standartlara UFRS veya UMS şeklinde atıfta bulunulmaktadır. 
Grup, konsolide finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu standart ve yorumlar TFRS’de 
yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır. 

UFRS 16 Kiralamalar 

UMSK tarafından UFRS 16 “Kiralamalar” Standardı 13 Ocak 2016 tarihinde yayınlanmıştır. Bu Standart 
kiralama işlemlerinin muhasebeleştirmesinin düzenlendiği mevcut UMS 17 “Kiralama İşlemleri” Standardının, 
UFRS Yorum 4 “Bir Anlaşmanın Kiralama İşlemi İçerip İçermediğinin Belirlenmesi” ve UMS Yorum 15 
“Faaliyet Kiralamaları – Teşvikler” yorumlarının yerini almakta ve UMS 40 “Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller” 
Standardında da değişiklikler yapılmasına neden olmuştur. UFRS 16, kiracılar açısından mevcut uygulama olan 
finansal kiralama işlemlerinin bilançoda ve faaliyet kiralamasına ilişkin yükümlülüklerin bilanço dışında 
izlenmesi şeklindeki ikili muhasebe modelini ortadan kaldırmaktadır. Bunun yerine, tüm kiralamalar için mevcut 
finansal kiralama muhasebesine benzer olarak bilanço bazlı tekil bir muhasebe modeli ortaya koyulmaktadır. 
Kiraya verenler için muhasebeleştirme mevcut uygulamalara benzer şekilde devam etmektedir. UFRS 16,  1 
Ocak 2019 tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerli olmakla birlikte UFRS 15 
“Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat” standardını uygulamaya başlayan işletmeler için erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Grup, UFRS 16’nın uygulanmasının konsolide finansal tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini 
değerlendirmektedir. 

UFRYK 23 Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler 

UMSK tarafından 17 Haziran 2017'de gelir vergilerinin hesaplanmasına ilişkin belirsizliklerin finansal tablolara 
nasıl yansıtılacağını belirlemek üzere UFRYK 23 “Gelir Vergisi İşlemlerine İlişkin Belirsizlikler” Yorumu 
yayımlanmıştır. Belirli bir işlem veya duruma vergi düzenlemelerinin nasıl  

uygulanacağına veya vergi otoritesinin bir şirketin vergi işlemlerini kabul edip etmeyeceğine yönelik 
belirsizlikler bulunabilir. UMS 12 "Gelir Vergileri", cari ve ertelenmiş verginin nasıl hesaplanacağına açıklık 
getirmekle birlikte, ancak bunlara ilişkin belirsizliklerin etkilerinin finansal tablolara nasıl yansıtılacağına yönelik 
rehberlik sağlamamaktadır. 
UFRYK 23, gelir vergilerinin muhasebeleştirmesinde gelir vergilerine ilişkin belirsizliğin etkilerinin finansal 
tablolara nasıl yansıtılacağını açıklığa kavuşturmak suretiyle UMS 12'de yer alan hükümlere ilave gereklilikler 
getirmektedir. Bu Yorumun yürürlük tarihi 1 Ocak 2019 ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla 
birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. Grup, UFRYK 23’ün uygulanmasının konsolide finansal 
tabloları üzerindeki muhtemel etkilerini değerlendirmektedir. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı) 
 
31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya 
konulmayan standartlar (devamı) 

Yıllık iyileştirmeler - 2015–2017 Dönemi 

UFRS’deki iyileştirmeler 

Halihazırda yürürlükte olan standartlar için yayınlanan “UFRS’de Yıllık İyileştirmeler / 2015-2017 Dönemi” 
aşağıda sunulmuştur. Bu değişiklikler 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olup erken uygulamaya izin 
verilmektedir. UFRS’lerdeki bu değişikliklerin uygulanmasının, Grup’un konsolide finansal tabloları üzerinde 
önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir. 

UFRS 3 Işletme Birleşmeleri ve UFRS 11 Müşterek Anlaşmalar 

UFRS 3 ve UFRS 11,  işletme tanımını karşılayan müşterek bir operasyonda sahip olunan paylardaki  artışını 
nasıl muhasebeleştireceğine açıklık getirmek üzere değiştirilmiştir. Müşterek taraflardan biri kontrol gücünü elde 
ettiğinde, bu işlem aşamalı olarak gerçekleşen işletme birleşmesi olarak dikkate alınarak satın alan tarafın 
önceden sahip olduğu payı gerçeğe uygun değeriyle yeniden ölçmesi gerekecektir. Taraflardan birinin müşterek 
kontrolü devam ettiğinde (ya da müşterek kontrolü elde ettiğinde) daha önce sahip olunan payın yeniden 
ölçülmesi gerekmemektedir. 

UMS 12 Gelir Vergileri 

UMS 12 temettülerden kaynaklanan gelir vergilerinin (özkaynak olarak sınıflandırılan finansal araçlara yapılan 
ödemeler de dahil olmak üzere) işletmenin dağıtılabilir kar tutarını oluşturan işlemlerle tutarlı olarak (örneğin; 
kâr veya zararda, diğer kapsamlı gelir unsurları içerisinde veya özkaynaklarda), muhasebeleştirilmesini açıklığa 
kavuşturmak üzere değiştirilmiştir. 

UMS 23 Borçlanma Maliyetleri  

UMS 23, finansman faaliyetlerinin tek bir merkezden yürütüldüğü durumlarda aktifleştirilebilir borçlanma 
maliyetlerinin hesaplanmasında kullanılan genel amaçlı borçlanma havuzuna, halihazırda geliştirme aşamasında 
olan veya inşaatı devam eden özellikli varlıkların finansmanı için doğrudan borçlanılan tutarların dahil 
edilmemesi gerektiğine açıklık kazandırmak üzere değiştirilmiştir. Kullanıma veya satışa hazır olan özellikli 
varlıkların – veya özellikli varlık kapsamına girmeyen herhangi bir varlığın - finansmanı için direkt borçlanılan 
tutarlar ise genel amaçlı borçlanma havuzuna dahil edilmelidir. 
   
UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri  
18 Mayıs 2017'de, UMSK tarafından UFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri standardı yayımlanmıştır. Sigorta 
sözleşmeleri için uluslararası geçerlilikte ilk standart olan UFRS 17, yatırımcıların ve ilgili diğer kişilerin 
sigortacıların maruz kaldığı riskleri, kârlılıklarını ve finansal durumunu daha iyi anlamalarını kolaylaştıracaktır. 
UFRS 17, 2004 yılında geçici bir standart olarak getirilen UFRS 4'ün yerini almıştır. UFRS 4, şirketlerin yerel 
muhasebe standartlarını kullanarak sigorta sözleşmelerinin muhasebeleştirmelerine izin verdiğinden 
uygulamalarda çok çeşitli muhasebe yaklaşımlarının kullanılmasına neden olmuştur. Bunun sonucu olarak, 
yatırımcıların benzer şirketlerin finansal performanslarını karşılaştırmaları güçleşmiştir.  
UFRS 17, tüm sigorta sözleşmelerinin tutarlı bir şekilde muhasebeleştirilmesini ve  hem yatırımcılar hem de 
sigorta şirketleri açısından UFRS 4’ün yol açtığı karşılaştırılabilirlik sorununu çözmektedir. Yeni standarda göre, 
sigorta yükümlülükleri tarihi maliyet yerine güncel değerler kullanılarak muhasebeleştirilecektir. Bu bilgiler 
düzenli olarak güncelleneceğinden finansal tablo kullanıcılarına daha yararlı bilgiler sağlayacaktır. UFRS 17’nin 
yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, 
erken uygulanmasına izin verilmektedir. UFRS 17’nin uygulanmasının, Grup’un konsolide finansal tabloları 
üzerinde önemli bir etkisinin olması beklenmemektedir. 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2017 TARİHİ İTİBARIYLA SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

11

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler 
 

Yeni bir (“TMS/TFRS”)’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz 
konusu (“TMS/TFRS”)  varsa, geçiş hükümlerinde uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak 
uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı 
yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulamakta ve önceki 
dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 
 

Cari dönemde kullanılan muhasebe politikaları 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal 
tabloların hazırlanmasında kullanılan muhasebe politikaları ile aynıdır.  
 
C. Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 
 
Konsolide finansal tabloların hazırlanması, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve 
yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca 
raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. 
Bu tahmin ve varsayımlar, mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin ulaşılabilen en iyi bilgilere dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. 
 
Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, 
gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. Cari 
dönemde kullanılan önemli muhasebe tahminleri, 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren döneme ait konsolide 
finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan muhasebe tahminleri ile tutarlıdır. 
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2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti  
 

Hasılat  
 

Gelirler, tahsil edilmiş veya edilecek olan alacak tutarının gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür. Tahmini müşteri 
iadeleri, indirimler ve karşılıklar söz konusu tutardan düşülmektedir. 
 

Ticari faaliyetler 
 

Ticari faaliyetler sonucu satışından elde edilen gelir, aşağıdaki şartların tamamı yerine getirildiğinde 
muhasebeleştirilir: 
 

- Grup’un mülkiyetle ilgili tüm önemli riskleri ve kazanımları alıcıya devretmesi 
- Grup’un mülkiyetle ilişkilendirilen ve süregelen bir idari katılımının ve satılan mallar üzerinde etkin bir 
kontrolünün olmaması,  
- Gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülmesi, 
- İşlemle ilişkili ekonomik faydaların işletmeye akışının olası olması, ve 
İşlemden kaynaklanan ya da kaynaklanacak maliyetlerin güvenilir bir şekilde ölçülmesi. 

Hizmet sunumu 

Hizmet sunum sözleşmesinden elde edilen gelir, sözleşmenin tamamlanma aşamasına göre muhasebeleştirilir.  
 

Kira Gelirleri 
 

Gayrimenkullerden elde edilen kira geliri, ilgili kiralama sözleşmesi boyunca doğrusal yönteme göre 
muhasebeleştirilir.  
 

Temettü ve faiz geliri 
 

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Grup’un 
ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır. 
 

Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Grup’un ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir 
biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır. Faiz geliri, kalan anapara bakiyesi ile beklenen ömrü 
boyunca ilgili finansal varlıktan elde edilecek tahmini nakit girişlerini söz konusu varlığın kayıtlı değerine 
indirgeyen efektif faiz oranı nispetinde ilgili dönemde tahakkuk ettirilir. 
 

Stoklar 
 
İşin normal akışı içinde satılmak için elde tutulan, satılmak üzere üretilmekte olan ya da üretim sürecinde ya da 
hizmet sunumunda kullanılacak madde ve malzemeler şeklinde bulunan varlıkların gösterildiği kalemdir. Verilen 
sipariş avansları ilgili stok muhasebeleştirilinceye kadar diğer dönen varlıklar olarak sınıflandırılır. 
 
Stoklar, maliyeti ve net gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile değerlenmektedir. Stokların maliyeti; tüm satın 
alma maliyetlerini, dönüştürme maliyetlerini ve stokların mevcut durumuna ve konumuna getirilmesi için 
katlanılan diğer maliyetleri içerir. Stokların dönüştürme maliyetleri; direk işçilik giderleri gibi, üretimle doğrudan 
ilişkili maliyetleri kapsar. Bu maliyetler ayrıca ilk madde ve malzemenin  mamule dönüştürülmesinde katlanılan 
sabit ve değişken genel üretim giderlerinden sistematik bir şekilde dağıtılan tutarları da içerir. 
 
Net gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma 
maliyeti ve satışı gerçekleştirmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde 
edilir. Stoklar finansal tablolarda, kullanımları veya satış sonucu elde edilmesi beklenen tutardan daha yüksek bir 
bedelle izlenemez. Stokların net gerçekleşebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleşebilir 
değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün oluştuğu yılda gelir tablosuna gider olarak yansıtılır. Daha önce 
stokların net gerçekleşebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen 
ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleşebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer 
düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır (Dipnot 9).  
 

Grup, stokların maliyetinin hesaplanmasında hareketli ortalama maliyet yöntemini kullanmaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Maddi Duran Varlıklar 
 
Grup’un, mal ve hizmet üretimi veya arzında kullanılmak üzere, başkalarına kiraya verilmek (gayrimenkuller 
dışındaki duran varlıklar için) veya idari amaçlar çerçevesinde kullanılmak üzere elde tutulan ve bir dönemden 
fazla kullanımı öngörülen fiziki kalemleri maliyet modeli çerçevesinde, maliyet değerleriyle ifade edilmektedir.  
 

Maddi duran varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve geri iadesi mümkün olmayan vergiler, maddi 
duran varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Maddi duran varlığın 
kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi harcamalar, oluştukları dönemde gider olarak gelir 
tablosunda raporlanmaktadır. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik 
bir değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir. 
 

 
Özel maliyetler, kiralanan gayrimenkul için yapılan harcamaları kapsamaktadır ve faydalı ömrün kira 
sözleşmesinin süresinden uzun olduğu hallerde kira süresi boyunca, kısa olduğu durumlarda faydalı ömürleri 
üzerinden amortismana tabi tutulur. 
 
Amortisman, maddi duran varlıkların kullanıma hazır olduğu tarihten itibaren ayrılır. İlgili varlıkların atıl 
durumda bulundukları dönemde de amortisman ayrılmaya devam edilir. 
 
Ekonomik ömür ve amortisman metodu düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve 
amortisman süresinin ilgili varlıktan edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır ve 
gerektiğinde düzeltme işlemi yapılmaktadır (Dipnot 12). 
 

Maliyet Yöntemi 
 
Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten 
sonraki tutar üzerinden gösterilirler.  
 
Kiralama veya idari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme 
aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal 
harçlar da dahil edilir. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan  amortisman yönteminde olduğu gibi, 
kullanıma hazır olduklarında amortismana tabi tutulurlar. 
 
Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı 
ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, 
kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden 
geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 
 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın  hizmetten alınması sonucu oluşan 
kazanç veya  kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil 
edilir. 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar  
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar 
 
Satın alınan maddi olmayan duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer 
düşüklükleri düşüldükten sonraki tutarıyla gösterilirler. Bu varlıklar beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal 
amortisman yöntemi kullanılarak itfa edilir. Beklenen faydalı ömür ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya 
çıkan değişikliklerin olası etkilerini tespit etmek amacıyla her yıl gözden geçirilir ve tahminlerdeki değişiklikler 
ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar (devamı) 
 
Bilgisayar yazılımı 
 
Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede 
oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. 
 
Maddi olmayan varlıkların bilanço dışı bırakılması 
 

Bir maddi olmayan duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar 
elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Bir maddi olmayan 
duran varlığın finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılmasından kaynaklanan kâr ya da zarar, varsa, 
varlıkların elden çıkarılmasından sağlanan net tahsilatlar ile defter değerleri arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu 
fark, ilgili varlık finansal durum tablosu (bilanço) dışına alındığı zaman kâr veya zararda muhasebeleştirilir. 
 

 
Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
 
Şerefiye gibi sınırsız ömrü olan varlıklar itfaya tabi tutulmazlar. Bu varlıklar için her yıl değer düşüklüğü testi 
uygulanır. İtfaya tabi olan varlıklar için ise defter değerinin geri kazanılmasının mümkün olmadığı durum ya da 
olayların ortaya çıkması halinde değer düşüklüğü testi uygulanır. Varlığın defter değerinin geri kazanılabilir 
tutarını aşması durumunda değer düşüklüğü karşılığı kaydedilir. Geri kazanılabilir tutar, satış maliyetleri 
düşüldükten sonra elde edilen gerçeğe uygun değer veya kullanımdaki değerin büyük olanıdır. Değer 
düşüklüğünün değerlendirilmesi için varlıklar ayrı tanımlanabilir nakit akımlarının olduğu en düşük seviyede 
gruplanır (nakit üreten birimler). Şerefiye haricinde değer düşüklüğüne tabi olan finansal olmayan varlıklar her 
raporlama tarihinde değer düşüklüğünün olası iptali için gözden geçirilir. 
 
Kiralamalar 
 
Finansal Kiralama 
 
- Grup - kiracı olarak  
 
Grup’un esas olarak mülkiyetin tüm risk ve getirilerini üstüne aldığı maddi duran varlık kiralaması, finansal 
kiralama şeklinde sınıflandırılır. Finansal kiralamalar, kiralama döneminin başlangıcında finansal kiralama 
konusu sabit kıymetin rayiç değeri ile kira ödemelerinin bugünkü değerinden düşük olanını esas almak suretiyle 
maddi duran varlıklara dâhil edilmektedir. Kiralamadan doğan finansman maliyetleri kiralama süresi boyunca 
sabit bir faiz oranı oluşturacak şekilde kira dönemine yayılmaktadır. Ayrıca, finansal kiralama konusu sabit 
kıymetler faydalı ömürleri esas alınmak suretiyle amortismana tabi tutulmaktadır. Finansal kiralama konusu sabit 
kıymetlerin değerinde bir azalma tespit edilirse değer düşüklüğü karşılığı ayrılır. Finansal kiralama borçları ile 
ilgili faiz ve kur farkı giderleri kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. Kira ödemeleri finansal kiralama 
borçlarından düşülür.  
 
Faaliyet Kiralaması 
 
- Grup - kiracı olarak  
 
Mülkiyete ait risk ve getirilerin önemli bir kısmının kiralayana ait olduğu kiralama işlemi, faaliyet kiralaması 
olarak sınıflandırılır. Faaliyet kiraları olarak (kiralayandan alınan teşvikler düşüldükten sonra) yapılan ödemeler, 
kira dönemi boyunca doğrusal yöntem ile konsolide kar veya zarar tablosuna gider olarak kaydedilir.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Kiralamalar (devamı) 
 
Bir sözleşmenin kiralama işlemi içerip içermediğini belirlenmesi 
Grup, bir sözleşmenin kiralama sözleşmesi olup olmadığını ya da bir kiralama işlemi içerip içermediğini 
sözleşmenin başlangıcında belirler. Bir işlemin “kiralama” olması için aşağıdaki iki koşulun sağlanmış olması 
gerekmektedir: 

 Sözleşmenin yerine getirilmesinin belirli bir varlığın kullanımına bağlı olması; ve  
 Sözleşmede belirtilen varlığın kullanımında kontrol hakkının verilmesi. 
 
Anlaşmanın başlangıcında veya yeniden değerlendirilmesinde Grup, ödemeleri ve böyle bir anlaşmanın 
gerektirdiği diğer unsurları kiralama işlemleri için ve ilgili gerçeğe uygun değerleri temel alınmış diğer öğeler 
için ayırmaktadır. Eğer Grup bir finansal kiralama işlemi için ödemeleri güvenilir bir şekilde ayıramadığına karar 
verirse, sözleşmeye konu varlığın gerçeğe uygun değerine eşit tutarda bir varlık ve bir yükümlülük kaydedilir.  
 
Daha sonra yükümlülük ödemeler gerçekleştikçe azalmakta ve yükümlülüğe ilişkin finansman gideri Grup’un 
alternatif borçlanma oranı kullanılarak muhasebeleştirilmektedir. 
 
Satış ve geri kiralama işleminin finansal kiralama ile sonuçlanması durumunda, satış gelirlerinin defter değerinin 
üzerindeki kısmı satıcı-kiraya veren tarafından hemen gelir olarak muhasebeleştirilmez. 
 
Bunun yerine, söz konusu gelir ertelenir ve kiralama süresi boyunca itfa edilerek kar veya zararda kayıtlara alınır. 
 
Borçlanma Maliyetleri 
 
Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar (özellikli varlıklar) söz konusu 
olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile doğrudan ilişkilendirilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık 
kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Diğer tüm borçlanma 
maliyetleri, oluştukları dönemde gider olarak muhasebeleştirmektedir. 
 
İlişkili Taraflar  
 
Grup’un ilişkili tarafları, hissedarlık, sözleşmeye dayalı hak, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı 
doğrudan ya da dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşları 
kapsamaktadır. Ekteki konsolide finansal tablolarda Grup’un hissedarları ve bu hissedarlar tarafından sahip 
olunan şirketlerle, bunların kilit yönetici personeli ve ilişkili oldukları bilinen diğer şirketler, ilişkili taraflar 
olarak tanımlanmıştır. 
 
Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Grup ile ilişkili sayılır: 
 

i) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla: 
 

- Grup’u kontrol etmesi, Grup tarafından kontrol edilmesi ya da  
 

- Grup ile ortak kontrol altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar 
dahil olmak üzere); 
 

- Grup üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması; veya Grup üzerinde ortak kontrole sahip 
olması; 
 

ii)   Tarafın, Grup’un bir iştiraki olması; 
 

iii) Tarafın, Grup’un ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması; 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
İlişkili Taraflar (devamı) 
 
iv) Tarafın, Grup’un veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması; 
 

v) Tarafın, (i) ya da (iv) maddelerinde bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması; 
 

vi) Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (iv) ya da (v) maddelerinde 
bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme 
olması; veya 

 

vii) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma sonrasında 
sağlanan fayda planları olması gerekir. 

 

İlişkili taraflarla yapılan işlem, ilişkili taraflar arasında kaynaklarının, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir 
bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir (Dipnot 26). 
 
Finansal Araçlar 
 

 
Finansal varlıklar  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlık olarak sınıflanan ve gerçeğe uygun değerinden 
kayıtlara alınanlar haricindeki finansal varlıklar, gerçeğe uygun piyasa değeri ile alım işlemiyle doğrudan 
ilişkilendirilebilen harcamaların toplam tutarı üzerinden muhasebeleştirilir. Yatırım araçlarının ilgili piyasa 
tarafından belirlenen süreye uygun olarak teslimatı koşulunu taşıyan bir kontrata bağlı olan finansal varlıkların alımı 
veya satışı sonucunda ilgili varlıklar, işlem tarihinde kayıtlara alınır veya kayıtlardan çıkarılır.  
 

Finansal varlıklar “gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar”, “vadesine kadar elde 
tutulacak yatırımlar”, “satılmaya hazır finansal varlıklar” ve “kredi ve alacaklar” olarak sınıflandırılır. 
Sınıflandırma, finansal varlığın elde edilme amacına ve özelliğine bağlı olarak, ilk kayda alma sırasında 
belirlenmektedir.  Grup’un “vadesine kadar elde tutulacak yatırımları” bulunmamaktadır. 
 

Etkin faiz yöntemi 
 

Etkin faiz yöntemi, finansal varlığın itfa edilmiş maliyet ile değerlenmesi ve ilgili faiz gelirinin ilişkili olduğu 
döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun olması 
durumunda daha kısa bir zaman dilimi süresince tahsil edilecek tahmini nakit toplamının, ilgili finansal varlığın tam 
olarak net bugünkü değerine indirgeyen orandır. 
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışında sınıflandırılan finansal varlıklar ile 
ilgili gelirler etkin faiz yöntemi kullanmak suretiyle hesaplanmaktadır.  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 
 

Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal varlıklar; alım-satım amacıyla elde tutulan finansal 
varlıklardır. Bir finansal varlık kısa vadede elden çıkarılması amacıyla edinildiği zaman söz konusu kategoride 
sınıflandırılır. Finansal riske karşı etkili bir koruma aracı olarak belirlenmemiş olan türev ürünleri teşkil eden 
bahse konu finansal varlıklar  da gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak 
sınıflandırılır. 
 

Satılmaya hazır finansal varlıklar 
 

Grup tarafından elde tutulan ve aktif bir piyasada işlem gören borsaya kote özkaynak araçları ile  bazı borçlanma 
senetleri satılmaya hazır finansal varlıklar olarak sınıflandırılır ve gerçeğe uygun değerleriyle gösterilir. Grup’un 
aktif bir piyasada işlem görmeyen ve borsaya kote olmayan fakat satılmaya hazır finansal varlık olarak sınıflanan 
özkaynak araçları bulunmakta ve gerçeğe uygun değerleri güvenilir olarak ölçülemediği için maliyet değerleriyle 
gösterilmektedir.   
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Finansal Araçlar (devamı) 
 
Gelir tablosuna kaydedilen değer düşüklükleri, etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz ve parasal 
varlıklarla ilgili kur farkı kar/zarar tutarı haricindeki, gerçeğe uygun değerdeki değişikliklerden kaynaklanan 
kazanç ve zararlar diğer kapsamlı gelir içinde muhasebeleştirilir ve finansal varlıklar değer artış fonunda 
biriktirilir. Yatırımın elden çıkarılması ya da değer düşüklüğüne uğraması durumunda, finansal varlıklar değer 
artış fonunda biriken toplam kar/zarar, gelir tablosuna sınıflandırılır. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarına ilişkin temettüler Grup’un temettü alma hakkının oluştuğu durumlarda gelir 
tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
 
Krediler ve alacaklar 
 
Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu kategoride 
sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyeti üzerinden değer 
düşüklüğü düşülerek gösterilir.  
 
Finansal varlıklarda değer düşüklüğü  
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık veya finansal 
varlık grupları, her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin göstergelerin bulunup 
bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya 
birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir 
biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın 
değer düşüklüğüne uğradığına ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğü zararı 
oluşur. İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen 
tahmini nakit akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri 
ile defter değeri arasındaki farktır. 
 

Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla defter değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde, bütün finansal 
varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. Ticari alacağın tahsil 
edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. Karşılık hesabındaki değişimler 
gelir tablosunda muhasebeleştirilir.  
 

Satılmaya hazır özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde azalırsa ve azalış değer 
düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla ilişkilendirilebiliyorsa, önceden 
muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı, değer düşüklüğünün iptal edileceği tarihte yatırımın değer düşüklüğü 
hiçbir zaman muhasabeleştirilmemiş olması durumunda ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde 
gelir tablosunda iptal edilir. 
 
Satılmaya hazır özkaynak araçlarının gerçeğe uygun değerinde değer düşüklüğü sonrasında meydana gelen artış, 
doğrudan özkaynaklarda muhasebeleştirilir. 
 

 
Nakit ve nakit benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren vadeleri 3 ay veya 3 
aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer değişikliği riski taşımayan yüksek 
likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 

Finansal Araçlar (devamı) 
 

Finansal yükümlülükler 
 
Grup’un finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir 
yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Grup’un tüm borçları 
düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal araçtır. Belirli 
finansal yükümlülükler ve özkaynağa dayalı finansal araçlar için uygulanan muhasebe politikaları aşağıda 
belirtilmiştir. 
 

Finansal yükümlülükler gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler veya diğer 
finansal yükümlülükler olarak sınıflandırılır.  
 
Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler 
 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değeriyle kayda 
alınır ve her raporlama döneminde, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değeriyle yeniden değerlenir. Gerçeğe 
uygun değerlerindeki değişim, gelir tablosunda muhasebeleştirilir. Gelir tablosunda muhasebeleştirilen net 
kazanç ya da kayıplar, söz konusu finansal yükümlülük için ödenen faiz tutarını da kapsar. 
 
Diğer finansal yükümlülükler 
 
Diğer finansal yükümlülükler, finansal borçlar dahil, başlangıçta işlem maliyetlerinden arındırılmış gerçeğe 
uygun değerleriyle muhasebeleştirilir.  
 
Diğer finansal yükümlülükler sonraki dönemlerde etkin faiz oranı üzerinden hesaplanan faiz gideri ile birlikte 
etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilir.  
 
Etkin faiz yöntemi, finansal yükümlülüğün itfa edilmiş maliyetlerinin hesaplanması ve ilgili faiz giderinin ilişkili 
olduğu döneme dağıtılması yöntemidir. Etkin faiz oranı; finansal aracın beklenen ömrü boyunca veya uygun 
olması halinde daha kısa bir zaman dilimi süresince gelecekte yapılacak tahmini nakit ödemelerini tam olarak 
ilgili finansal yükümlülüğün net bugünkü değerine indirgeyen orandır.  
 
 

Ticari borçlar 
 
Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması gereken 
ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip dönemlerde etkin 
faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler (Dipnot 7). 
 
Kur Değişiminin Etkileri 
 

Grup’un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette bulundukları temel ekonomik çevrede geçerli olan  para 
birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin mali durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket’in geçerli 
para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir. 
 

Her bir işletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan dövize 
endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Yeni Türk Lirası’na 
çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı para cinsinden 
kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak suretiyle TL’ye 
çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan kalemler yeniden 
çevrilmeye tabi tutulmazlar. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Kur Değişiminin Etkileri (devamı) 
 
Kur farkları, aşağıda belirtilen durumlar haricinde, oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler: 
 
- Geleceğe yönelik kullanım amacıyla inşa edilmekte olan varlıklarla ilişkili olan ve yabancı para birimiyle 
gösterilen borçlar üzerindeki faiz maliyetlerine düzeltme kalemi olarak ele alınan ve bu tür  varlıkların maliyetine 
dahil edilen kur farkları, 
 
- Yabancı para biriminden kaynaklanan risklere (risklere karşı finansal koruma sağlamaya ilişkin muhasebe 
politikaları aşağıda açıklanmaktadır) karşı finansal koruma sağlamak amacıyla gerçekleştirilen işlemlerden 
kaynaklanan kur farkları, 

 

Pay Başına Kazanç 
 

Pay başına kazanç/zarar miktarı, dönem kar/zararının; sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç/zarar miktarı 
ise, sürdürülen faaliyetlerden dönem kar/zararının Şirket paylarının dönem içindeki zaman ağırlıklı ortalama pay 
adedine bölünmesiyle hesaplanır.  
 

Türkiye’de şirketler, sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları “bedelsiz hisse” yolu ile 
arttırabilmektedirler. Bu tip “bedelsiz hisse” dağıtımları, hisse başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş 
hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu 
hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur. 
 
Pay başına kazancın hesaplanmasında, düzeltme yapılmasını gerekli kılacak imtiyazlı hisse veya sulandırma 
etkisi olan potansiyel hisse bulunmamaktadır (Dipnot 25). 
 
Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar  
 
Raporlama döneminden sonraki olaylar, bilanço tarihi ile finansal tabloların yayınlanması için onaylandığı tarih 
arasında, Grup lehine veya aleyhine ortaya çıkan olayları ifade etmektedir. Düzeltme yapılıp yapılmamasına 
göre, iki tür durum tanımlanmaktadır:  
 
- raporlama dönemi sonrası düzeltme gerektiren olaylar; raporlama dönemi sonu itibariyle ilgili olayların var 
olduğuna ilişkin kanıtları gösteren koşulların bulunduğu durumlar,  
 
- ilgili olayların raporlama döneminden sonra ortaya çıktığını gösteren gelişmeler (raporlama dönemi sonrası 
düzeltme gerektirmeyen olaylar)  
 
Grup’un konsolide finansal tablolarında, raporlama döneminden sonraki düzeltme gerektiren olaylar 
muhasebeleştirilmiştir ve raporlama dönemi sonrası düzeltme gerektirmeyen olaylar dipnotlarda gösterilmiştir 
(Dipnot 29).  

Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Koşullu Yükümlülükler 

Karşılıklar 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir hukuki veya zımni yükümlülüğün bulunması ve yükümlülüğün 
yerine getirilmesi için ekonomik fayda içeren kaynakların Şirketten çıkmalarının muhtemel olması ve 
yükümlülük tutarının güvenli bir biçimde tahmin ediliyor olması durumunda finansal tablolarda karşılık 
ayrılmaktadır. Karşılıklar, bilanço tarihi itibariyle yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın 
Grup yönetimi tarafından yapılan en gerçekçi tahminine göre hesaplanmakta ve etkisinin önemli olduğu 
durumlarda bugünkü değerine indirmek için iskonto edilmektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 
Karşılıklar, Koşullu Varlık ve Koşullu Yükümlülükler (devamı) 
 
Koşullu Yükümlülükler 
 
Bu gruba giren yükümlülükler, geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak 
kontrolünde bulunmayan bir veya daha fazla kesin mahiyette olmayan olayın ileride gerçekleşip 
gerçekleşmemesi ile mevcudiyeti teyit edilebilecek olan yükümlülükler koşullu yükümlülükler olarak 
değerlendirilmekte ve finansal tablolara dahil edilmemektedir. Çünkü yükümlülüğün yerine getirilmesi için, 
ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkma ihtimali bulunmamakta veya yükümlülük tutarı yeterince 
güvenilir olarak ölçülememektedir. Grup ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeden çıkmaları ihtimali çok 
uzak olmadıkça, koşullu yükümlülüklerini finansal tablo dipnotlarında göstermektedir (Dipnot 15). 

Koşullu Varlıklar  

Grup’ta geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam anlamıyla kontrolünde bulunmayan bir 
veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilecek olan varlık, koşullu varlık 
olarak değerlendirilmektedir.  Ekonomik fayda içeren kaynakların işletmeye girişi kesin değil ise koşullu 
varlıklar finansal tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. 
 
Karşılık tutarının ödenmesi için kullanılan ekonomik faydaların tamamının ya da bir kısmının üçüncü taraflarca 
karşılanmasının beklendiği durumlarda tahsil edilecek olan tutar, bu tutarın geri ödemesinin kesin olması ve 
tutarın güvenilir bir şekilde hesaplanması durumunda, bir varlık olarak muhasebeleştirilmekte ve 
raporlanmaktadır.  
 

Finansal Bilgilerin Bölümlere Göre Raporlanması  
 

Raporlanabilir bölüm, bölüm bilgileri açıklanması zorunlu olan bir endüstriyel bölüm veya coğrafi bölümdür. 
Endüstriyel bölümler, belirli bir mal veya hizmeti ya da birbirleriyle ilişkili mal veya hizmet grubunu sağlama 
veya risk ve fayda açısından Grup’un diğer bölümlerinden farklı özelliklere sahip bölümlerdir. Coğrafi bölümler, 
Grup’un belirli bir ekonomik çevrede mal veya hizmet temin eden ve risk ve fayda açısından başka bir ekonomik 
çevre içerisinde faaliyet gösteren diğer bölümlerden farklı özelliklere sahip bölümlerdir. 
 

Grup ağırlıklı olarak Türkiye’de ve Azerbaycan’da telekomünikasyon, Türkiye’de elektronik devre üretim ve 
satımı alanlarında faaliyet gösterdiği için finansal bilgilerin bölümlere göre raporlanması bu operasyonları 
gerçekleştiren şirketlerin yapılanmasına göre telekomünikasyon, ve elektronik devre üretimi ve satışı başlıkları 
altında raporlanmıştır.  
 

Grup yönetim amaçları doğrultusunda coğrafi olarak Türkiye ve Azerbaycan olmak üzere 2 bölüme ayrılmıştır 
(Dipnot 4).  
 

 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 
 

 Türk Vergi Mevzuatı, ana şirket ve onun bağlı ortaklığına konsolide vergi beyannamesi hazırlamasına izin 
vermediğinden, ekli konsolide finansal tablolarda da yansıtıldığı üzere, vergi karşılıkları her bir tüzel kişilik 
bazında ayrı olarak hesaplanmıştır.   

 Dönemin vergi karşılığı, cari yıl vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir. Dönemin vergi gideri, işletme 
birleşmeleri veya doğrudan diğer kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında kayıtlara alınan kalemlere ilişkin olanlar 
haricinde gider olarak muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 

D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 
 

 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler (devamı) 
 

Cari vergi 
 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer 
yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi 
mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer verilen kardan farklılık 
gösterir. Grup’un cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış 
vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır. 
 

Ertelenmiş vergi 
 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile 
yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların vergi etkilerinin yasallaşmış 
vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir.  
 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan kullanılmamış mali zararlardan ve vergi teşviklerinden oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte 
vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla 
hesaplanmaktadır. 
 

Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye 
veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) 
kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez. 
 
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Grup’un geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın 
gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde, bağlı ortaklık ve iştiraklerdeki 
yatırımlar ve iş ortaklıklarındaki paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. 
Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi 
varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın 
kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla 
hesaplanmaktadır. 
 
Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği 
dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi 
oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması 
sırasında, Grup’un raporlama dönemi sonu itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da 
yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır. 
 
Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile 
ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir 
vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Grup’un cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme 
niyetinin olması durumunda mahsup edilir. 
 
Çalışanlara Sağlanan Faydalar ve Kıdem Tazminatları 
 

Kıdem tazminatı karşılığı, Grup’un Türk İş Kanunu uyarınca personelin emekliye ayrılmasından doğacak 
gelecekteki olası yükümlülüklerinin tahmini toplam karşılığının bugünkü değerini ifade eder. Türkiye’de geçerli 
olan çalışma hayatını düzenleyen yasalar ve Türk İş Kanunu uyarınca, Grup, en az bir yıllık hizmetini 
tamamlayan kendi isteği ile işten ayrılması veya uygunsuz davranışlar sonucu iş akdinin feshedilmesi dışında 
kalan sebepler yüzünden işten çıkarılan, vefat eden veya emekliye ayrılan her personeline toplu olarak kıdem 
tazminatı ödemekle yükümlüdür. Tanımlanmış sosyal yardım yükümlülüğünün bugünkü değeri ile ilgili ayrılan 
karşılık öngörülen yükümlülük yöntemi kullanılarak hesaplanır. Tüm aktüeryal karlar/ zararlar kapsamlı gelir 
tablosunda muhasebeleştirilir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
D. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (devamı) 

Nakit Akış Tablosu 
 

Grup net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını  ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasını değişen 
şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, nakit akış 
tablolarını düzenlemektedir. Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları işletme, yatırım ve finansman 
faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 
 

İşletme faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Grup’un esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını 
gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (duran varlık yatırımları ve 
finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansal faaliyetlere ilişkin nakit akışları, 
Grup’un finansal faaliyetlerde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit 
benzeri değerler, nakit ve vadesiz banka mevduatı ile tutarı belirli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek 
likiditeye sahip ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir. 
 

Temettüler 
 
Adi paylar, özsermaye olarak sınıflandırılır. Temettü borçları kar dağıtımının bir unsuru olarak beyan edildiği 
dönemde yükümlülük olarak finansal tablolara yansıtılır. 
 
E. Önemli Muhasebe Değerleme, Tahmin ve Varsayımları 
 
Finansal tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, 
bilanço tarihi itibari ile oluşması muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibariyle gelir ve gider 
tutarlarını belirleyen varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar Grup yönetiminin 
mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen fiili sonuçlar ile farklılık gösterebilir. 
Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönem gelir 
tablosunda yansıtılmaktadırlar.  
 
Finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve bilanço tarihinde var 
olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımlar 
aşağıdadır: 
 

a)  Kıdem tazminatı yükümlülüğü aktüeryal varsayımlar (iskonto oranları, gelecekteki maaş artışları ve 
çalışan ayrılma oranları) kullanılarak belirlenir. 
 

b)  Şüpheli alacak karşılıkları, yönetimin bilanço tarihi itibariyle var olan ancak cari ekonomik koşullar 
çerçevesinde tahsil edilememe riski olan alacaklara ait gelecekteki zararları karşılayacağına inandığı 
tutarları yansıtmaktadır. Alacakların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığı değerlendirilirken ilişkili 
kuruluş dışında kalan borçluların geçmiş şirket bazında performansları piyasadaki kredibiliteleri ve 
raporlama dönemi sonundan finansal tabloların onaylanma tarihine kadar olan performansları ile yeniden 
görüşülen koşullar da dikkate alınmaktadır. 
 

c) Davalara ilişkin karşılık ayırırken davaların kaybedilme olasılıkları ve kaybedilme durumunda ortaya   
çıkacak yükümlülükler Şirket’in hukuk müşavirleri ve uzman görüşleri alınarak Şirket Yönetimi 
tarafından değerlendirilir. Şirket Yönetimi, en iyi tahminlere dayanarak dava karşılık tutarını belirler. 
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3. DİĞER İŞLETMELERDEKİ PAYLAR 

 
Grup’un iştirakleri olan Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. ve Tasfiye Halinde Anel Doğa Çevre Teknolojileri ve 
Mamulleri San. ve Tic. A.Ş. TMS–28 “İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar” standardına göre 
özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilmektedir (Dipnot 2). Bu şirketlere ilişkin açıklamalar dipnot 11’de 
verilmiştir.  
 
4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Grup’un faaliyetlerine ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından düzenli olarak gözden geçirilen iç raporlara 
dayanarak faaliyet bölümleri belirlemiştir. Grup’un karar almaya yetkili mercisi genel müdür ile yönetim 
kuruludur. 
 
Grup’un karar almaya yetkili mercisi, bölümlere tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların alınması ve 
bölümlerin performansının değerlendirilmesi amacıyla sonuçları ve faaliyetleri ürün çeşitleri bazında ve coğrafi 
dağılımları bazında incelemektedir. Grup’un ürün grupları bazında dağılımı şu şekildedir: Telekomünikasyon ve 
yenilenebilir enerji (2016: Telekomünikasyon ve yenilenebilir enerji). Telekomünikasyon bölümü ise ayrıca 
coğrafi olarak Türkiye ve Azerbaycan olarak incelenmekte olup, Azerbaycan şube 25 Ağustos 2016 tarihinde 
kapanmıştır. 
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 

31.12.2017 Telekomünikasyon Yenilenebilir Enerji
Konsolidasyon 

Düzeltmeleri Toplam

Net Grup Dışı Hasılat - 29.541 - 29.541 

Grup İçi Hasılat - 4.299 (4.299) -

Hasılat Toplamı - 33.840 (4.299) 29.541 

Satışların Maliyeti (-) (4.299) (74.340) 4.299 (74.340)

BRÜT KAR/(ZARAR) (4.299) (40.500) - (44.799)

Genel Yönetim Giderleri (-) (494.703) (51.714) - (546.417)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 924.242 7.693 - 931.935 
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (299.622) (7.262) - (306.884)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) 125.618 (91.783) - 33.835 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 4.574 - - 4.574 
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (125.000) - - (125.000)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar (2.036.005) - - (2.036.005)

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET ZARARI

(2.030.813) (91.783) - (2.122.596)- -
Finansman Gelirleri 101.117 47.643 - 148.760 
Finansman Giderleri (-) (49.511) (6.764) - (56.275)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ 
ÖNCESİ ZARARI (1.979.207) (50.904) - (2.030.111)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)
 -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) - - - -
 -Ertelenmiş Vergi Gideri - 28 - 28 

DÖNEM KARI/(ZARARI) (1.979.207) (50.876) - (2.030.083)
Maddi Duran Varlıklar - - - -
Maddi Olmayan Duran Varlıklar - - - -
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - - - -

Yatırım Harcamaları - - - -

Amortisman Giderleri - (1.846) (5.753) (7.599)
İtfa Payları (1.006) (12.324) (5.271) (18.601)

Diğer Bilgiler
- Varlıklar Toplamı 47.387.748 1.130.246 (1.419.054) 47.098.940
- Kaynaklar Toplamı 4.613.147 25.272 (331.326) 4.307.093  
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 
 

31.12.2016 Telekomünikasyon
Yenilenebilir 

Enerji
Konsolidasyon 

Düzeltmeleri Toplam

Net Grup Dışı Hasılat - 49.982 - 49.982

Grup İçi Hasılat - - - -

Hasılat Toplamı - 49.982 - 49.982

Satışların Maliyeti (-) (288.326) (352.306) 271.786 (368.846)

BRÜT KAR/(ZARAR) (288.326) (302.324) 271.786 (318.864)

Genel Yönetim Giderleri (-) (587.440) (86.597) - (674.037)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 1.413.568 274.473 (271.786) 1.416.255
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (1.493.496) (319) - (1.493.815)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (955.694) (114.767) - (1.070.461)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 203.834 - 55.840 259.674
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (619.781) (7.160) (21.605) (648.546)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 
Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar (250.717) - - (250.717)

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ 
FAALİYET KARI/(ZARARI)

(1.622.358) (121.927) 34.235 (1.710.050)

Finansman Gelirleri 329.389 37.993 - 367.382
Finansman Giderleri (-) (235.821) (4.422) - (240.243)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ 
ÖNCESİ KARI (ZARARI) (1.528.790) (88.356) 34.235 (1.582.911)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/(Gideri)
 -Dönem Vergi Gelir/(Gideri) - - - -
 -Ertelenmiş Vergi Gideri - (1.937) - (1.937)

DÖNEM KARI/ZARARI (1.528.790) (90.293) 34.235 (1.584.848)
Maddi Duran Varlıklar 28.329 - - 28.329
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 15.028 - - 15.028
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller - - - -

Toplam Yatırım Harcamaları 43.357 - - 43.357

Amortisman Giderleri (21.320) - - (21.320)
İtfa Payları (23.321) (3.576) - (26.897)

Diğer Bilgiler
- Varlıklar Toplamı 50.011.046 1.344.356 (1.396.968) 49.958.434
- Kaynaklar Toplamı 5.268.261 188.506 (320.263) 5.136.504  
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4. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA (devamı) 
 
Coğrafi Bölümlere Göre Raporlama 
 
31.12.2017 Türkiye Toplam
Net Grup Dışı Hasılat 29.541 29.541
Grup İçi Hasılat - -

Bölümlere Göre Varlıklar 47.098.940 47.098.940
Yatırım Harcamaları - -  

 

31.12.2016 Türkiye Toplam
Net Grup Dışı Hasılat 49.982 49.982
Grup İçi Hasılat - -

Bölümlere Göre Varlıklar 49.958.434 49.958.434
Yatırım Harcamaları 43.357 43.357

 
 
 

Grup’un 1 Ocak -31 Aralık 2017 ve 1 Ocak -3 Aralık 2016 dönemlerinde elde ettiği hasılatın faaliyet bölümlerine 
göre %10’u veya daha fazlasını oluşturan müşterilerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

01.01.-31.12.2017 
 

Brüt Ciro İçerisindeki Brüt Ciro İçerisindeki 
Faaliyet Bölümü Konusu Tutarı Payı
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 23.040 78%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 4.545 15%  

 

01.01.-31.12.2016 
Brüt Ciro İçerisindeki Brüt Ciro İçerisindeki 

Faaliyet Bölümü Konusu Tutarı Payı
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 23.080 46%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 7.500 15%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 10.006 20%
Yenilenebilir Enerji Malzeme Satışı 5.508 11%  

 

5. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 
 

31.12.2017 31.12.2016
Kasa 19.149 13.703
Bankalar 713.670 1.085.932
- Vadesi 3 aydan kısa vadeli mevduatlar - -

- Vadesiz mevduat 713.670 1.085.932
Toplam 732.819 1.099.635

 

Banka mevduat hesaplarının detayı aşağıdaki gibidir: 
31.12.2017 31.12.2016

TL Mevduat 698.913 1.068.613
ABD Doları Mevduat 5.794 11.182
Avro Mevduat 8.963 6.137
Toplam 713.670 1.085.932

 
 

31 Aralık 2017 tarihi itibariyle vadeli mevduat bulunmamaktadır (31 Aralık 2016: Bulunmamaktadır). Grup’un 
banka mevduatlarının üzerinde blokaj bulunmamaktadır (31 Aralık 2016: Bulunmamaktadır). 
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6. FİNANSAL YATIRIMLAR 
 
Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar 31.12.2017 31.12.2016
Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna yansıtılan finansal 
yatırımlar 7.922 6.505
Toplam 7.922 6.505
 
Gerçeğe Uygun Değer Farkları Kar / Zarara Yansıtılan Finansal 
Yatırımlar 31.12.2017 31.12.2016
Paylar
Borsada işlem gören paylar 7.922 6.505
Toplam 7.922 6.505
 
Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar 31.12.2017 31.12.2016
Aktif bir piyasası olmadığı için maliyetle değerlenen finansal 
yatırımlar - 125.000
Toplam - 125.000
 
Satılmaya Hazır Finansal Yatırımlar 31.12.2017 31.12.2016
Paylar
Borsada işlem görmeyen paylar - 125.000
Toplam - 125.000
 

31.12.2016

Aktif Bir Piyasası Olmadığı İçin Maliyet Değeri ile 
Değerlenen Yatırımlar

İştirak 
Oranı (%) İştirak Tutarı

Sermaye 
Taahhütleri Ödenmiş Kısım

Anel Enerji Elektrik Üretim San. Ve Tic. A.Ş. 5,00 - - -
- - -

 
Finansal yatırımlardaki risklerin niteliği ve düzeyine ilişkin açıklamalar 27. dipnotta açıklanmıştır. 
 
Yukarıda görülen 125.000 TL tutarındaki kote edilmiş piyasa değeri olmayan ve tahmini değer aralıklarının 
büyük olması ve tahmini değerlere ilişkin olasılıkların güvenilir bir biçimde ölçülememesi nedeniyle gerçeğe 
uygun değeri güvenilir bir şekilde tahmin edilemeyen borsada işlem görmeyen satılmaya hazır hisse senedi 
yatırımları maliyet değerleri üzerinden gösterilmektedir. 31 Aralık 2017 itibarıyla Anel Enerji Elektrik Üretim 
San. Ve Tic A.Ş.’nin sermayesinin karşılıksız kalması ve finansal yatırımın bir değeri olmadığının anlaşılması 
üzerine değer düşüklüğü ayrılmıştır. 
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7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR  
 
a) Ticari Alacaklar 
 

Raporlama dönemi sonu itibariyle Grup’un ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 31.12.2017 31.12.2016
Alıcılar 13.593 19.034
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Gelirleri - (24)
Şüpheli Ticari Alacaklar 274.735 274.735
Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı (-) (274.735) (274.735)
Ara Toplam 13.593 19.010

İlişkili Taraflardan Alacaklar (Dipnot 26) - 370.711

Toplam 13.593 389.721
 
 

31 Aralık 2017 tarihi itibariyle, ticari alacakların 274.735 TL (31 Aralık 2016: 274.735 TL) tutarındaki kısmı için 
şüpheli alacak karşılığı ayrılmıştır. Cari dönem içerisinde ayrılan karşılık tutarı bulunmamaktadır. (2016: 
Bulunmamaktadır). 
 

Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, geçmişe ait tahsil edilememe tecrübesine dayanılarak 
belirlenmiştir. 
 

Grup’un şüpheli ticari alacaklar karşılığına ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:  
 

Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Hareketleri 01.01.-31.12.2017 01.01.-31.12.2016
Açılış bakiyesi 274.735 274.735
Cari dönem iptal edilen - -
Cari dönem ilave edilen - -
Kapanış bakiyesi 274.735 274.735
 
 

b) Ticari Borçlar 
 
Raporlama dönemi sonu tarihi itibariyle Grup’un ticari borçlarının detayı aşağıdaki gibidir: 
 
Kısa Vadeli Ticari Borçlar 31.12.2017 31.12.2016
Satıcılar 29.198 96.349
Eksi: Gerçekleşmemiş Faiz Giderleri (23) (376)
Gider Tahakkukları - -
Ara Toplam 29.175 95.973

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (Dipnot 26) 571 51.054
Toplam 29.746 147.027
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8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 
Kısa Vadeli Diğer Alacaklar 31.12.2017 31.12.2016
Diğer Alacaklar 3.659.811 3.659.811
Diğer Alacaklar Karşılığı (-) (3.659.811) (3.659.811)
Ara Toplam - -

İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar (Dipnot 26) 496.178 459.897
Toplam 496.178 459.897

 
 

Kısa Vadeli Diğer Borçlar 31.12.2017 31.12.2016
Ödenecek Vergi Resim Harçlar 9.178 7.287
Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler 16.924 18.464
Ara Toplam 26.102 25.751

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar (Dipnot 26) - 300.984
Toplam 26.102 326.735

 

Uzun Vadeli Diğer Borçlar 31.12.2017 31.12.2016
Vadesi Geçmiş Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler 21.541 33.848
Toplam 21.541 33.848

 

9. STOKLAR 
 

31.12.2017 31.12.2016
Ticari Mallar 222.961 288.157
Toplam 222.961 288.157

 

Grup’un 31 Aralık 2017 itibariyle kullanılan kredilere karşılık teminat olarak rehin verilen stok bulunmamaktadır 
(31 Aralık 2016: Bulunmamaktadır). 
 

10. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER 
 

Kısa Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2017 31.12.2016
Verilen Diğer Avanslar 1.598 20.227
Gelecek Aylara Ait Giderler 2.357 2.245
Toplam 3.955 22.472

 

Uzun Vadeli Peşin Ödenmiş Giderler 31.12.2017 31.12.2016
Gelecek Yıllara Ait Giderler 177 511
Toplam 177 511

 

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler 31.12.2017 31.12.2016
Alınan Sipariş Avansları - 3
Toplam - 3
 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 

31 ARALIK 2017 TARİHİ İTİBARIYLA SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE 
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                             

 

30

11. ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE DEĞERLENEN YATIRIMLAR VE ÖZKAYNAK YÖNTEMİYLE 
DEĞERLENEN YATIRIMLARDAN YÜKÜMLÜLÜKLER 
 
Grup’un özkaynak yöntemine göre değerlenen iştiraklerinin 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle 
detayı aşağıdaki gibidir; 
 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar
İştirak 

Oranı (%) 31.12.2017
İştirak Oranı 

(%) 31.12.2016
Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 47,50 45.280.729 47,50 47.180.787
Toplam 45.280.729 47.180.787
 
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlardan 
Yükümlülükler

İştirak 
Oranı (%) 31.12.2017

İştirak Oranı 
(%) 31.12.2016

Tasfiye Halinde Doğa Çevre A.Ş. 20,00 135.947 20,00 -
Toplam 135.947 -

 

Özkaynak yöntemine göre değerlenen yukarıdaki iştiraklere ve iş ortaklıklarına  ilişkin varlık, yükümlülük, 
özkaynak, hasılat ve kar zarar bilgileri aşağıda belirtilmiştir; 
 

31.12.2017

Toplam Varlıklar
Toplam 
Borçlar Özkaynak Hasılat Kar / (Zarar)

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 219.177.527 123.849.678 95.327.849 18.232.018 (4.000.122)
Tasfiye Halinde Doğa Çevre A.Ş. 137.536 817.272 (679.736) - (80.540)
 

31.12.2016

Toplam Varlıklar
Toplam 
Borçlar Özkaynak Hasılat Kar / (Zarar)

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 215.985.002 116.657.031 99.327.971 15.404.006 (527.826)
Tasfiye Halinde Doğa Çevre A.Ş. 303.255 921.127 (617.872) - (226.730)
 
İştiraklerin ve iş ortaklıklarının dönem karlarından alınan payların detayı aşağıda yer almaktadır: 
 

İştirak 
Oranı (%) 31.12.2017

İştirak Oranı 
(%) 31.12.2016

Anel Yapı Gayrimenkul A.Ş. 47,50 (1.900.058) 47,50 (250.717)
Tasfiye Halinde Doğa Çevre A.Ş. 20,00 (135.947) 20,00 -
Toplam (2.036.005) (250.717)
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12. MADDİ DURAN VARLIKLAR (devamı) 
 
31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 itibariyle finansal kiralama yoluyla elde edilen duran varlık bulunmamaktadır. 
 
Maddi duran varlıkların faydalı ömürleri aşağıda yer almaktadır: 
 

Tesis, Makine ve Cihazlar 3-10 Yıl
Taşıtlar 4-5 Yıl
Demirbaşlar 4-14 Yıl
Özel Maliyetler 5-10 Yıl

Ekonomik Ömrü

 
 
Cari yıl amortisman giderlerinin toplamı 7.599 TL’dir (31 Aralık 2016: 21.320 TL). Bu tutarın 6.149 TL (31 
Aralık 2016: 19.076 TL) tutarındaki kısmı satılan malın maliyetine (Dipnot 18), 1.450 TL (31 Aralık 2016: 2.244 
TL) tutarındaki kısmı genel yönetim giderlerine (Dipnot 19) dahil edilmiştir. 
 
13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 
 

31.12.2017

Maliyet Bedeli Haklar Toplam
Açılış Bakiyesi 280.266 280.266
Kapanış Bakiyesi 280.266 280.266

Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (109.035) (109.035)
Dönem Gideri (18.601) (18.601)
Kapanış Bakiyesi (127.636) (127.636)
Maddi Duran Varlıklar, net 152.630 152.630
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13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (devamı) 
 
 

31.12.2016

Maliyet Bedeli Haklar

Ar-Ge 
Giderleri 

(Teknik Bilgi)

Diğer Maddi 
Olmayan Duran 

Varlıklar Toplam
Açılış Bakiyesi 311.023 391.619 428.843 1.131.485
Alımlar 15.028 - - 15.028
Çıkışlar (45.785) (391.619) (428.843) (866.247)
Kapanış Bakiyesi 280.266 - - 280.266

-

Birikmiş Amortismanlar ve Değer Düşüklüğü
Açılış Bakiyesi (127.923) (391.619) (428.843) (948.385)
Dönem Gideri (26.897) - - (26.897)
Çıkışlar 45.785 391.619 428.843 866.247
Kapanış Bakiyesi (109.035) - - (109.035)
Maddi Duran Varlıklar, net 171.231 - - 171.231

 

 
Maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri aşağıda yer almaktadır: 
 
 

Haklar 3-14 Yıl
AR-GE 5 Yıl
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3-14 Yıl

Ekonomik Ömrü

 
 
Cari yıl itfa payı giderlerinin toplamı 18.601 TL’dir (31 Aralık 2016: 26.897 TL). Bu tutarın 14.020 TL (31 
Aralık 2016: 22.315 TL) tutarındaki kısmı satılan malın maliyetine (Dipnot 18), 4.581 TL (31 Aralık 2016: 4.582 
TL) tutarındaki kısmı genel yönetim giderlerine dahil edilmiştir (Dipnot 19).  
 
 

14. KİRALAMA İŞLEMLERİ 
 
Operasyonel Kiralamalar 
 
Kiracı durumunda Grup 
 
Kiralama sözleşmeleri: 
 
Grup’un operasyonel kiralamaya konu olan 2 adet kira sözleşmesi bulunmakta olup ofis - depolama binalarıyla 
ilgilidir.  
 

Gider olarak muhasebeleştirilen ödemeler 31.12.2017 31.12.2016
Asgari kira ödemeleri 8.772 11.170
Şarta bağlı kira ödemeleri - -
İkincil kiralamaya ilişkin alınan ödemeler 8.772 11.170
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14. KİRALAMA İŞLEMLERİ (DEVAMI) 

Raporlama dönemi sonunda diğer gayrimenkul kiralama işlemleri çerçevesinde Grup’un iptal edilemeyecek 
operasyonel kiralama taahhütleri vardır. Bu taahhütlerin vadesi aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2017 31 Aralık 2016
Bir yıl içerisinde 8.772 11.170
Toplam 8.772 11.170
 
15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR 
 
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 31.12.2017 31.12.2016
Dava Karşılıkları 4.093.757 4.628.891
Toplam 4.093.757 4.628.891
 
Diğer kısa vadeli karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir; 
 

31.12.2017 31.12.2016
Dönem Başı 4.628.891 3.889.172
Dönem İçinde Ayrılan Karşılık 312.441 800.243
Eksi: Dönem İçinde İptal Edilen (847.575) (60.524)
Dönem Sonu 4.093.757 4.628.891
 
Koşullu Yükümlülükler 
 
31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla, Grup aleyhine açılmış ve halen devam etmekte olan toplam 27 adet dava 
bulunmaktadır. Bu davaların toplam tutarı 5.304.160 TL’dir. (31 Aralık 2016: 28 adet, 5.595.420 TL). Söz 
konusu davalara ilişkin olarak 4.093.757 TL karşılık ayrılmıştır. (31 Aralık 2016: 4.628.891 TL). 
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15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (devamı) 
 
Teminat-Rehin-İpotek-Kefaletler 
 
31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle Grup’un teminat/rehin/ipotek/kefalet pozisyonuna ilişkin 
tabloları aşağıdaki gibidir: 

31.12.2017 ABD Doları Avro TL
TL 

Karşılıkları

A) Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler         97.861                   -          549.500         918.622    
B) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 
ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
C) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 
diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş 
olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
D) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2 maddesi 
çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

E) Diğer verilen TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup 
şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişilerin 
lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

TOPLAM         97.861                   -          549.500         918.622    

Grup Tarafından Verilen TRİK’ler (Teminat - Rehin - İpotek - Kefalet )
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15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (devamı) 
 

31.12.2016 ABD Doları Avro TL
TL 

Karşılıkları

A) Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİK'ler       754.202           4.320          137.350      2.807.564    
B) Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen 
ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
C) Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla 
diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş 
olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
D) Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 12/2 maddesi 
çerçevesinde vermiş olduğu TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

E) Diğer verilen TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

i) Ana ortak lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
ii) B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup 
şirketleri lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. Kişilerin 
lehine verilmiş olan TRİK'ler                  -                   -                     -                     -    

TOPLAM       754.202           4.320          137.350      2.807.564    

Grup Tarafından Verilen TRİK’ler (Teminat - Rehin - İpotek - Kefalet )

 
Grup’un vermiş olduğu diğer TRİK’lerin Grup’un özkaynaklarına oranı % 0’dır. (31 Aralık 2016: % 0) 

31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016tarihleri itibariyle verilen TRİK’lerin türleri itibariyle dağılımı aşağıda 
gösterilmiştir: 
 

Teminat, 
Rehin, 
İpotek ve 
Kefaletler

Toplam TL 
Karşılıkları

ABD 
Doları Avro TL

Toplam TL 
Karşılıkları

ABD 
Doları Avro TL

Teminatlar 918.622 97.861 - 549.500 2.807.564 754.202 4.320 137.350
Rehinler - - - - - - - -
İpotekler - - - - - - - -
Toplam 918.622 97.861 - 549.500 2.807.564 754.202 4.320 137.350

31.12.2017 31.12.2016

 
 

Grup’un 31 Aralık 2017 tarihi itibari ile rehnedilen varlıkları bulunmamaktadır. 

16. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Diğer Dönen Varlıklar 31.12.2017 31.12.2016
Devreden KDV 160.196 179.545
İş Avansları 13.896 13.896
Toplam 174.092 193.441
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17. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

a) Sermaye 

Şirket’in 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihlerindeki çıkarılmış sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 
 

Pay Oranı (%) Pay Tutarı TL Pay Oranı (%) Pay Tutarı TL
Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret 
A.Ş. (**) 24,68 12.337.852 24,68 12.337.852
Rıdvan ÇELİKEL 9,35 4.674.597 9,35 4.674.597
Avniye Mukaddes ÇELİKEL 1,12 560.000 1,12 560.000
Capital Strategy Funds Spc 10,19 5.096.927 - -
Capital Strategy Funds Spc- The 
Opportunistic Series Segregateg 
Portofolio 10,99 5.497.514 - -
Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş. (***) - - 8,26 4.129.566
Kavine Limited - - 10,00 4.997.858
Halka Açık (*) 43,67 21.833.110 46,59 23.300.127
Ödenmiş Sermaye 100,00 50.000.000 100,00 50.000.000

31.12.2017 31.12.2016

 

(*) Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından 31 Aralık 2017 tarihinde yayınlanan rapora göre payları Borsa İstanbul’da 
işlem gören Şirket sermayesinin % 43,06’sı (31 Aralık 2016: % 54,25’i) fiili dolaşımda kabul edilmektedir. 
 

(**) Halka açık kısma ilave olarak, Anel Elektrik Proje Taahhüt ve Ticaret A.Ş.’nin sahip olduğu 10.974.216 
adet hisse borsada işlem gören pay statüsündedir. 
 
(***)Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin Şirket sermayesinde sahip olduğu 4.129.566 adet 
payın tamamı halka açıktır. 

Şirket kayıtlı sermaye sisteminde olup, kayıtlı sermayesi 150.000.000 TL’dır. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL olup, her biri 1 TL nominal değerde, tamamı hamiline yazılı  
6.800.000 adet A Grubu ve 43.200.000 adet B Grubu paydan oluşmaktadır.  

Genel kurul toplantılarında, A Grubu pay sahiplerinin veya yetkililerin bir pay için 10 (on) oyu, diğer pay 
sahiplerinin bir pay için 1 (bir) oyu bulunmaktadır. Yönetim kurulu üyelerinin tamamı A grubu hissedarlar veya 
gösterecekleri adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. A Grubu imtiyazlı paylar Anel Elektrik Proje 
Taahhüt ve Ticaret A.Ş. ve Çelikel ailesine aittir. 
 

b) Diğer Yedekler 31.12.2017 31.12.2016
Diğer Yedekler (*) 6.698.160 6.698.160
Toplam 6.698.160 6.698.160

 

(*) Bu tutar, Şirket’in 2012 yılında eşzamanlı olarak sermaye artırımı ve azaltımı yapması sonucunda 
oluşmuştur. 
 
c) Paylara İlişkin Primler / (İskontolar) 31.12.2017 31.12.2016
Paylara İlişkin Primler / (İskontolar) 130.319 130.319
Toplam 130.319 130.319
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17. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı) 
 
 

d) Yabancı Para Çevrim Farkları 31.12.2017 31.12.2016
Yabancı Para Çevrim Farkları - 89.747
Toplam - 89.747

 

e) Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 31.12.2017 31.12.2016
Yasal Yedekler 1.286.260 1.286.260
Toplam 1.286.260 1.286.260

 
 
 

f) Geçmiş Yıllar (Zararı) 31.12.2017 31.12.2016
Geçmiş Yıllar (Zararı) (13.292.811) (11.797.711)
Toplam (13.292.811) (11.797.711)
 
g) Kontrol Gücü Olmayan Paylar 
 

Grup’un kontrol gücü olmayan paylarına ilişkin detayı 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle 
aşağıdaki gibidir: 
 

1 Ocak -31 Aralık 2017 1 Ocak -31 Aralık 2016
1 Ocak Bakiyesi 2 3
Ana Ortaklık Dışı Kar / (Zarar) Payı 1 (1)
31 Aralık itibarıyla 3 2

 

18. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 
 

Satış Gelirleri (net)
01.01.- 

31.12.2017
01.01.- 

31.12.2016
Yurtiçi Satışlar 29.127 48.831
Diğer Gelirler 414 1.151
Toplam Gelirler 29.541 49.982
Satıştan İadeler (-) - -
Satış Gelirleri, net 29.541 49.982

I- Satılan Mamul Maliyeti - -
I - Satılan Ticari Mal Maliyeti (45.027) (75.222)
II- Satılan Hizmet Maliyeti (9.144) (252.233)
IV- Diğer Satışların Maliyeti - -
III- Amortisman Giderleri (6.149) (19.076)
IV- İtfa ve Tükenme Payları (14.020) (22.315)
Satışların Maliyeti (I+II+III+IV) (74.340) (368.846)

BRÜT KAR / (ZARAR) (44.799) (318.864)
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19. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ, PAZARLAMA GİDERLERİ, ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
GİDERLERİ 
 
Genel Yönetim Giderleri (-) 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Personel Giderleri 338.559 311.715
Danışmanlık Giderleri 68.467 110.271
Departman Katılım Payı (*) 37.055 52.165
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 33.130 27.096
Vergi Resim Harç Giderleri 18.618 24.796
Marka ve Tescil Giderleri 15.788 7.764
Diğer Giderler 10.756 60.575
Kira Giderleri 8.772 11.170
Bilgi İşlem Gideleri 6.303 5.663
İtfa Payı Giderleri 4.581 4.582
Sigorta Giderleri 1.956 3.372
Amortisman Giderleri 1.450 2.244
Dava Karşılıkları 930 52.608
Araç Giderleri 52 16
Toplam 546.417 674.037

 

(*) Anel Grup bünyesinde; mali işler, finans, kalite süreçleri, bilgi sistemleri, kurumsal iletişim, iç denetim, ticari 
işler, satın alma, planlama ve hukuk işlemlerinin sevk, idare ve organizasyonu ve tüm bu süreçlerin yönetiminden 
iç yönerge ile Anel Holding A.Ş. yetkilendirilmiş olup oluşan giderler belli bir sistematik ile katılım payı olarak 
hizmetten yararlanan şirketlere dağıtılmaktadır. 
 

20. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Amortisman Giderleri 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Satışların Maliyeti 6.149 19.076
Genel Yönetim Giderleri 1.450 2.244
Toplam 7.599 21.320

 

İtfa Payı Giderleri 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Satışların Maliyeti 14.020 22.315
Genel Yönetim Giderleri 4.581 4.582
Toplam 18.601 26.897

 

Personel Giderleri 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Maaş ve Ücretler 338.499 311.583
Diğer Sosyal Yardımlar 60 132
Toplam 338.559 311.715
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21. ESAS FAALİYETLERDEN GELİRLER VE GİDERLER 
 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Konusu Kalmayan Karşılıklar 548.982 -
Marka Kullanım Bedeli (*) 366.661 745.337
Diğer Olağan Gelir ve Karlar 16.292 88.678
Sigorta Tazminat Tahsilatı - 558.649
Kur Farkı Gelirleri - 23.591
Toplam 931.935 1.416.255

 
 

(*) Anel Markasının, Anel Elektrik Proje Taahhüt A.Ş. tarafından kullanılması karşılığı yurtiçi yıllık olarak vergi 
usul kanuna göre hazırlanmış bir önceki yıla ait  yıllık gelir tablosundaki net ciro rakamının binde bir oranında 
marka kullanım bedeli alınmasından kaynaklanmaktadr. 
 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016

Kur Farkı Giderleri (-) 2.343 -
Dava ve İcra Giderleri (-) 21.384 688.734
Dava Karşılık Giderleri (-) - 739.719
Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 283.156 65.362
Toplam 306.884 1.493.815

 

22. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER 
 

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Vadeli Mevduat Faiz Geliri 3.157 -
İştiraklerden Temettü Gelirleri - 96.719
Finansal Varlık Satış Karları 1.417 -
Sabit Kıymet Satış Karları - 162.955
Toplam 4.574 259.674

 

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
İştirak Değerlemelerinden Olan Zararlar (-) (Not 6) 125.000 -
Duran Varlık Satış Zararları (-) - 648.349
Finansal Varlık Satış Zararları (-) - 197
Toplam 125.000 648.546
 
23. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 
 

Finansman Gelirleri 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Faiz Gelirleri 129.656 345.122
Kur Farkı Gelirleri 19.104 11.592
Ertelenmiş Finansman Geliri - 10.668
Toplam 148.760 367.382
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23. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ (devamı) 
 

Finansman Giderleri (-) 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Kredi Faiz Giderleri (-) 55.938 240.243
Ertelenmiş Finansman Gideri (-) 337 -
Toplam 56.275 240.243
 
24. GELİR VERGİLERİ 
 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Dönen Varlıklar 31.12.2017 31.12.2016
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 378 -
Toplam 378 -

 

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Cari Dönem Vergi Yükümlülüğü - -
Eksi : Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar (378) -
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü (378) -

 

Vergi Karşılığı 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Cari Dönem Karı Kurumlar Vergisi Karşılığı (-) - -
Ertelenmiş Vergi Karşılığı Geliri / (Gideri) 28 (1.937)
Toplam 28 (1.937)

 

Kurumlar Vergisi 
 
 

Grup, Türkiye’de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Grup’un cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini 
vergi yükümlülükleri için ekli konsolide finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır. Vergiye tabi kurum 
kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi 
matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve vergiden istisna kazançlar, vergiye tabi olmayan gelirler ve 
diğer indirimler (varsa geçmiş yıl zararları ve tercih edildiği takdirde kullanılan yatırım indirimleri) düşüldükten 
sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.  

Türkiye’de geçici vergi üçer aylık dönemler itibariyle hesaplanmakta ve tahakkuk ettirilmektedir. 2017 yılı 
kurum kazançlarının geçici vergi dönemleri itibariyle vergilendirilmesi aşamasında kurum kazançları üzerinden 
hesaplanması gereken geçici vergi oranı %22’dir. (2016: %20).  Zararlar gelecek yıllarda oluşacak 
vergilendirilebilir kardan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak 
önceki yıllarda oluşan karlardan düşülemez.  

Türkiye'de, kurumlar vergisi oranı 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla %22’dir (2016: %20). Ancak, 5 Aralık 2017 
tarihli ve 30261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 91inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen 
geçici 10uncu madde uyarınca kurumların 2018, 2019 ve 2020 vergilendirme dönemlerine ait kazançları 
üzerinden ödenmesi gereken kurumlar vergisinin %22 oranıyla hesaplanması ve sonrasında tekrardan %20 oranı 
ile vergilendirilmeye devam edilmesi öngörülmektedir. Bu süre zarfında Bakanlar Kurulu’na %22 oranını %20 
oranına kadar indirme yetkisi verilmiştir. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi idaresi ile mutabakat sağlama gibi bir uygulama yoktur. Kurumlar 
vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dört ay içerisinde verilir. Vergi incelemesine 
yetkili makamlar, hesap dönemini takip eden beş yıl süresince vergi beyannamelerini ve bunlara temel olan 
muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve bulguları neticesinde yeniden tarhiyat yapabilirler. 
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24. GELİR VERGİLERİ (devamı) 
 
 
 

Gelir Vergisi  Stopajı  
 

Temettü dağıtımları üzerinde stopaj yükümlülüğü olup, bu stopaj yükümlülüğü temettü ödemesinin yapıldığı 
dönemde tahakkuk edilir. Türkiye’de bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef 
kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. 
Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, 
ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan stopaj oranları da göz önünde bulundurulur. Geçmiş 
yıllar karlarının sermayeye tahsis edilmesi, kar dağıtımı sayılmamaktadır, dolayısıyla stopaj vergisine tabi 
değildir. 

Dönem vergi giderinin dönem karı ile mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

31.12.2017 31.12.2016
Vergi Öncesi Kar / (Zarar) (2.030.111) (1.582.911)
Vergilendirilebilir Kar / (Zarar) (2.030.111) (1.582.911)
Geçerli Olan Kurumlar Vergisi Oranı (% 20) 20% 20%
Hesaplanan Vergi Geliri 406.022 316.582
Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler (7.303) (10.768)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar (407.201) (50.143)
Üzerinden ertelenmiş vergi hesaplanmayan düzeltmelerin etkisi 93.146 607.928
Kullanılmayan Cari Dönem Vergi Zararı (91.232) (921.207)
Diğer 6.596 55.671
Vergi Geliri / (Gideri) 28 (1.937)

 

Ertelenmiş Vergi 
 
Grup, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS’ye göre hazırlanmış konsolide finansal tabloları arasındaki 
farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve ertelenmiş vergi 
yükümlülüğünü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin 
vergiye esas finansal tablolar ile TFRS’ye göre hazırlanan konsolide finansal tablolarda farklı dönemlerde yer 
almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir. 
 

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı kanun kapsamında 31 Aralık 
2017 tarihli finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, geçici farkların 2018, 2019 ve 2020 
yıllarında vergi etkisi oluşturacak kısmı için yüzde 22 vergi oranı ile geçici farkların 2021 ve sonraki dönemlerde 
vergi etkisi oluşturacak kısmı için ise yüzde 20 oranı ile hesaplanmıştır (2016: yüzde 20). 

Kayıtlara alınmayan ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 

Gelecekte, geçici farkların kullanılabilmesini sağlayacak vergilendirilebilir karların gerçekleşmesinin muhtemel 
olmaması nedeniyle bu kalemler için hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmemiştir: 

 31.12.2017 31.12.2016 
Mali zararlar 5.062.196 4.606.036 
Toplam 5.062.196 4.606.036 

Şirket yönetimi, 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yılda, gelecekte yeterli vergilendirilebilir karın bulunmasının 
muhtemel olmadığını değerlendirmiş ve geleceğe ait karlılığın tahmin edilememesinden ötürü 31 Aralık 2017 
tarihi itibarıyla 1,012,439 TL tutarındaki ertelenmiş vergi aktifi kayda alınmamıştır (31 Aralık 2016: 921,207).
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24. GELİR VERGİLERİ (devamı) 
Ertelenmiş Vergi (devamı) 

Ertelenmiş vergi aktifi hesaplamasında kayda alınmamış mali zararlarının vadesi aşağıdaki şekilde sona erecektir: 

 31.12.2017 31.12.2016 
2021 yılında sona erecek 4.606.036 4.606.036 
2022 yılında sona erecek 456.160 -- 
Toplam 5.062.196 4.606.036 

 
 

Ertelenen Vergi Varlıkları 31.12.2017 31.12.2016 31.12.2017 31.12.2016
Şüpheli Alacaklar İçin Ayrılan Karşılık 3.522 3.522 775 704
Diğer Düzeltmeler - 24 - 6
Toplam 3.522 3.546 775 710

Ertelenen Vergi Yükümlülükleri
Maddi Ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların 
Kayıtlı Değeri İle Vergi Matrahı Arasındaki Fark (1.767) (1.755) (389) (351)
Diğer Düzeltmeler (1) (7) - (1)
Toplam (1.768) (1.762) (389) (352)

Ertelenen Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü), net 1.754 1.784 386 358

Döneme Ait Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 28

Kümüle Ertelenen Vergi
Geçici Farklar Varlıkları / (Yükümlülükleri)

 
Ertelenen vergi hareket tablosu aşağıda belirtilmiştir 
 

1 Ocak - 31 
Aralık 2017

1 Ocak - 31 
Aralık 2016

358 2.295
28 (1.937)

386 358

Dönem Başı
Cari Dönem Gelir Tablosuna Borç / (Alacak) Kaydı
Dönem Sonu
 
25. PAY BAŞINA ZARAR 
 

Pay Başına Kazanç / Sulandırılmış Pay Başına Zarar 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016

Ana Ortaklık Net Dönem Karı / (Zararı) (2.030.084) (1.584.847)

Payların Ağırlıklı Ortalama Sayısı 50.000.000 50.000.000
Adi/Sulandırılmış Pay Başına (Zarar) (0,0406) (0,0317)
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26. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Şirket ile Şirket’in ilişkili tarafları olan bağlı ortaklıkları arasında gerçekleşen işlemler konsolidasyon sırasında 
elimine edildiklerinden, bu notta açıklanmamıştır.  
 
İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle malzeme satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır ve yaklaşık 
vadeleri 1 aydır.  

 
İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle hizmet alım işlemlerinden doğmaktadır ve yaklaşık vadeleri 1 aydır. 
Borçlara faiz işletilmemektedir. 

 
Grup ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır. 



A
N

E
L

 T
EL

E
K

O
M

Ü
N

İK
A

SY
O

N
 E

L
EK

T
R

O
N

İK
 S

İS
TE

M
L

E
R

İ S
A

N
A

Y
İ V

E 
T

İC
A

R
ET

 A
.Ş

.  
V

E
 B

A
Ğ

L
I O

R
T

A
K

L
IĞ

I 
 31

 A
R

A
L

IK
 2

01
7 

T
A

R
İH

İ İ
T

İB
A

R
IY

L
A

 S
O

N
A

 E
R

E
N

 H
E

SA
P 

D
Ö

N
E

M
İN

E 
A

İT
 K

O
N

SO
L

İD
E 

Fİ
N

A
N

SA
L

 T
A

B
LO

L
A

R
A

 İL
İŞ

K
İN

 D
İP

N
O

T
L

A
R

 
(T

üm
 tu

ta
rla

r a
ks

i b
el

irt
ilm

ed
ik

çe
 T

ür
k 

Li
ra

sı 
“T

L”
 o

la
ra

k 
ifa

de
 e

di
lm

işt
ir.

)  
   

  
 

45
 

 
     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

26
. İ

L
İŞ

K
İL

İ T
A

R
A

F 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
I (

de
va

m
ı) 

 İli
şk

ili
 ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

ba
ki

ye
le

r
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an

A
ne

ly
ap

ı G
ay

rim
en

ku
l A

.Ş
. (

*)
-

34
5.

61
1

-
-

57
1

-
-

-

Ta
sf

iy
e 

H
al

in
de

 D
oğ

a 
Ç

ev
re

 T
ek

no
lo

jil
er

i v
e 

M
ak

. S
an

. T
ic

. A
.Ş

. (
**

)
-

15
0.

56
7

-
-

-
-

-
-

To
pl

am
-

49
6.

17
8

-
-

57
1

-
-

-

31
.1

2.
20

17
A

la
ca

kl
ar

Bo
rç

la
r

K
ıs

a 
V

ad
el

i
U

zu
n 

V
ad

el
i

K
ıs

a 
V

ad
el

i
U

zu
n 

V
ad

el
i

 
 (*

)  
İli

şk
ili

   
ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

Ti
ca

ri 
işl

em
le

r d
ış

ı h
ar

ek
et

le
rle

 (ö
de

m
e 

pr
og

ra
m

ın
a 

ba
ğl

an
m

am
ış

) i
lg

ili
 V

.U
.K

. h
ük

üm
le

ri 
ka

ps
am

ın
da

 fa
iz

 ta
ha

kk
uk

 e
tti

ril
m

ek
te

di
r. 

İk
in

ci
 

çe
yr

ek
 it

ib
ar

iy
le

 o
rta

la
m

a 
fa

iz
 o

ra
nı

 %
17

,9
5’

tir
. 

(*
*)

  İ
liş

ki
li 

  t
ar

af
la

rla
 o

la
n 

Ti
ca

ri 
işl

em
le

r d
ış

ı h
ar

ek
et

le
rle

 (ö
de

m
e 

pr
og

ra
m

ın
a 

ba
ğl

an
m

am
ış)

 il
gi

li 
V

.U
.K

. h
ük

üm
le

ri 
ka

ps
am

ın
da

 fa
iz

 ta
ha

kk
uk

 e
tti

ril
m

ek
te

di
r. 

İk
in

ci
 

çe
yr

ek
 it

ib
ar

iy
le

 o
rta

la
m

a 
fa

iz
 o

ra
nı

 %
5,

45
’tü

r. 
 



A
N

E
L

 T
EL

E
K

O
M

Ü
N

İK
A

SY
O

N
 E

L
EK

T
R

O
N

İK
 S

İS
TE

M
L

E
R

İ S
A

N
A

Y
İ V

E 
T

İC
A

R
ET

 A
.Ş

.  
V

E
 B

A
Ğ

L
I O

R
T

A
K

L
IĞ

I 
 31

 A
R

A
L

IK
 2

01
7 

T
A

R
İH

İ İ
T

İB
A

R
IY

L
A

 S
O

N
A

 E
R

E
N

 H
E

SA
P 

D
Ö

N
E

M
İN

E 
A

İT
 K

O
N

SO
L

İD
E 

Fİ
N

A
N

SA
L

 T
A

B
LO

L
A

R
A

 İL
İŞ

K
İN

 D
İP

N
O

T
L

A
R

 
(T

üm
 tu

ta
rla

r a
ks

i b
el

irt
ilm

ed
ik

çe
 T

ür
k 

Li
ra

sı 
“T

L”
 o

la
ra

k 
ifa

de
 e

di
lm

işt
ir.

)  
   

  
 

46
 

 
     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

26
. İ

L
İŞ

K
İL

İ T
A

R
A

F 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
I (

de
va

m
ı) 

İli
şk

ili
 ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

ba
ki

ye
le

r
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an
Ti

ca
ri

Ti
ca

ri 
O

lm
ay

an

A
ne

l E
le

kt
rik

 P
ro

je
 T

aa
hh

üt
 v

e 
Ti

c.
 A

.Ş
. (

*)
-

-
-

-
29

.8
64

30
0.

98
4

-
-

A
ne

ly
ap

ı G
ay

rim
en

ku
l A

.Ş
. (

**
)

-
16

2.
18

6
-

-
-

-
-

-
A

.Ş
.

21
9

-
-

-
-

-
-

-
A

ne
ln

et
 T

ek
ni

k 
H

iz
m

et
le

r L
td

. Ş
ti.

-
-

-
-

3.
02

0
-

-
-

K
öp

ük
 T

ur
iz

m
 v

e 
Y

at
çı

lık
 L

td
. Ş

ti.
2.

20
1

-
-

-
-

-
-

-
A

ne
l E

ne
rji

 E
le

kt
rik

 Ü
re

tim
 S

an
. T

ic
. A

.Ş
.

18
2

-
-

-
-

-
-

-
A

ne
l H

ol
di

ng
 A

.Ş
. (

**
*)

33
1.

39
4

-
-

-
18

.1
77

-
-

-
A

ne
l D

oğ
a 

En
te

gr
e 

G
er

i D
ön

üş
üm

 E
nd

üs
tri

si
 A

.Ş
.

36
.2

08
-

-
-

-
-

-
-

D
oğ

a 
Çe

vr
e 

Te
kn

ol
oj

ile
ri 

(*
**

*)
50

7
29

7.
71

1
-

-
-

-
-

-
Ek

si
: G

er
çe

kl
eş

m
em

iş
 F

ai
z 

G
el

irl
er

i /
 G

id
er

i
-

-
-

 (7
)

-
-

-
To

pl
am

37
0.

71
1

45
9.

89
7

-
-

51
.0

54
30

0.
98

4
-

-

31
.1

2.
20

16
A

la
ca

kl
ar

Bo
rç

la
r

K
ıs

a 
V

ad
el

i
U

zu
n 

V
ad

el
i

K
ıs

a 
V

ad
el

i
U

zu
n 

V
ad

el
i

 
 (*

)  
İli

şk
ili

   
ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

Ti
ca

ri 
işl

em
le

r d
ış

ı h
ar

ek
et

le
rle

 (ö
de

m
e 

pr
og

ra
m

ın
a 

ba
ğl

an
m

am
ış

) i
lg

ili
 V

.U
.K

. h
ük

üm
le

ri 
ka

ps
am

ın
da

 fa
iz

 ta
ha

kk
uk

 e
tti

ril
m

ek
te

di
r. 

İk
in

ci
 

çe
yr

ek
 it

ib
ar

iy
le

 o
rta

la
m

a 
fa

iz
 o

ra
nı

 %
16

,3
1’

di
r. 

(*
*)

  İ
liş

ki
li 

  t
ar

af
la

rla
 o

la
n 

Ti
ca

ri 
işl

em
le

r d
ış

ı h
ar

ek
et

le
rle

 (ö
de

m
e 

pr
og

ra
m

ın
a 

ba
ğl

an
m

am
ış)

 il
gi

li 
V

.U
.K

. h
ük

üm
le

ri 
ka

ps
am

ın
da

 fa
iz

 ta
ha

kk
uk

 e
tti

ril
m

ek
te

di
r. 

İk
in

ci
 

çe
yr

ek
 it

ib
ar

iy
le

 o
rta

la
m

a 
fa

iz
 o

ra
nı

 %
15

’ti
r. 

(*
**

)  
İli

şk
ili

   
ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

ho
ld

in
g 

ka
tıl

ım
 p

ay
ı v

e 
hu

zu
r h

ak
kı

 tu
ta

rın
da

n 
ol

uş
m

ak
ta

dı
r. 

(*
**

*)
  

İli
şk

ili
  

 ta
ra

fla
rla

 o
la

n 
Ti

ca
ri 

işl
em

le
r 

dı
şı 

ha
re

ke
tle

rle
 (

öd
em

e 
pr

og
ra

m
ın

a 
ba

ğl
an

m
am

ış)
 il

gi
li 

V
.U

.K
. h

ük
üm

le
ri 

ka
ps

am
ın

da
 f

ai
z 

ta
ha

kk
uk

 e
tti

ril
m

ek
te

di
r. 

İk
in

ci
 ç

ey
re

k 
iti

ba
riy

le
 o

rta
la

m
a 

fa
iz

 o
ra

nı
 %

6,
45

’ti
r. 

  



A
N

E
L

 T
EL

E
K

O
M

Ü
N

İK
A

SY
O

N
 E

L
EK

T
R

O
N

İK
 S

İS
TE

M
L

E
R

İ S
A

N
A

Y
İ V

E 
T

İC
A

R
ET

 A
.Ş

.  
V

E
 B

A
Ğ

L
I O

R
T

A
K

L
IĞ

I 
 31

 A
R

A
L

IK
 2

01
7 

T
A

R
İH

İ İ
T

İB
A

R
IY

L
A

 S
O

N
A

 E
R

E
N

 H
E

SA
P 

D
Ö

N
E

M
İN

E 
A

İT
 K

O
N

SO
L

İD
E 

Fİ
N

A
N

SA
L

 T
A

B
LO

L
A

R
A

 İL
İŞ

K
İN

 D
İP

N
O

T
L

A
R

 
(T

üm
 tu

ta
rla

r a
ks

i b
el

irt
ilm

ed
ik

çe
 T

ür
k 

Li
ra

sı 
“T

L”
 o

la
ra

k 
ifa

de
 e

di
lm

işt
ir.

)  
   

  
 

47
 

 
     
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

26
. İ

L
İŞ

K
İL

İ T
A

R
A

F 
A

Ç
IK

L
A

M
A

L
A

R
I (

de
va

m
ı) 

 1 
O

ca
k 

- 3
1 

A
ra

lık
 2

01
7 

ve
 1

 O
ca

k 
– 

30
 A

ra
lık

 2
01

6 
dö

ne
m

le
rin

de
 il

işk
ili

 ta
ra

fla
rla

 y
ap

ıla
n 

iş
le

m
le

r a
şa

ğı
da

ki
 g

ib
id

ir:
 

 İli
şk

ili
 ta

ra
fla

rla
 o

la
n 

iş
le

m
le

r
St

ok
 S

at
ış

la
rı

Fa
iz

 G
el

irl
er

i
Fa

iz
 

G
id

er
le

ri
K

ira
 

G
id

er
i

H
iz

m
et

 
A

lım
la

rı
H

iz
m

et
 

Sa
tış

ı
K

ur
 F

ar
kı

 
G

el
iri

A
ne

l Y
ap

ı G
ay

rim
en

ku
l A

.Ş
.

-
49

.2
32

19
.1

51
8.

77
2

7
-

-
A

ne
l E

le
kt

rik
 P

ro
je

 T
aa

hh
üt

 v
e 

Ti
c.

 A
.Ş

.
-

68
.1

69
5.

32
7

-
36

.1
43

15
2.

77
5

-
A

ne
l H

ol
di

ng
 A

.Ş
.

-
-

-
-

63
.0

25
-

-

A
ne

l D
oğ

a 
En

te
gr

e 
G

er
i D

ön
üş

üm
 E

nd
üs

tri
si

 A
.Ş

.
46

2
-

-
-

-
41

4
-

Ta
sf

iy
e 

H
al

in
de

 D
oğ

a 
Ç

ev
re

 T
ek

no
lo

jil
er

i A
.Ş

.
-

12
.2

54
-

-
-

-
56

.1
35

To
pl

am
46

2
12

9.
65

5
24

.4
78

8.
77

2
99

.1
75

15
3.

18
9

56
.1

35

01
.0

1.
-3

1.
12

.2
01

7

 
 İli

şk
ili

 ta
ra

fla
rla

 o
la

n 
iş

le
m

le
r

Fa
iz

 G
id

er
le

ri
Fa

iz
 g

el
irl

er
i

K
ira

 g
id

er
i

H
iz

m
et

 
A

lım
la

rı

D
ur

an
 

V
ar

lık
 

Sa
tış

ı
M

al
 

Sa
tış

la
rı

H
iz

m
et

 
Sa

tış
ı

D
ur

an
 V

ar
lık

 
A

lım
ı

A
ne

l E
le

kt
rik

 P
ro

je
 T

aa
hh

üt
 v

e 
Ti

c.
 A

.Ş
.

20
6.

23
6

16
0.

34
9

-
53

.2
87

-
-

74
5.

36
9

50
0.

00
0

A
ne

ls
is

 M
üh

en
di

sl
ik

 S
an

ay
i v

e 
Ti

ca
re

t A
.Ş

.
-

17
.0

48
-

41
-

-
-

-
A

ne
l H

ol
di

ng
 A

.Ş
.

-
-

-
62

.6
15

-
-

-
-

A
ne

l D
oğ

a 
En

te
gr

e 
G

er
i D

ön
üş

üm
 E

nd
üs

tri
si

 A
.Ş

.
-

-
-

52
96

8
1.

15
0

-
-

Ta
sf

iy
e 

H
al

in
de

 D
oğ

a 
Çe

vr
e 

Te
kn

ol
oj

ile
ri 

A
.Ş

.
-

15
.0

74
-

-
-

-
-

-
A

ne
l Y

ap
ı G

ay
rim

en
ku

l A
.Ş

.
-

15
2.

65
1

11
.1

70
-

-
-

-
-

To
pl

am
20

6.
23

6
34

5.
12

2
11

.1
70

11
5.

99
5

96
8

1.
15

0
74

5.
36

9
50

0.
00

0

01
.0

1.
-3

1.
12

.2
01

6

 



ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
 
31 ARALIK 2017 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL 
TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR  
 (Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe  Türk Lirası “TL” olarak ifade edilmiştir.)       
 

48 
 

26. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (devamı) 
 

- Hizmet alımları departman katılım payı giderleri, işçilik hizmet giderleri, faiz giderleri, kira gideri, maddi 
duran varlık alımı ve diğer giderlerden oluşmaktadır. 
- Hizmet satışları faiz gelirleri ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 
Grup’un Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Üyelerinden oluşmaktadır. 1  Ocak - 31 Aralık 2017 ve 1 Ocak 
–2017 ve 2016 dönemlerinde üst yönetime sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir: 
 

Üst Düzey Yönetime Sağlanan Faydalar 01.01.- 31.12.2017 01.01.- 31.12.2016
Çalışanlara Sağlanan Kısa Vadeli Faydalar 235.871 130.640
İştem Çıkarılma Nedeniyle Sağlanan Faydalar - -

Diğer Uzun Vadeli Faydalar - -

Toplam 235.871 130.640  
27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

a) Sermaye Risk Yönetimi 

Grup’un sermaye yapısı, Dipnot 5’da açıklanan nakit ve nakit benzerleri ve Dipnot 17’de açıklanan sırasıyla 
ödenmiş sermaye, diğer yedekler, paylara ilişkin primler/iskontolar, yabancı para çevrim farkları, kardan ayrılan 
kısıtlanmış yedekler ile geçmiş yıl kar / (zararları)’nı da içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.  

Grup’un sermaye maliyeti ile birlikte her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskler Şirket Yönetimi tarafından 
değerlendirilir. Şirket Yönetimi değerlendirmelerine dayanarak sermaye yapısını yeni borç edinilmesi veya 
mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar temettü ödemeleri ve yeni hisse ihracı yoluyla dengede 
tutulması amaçlanmaktadır.  

Grup sermayeyi borç/toplam özkaynak oranını kullanarak izler. Bu oran net borcun toplam özkaynağa 
bölünmesiyle bulunur. Net borç, nakit ve nakit benzeri değerlerin toplam borç tutarından (finansal durum 
tablosunda gösterildiği gibi finansal borçlar ve yükümlülükleri, finansal kiralama ve ticari borçları içerir) 
düşülmesiyle hesaplanır.  

31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla net borç / toplam özkaynak oranı aşağıdaki gibidir: 

31.12.2017 31.12.2016
Toplam Borçlar 4.307.093 5.136.504
Eksi: Nakit ve Nakit Benzeri Değerler (732.819) (1.099.635)
Net Borç 3.574.274 4.036.869
Toplam Özkaynak 42.791.847 44.821.930
Borç/ Özsermaye Oranı 0,08 0,09
Grup’un cari dönem sermaye risk yönetimi stratejisi, önceki dönemlere göre farklılık arz etmemektedir. 

b) Finansal Risk Faktörleri 

Grup faaliyetleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, gerçeğe uygun değer faiz oranı riski, nakit akımı faiz oranı 
riski ve fiyat riski), kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. Grup’un risk yönetimi programı genel 
olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Grup finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin 
minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır.  

b.1) Kredi Riski 
Finansal aracın taraflarından birinin sözleşmeye bağlı yükümlülüğünü yerine getirememesi nedeniyle Şirket’e 
finansal bir kayıp oluşturması riski, kredi riski olarak tanımlanır. Grup, işlemlerini yalnızca kredi güvenirliliği 
olan taraflarla gerçekleştirme ve mümkün olduğu durumlarda, yeterli teminat elde etme yoluyla kredi riskini 
azaltmaya çalışmaktadır. Grup’un maruz kaldığı kredi riskleri devamlı olarak izlenmektedir.  
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27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 
b.2) Likidite Riski 
 
Likidite riski yönetimi ile ilgili esas sorumluluk, yönetim kuruluna aittir. Yönetim kurulu, Grup yönetiminin kısa, 
orta ve uzun vadeli fonlama ve likidite gereklilikleri için, uygun bir likidite riski yönetimi oluşturmuştur. Grup, 
likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin 
vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle, yönetir.  
 
Aşağıdaki tablo, Grup’un türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. 
Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak 
hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir.  
 
Likidite riskine ilişkin tablolar aşağıda yer almaktadır: 
 
Cari Dönem

Sözleşme uyarınca 
nakit

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV)

3 aydan kısa 
(I) 3-12 ay arası (II) 1-5 yıl arası 

(III)
5 yıldan uzun 

(IV) Vadesiz

Türev Olmayan Finansal 
Yükümlülükler 77.390 77.390 55.849 - 21.541 - -
Ticari borçlar 29.746 29.746 29.746 - - - -
Diğer borçlar 47.643 47.643 26.102 - 21.541 - -

Sözleşme uyarınca 
vadeler

 
Önceki Dönem

Sözleşme uyarınca 
nakit

Defter Değeri çıkışlar toplamı 
(=I+II+III+IV)

3 aydan kısa 
(I) 3-12 ay arası (II) 1-5 yıl arası 

(III)
5 yıldan uzun 

(IV) Vadesiz

Türev Olmayan Finansal 
Yükümlülükler 507.610 507.993 455.969 18.176 33.848 - -
Ticari borçlar 147.027 147.410 129.234 18.176 - - -
Diğer borçlar 360.583 360.583 326.735 - 33.848 - -

Sözleşme uyarınca 
vadeler
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27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 
b.3) Piyasa Riski Yönetimi 
 
Piyasa riski,  piyasa fiyatlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun değerinde 
veya gelecekteki nakit akışlarında bir işletmeyi olumsuz etkileyecek dalgalanma olması riskidir. Bunlar, yabancı 
para riski, faiz oranı riski ve finansal araçlar veya emtianın fiyat değişim riskidir. 
 
Cari yılda Grup’un maruz kaldığı piyasa riskinde veya maruz kalınan riskleri yönetim ve ölçüm yöntemlerinde, 
önceki yıla göre bir değişiklik olmamıştır.  
 
b.3.1) Kur Riski Yönetimi  
 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Bu riskler, döviz pozisyonunun 
analiz edilmesi ile takip edilmekte ve sınırlandırılmaktadır. 
 

Grup’un yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıklarının ve yükümlülüklerinin bilanço tarihi 
itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir: 
 

TL Karşılığı 
(Fonksiyonel para 

birimi) ABD Doları Avro
1. Parasal Finansal Varlıklar 23.040 2.536 2.984
2. Diğer 148.526 - 32.893
3. Dönen Varlıklar (1+2) 171.566 2.536 35.877
4. Toplam Varlıklar (3) 171.566 2.536 35.877
5. Ticari Borçlar 2.037 540 -
6. Kısa Vadeli Yükümlükler (5) 2.037 540 -
7. Toplam Yükümlülükler (6) 2.037 540 -
8. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (4-7) 169.529 1.996 35.877

9. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 21.003 1.996 2.984

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU 
31.12.2017
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27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 

 
b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 

TL Karşılığı 
(Fonksiyonel para 

birimi) ABD Doları Euro
1. Ticari Alacaklar 20.975 5.960 -
2. Parasal Finansal Varlıklar 24.548 4.177 2.654
3. Diğer 297.710 - 80.248
4. Dönen Varlıklar (1+2) 343.235 10.138 82.902
5. Toplam Varlıklar (3+6) 343.235 10.138 82.902
6. Ticari Borçlar 3.401 967 -

7. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler 74.198 - 20.000
8. Kısa Vadeli Yükümlükler (8+9+10) 77.599 967 20.000
9. Toplam Yükümlülükler (11+14) 77.599 967 20.000
10. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) 
Pozisyonu (7-15) 265.635 9.171 62.902

11. Parasal Kalemler Net Yabancı Para 
Varlık/(Yükümlülük) Pozisyonu 42.122 9.171 2.654

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU 
31.12.2016

 
 
b.3.1) Kur Riski Yönetimi 
 
Grup,  başlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.  
 

 

Aşağıdaki tablo Grup’un ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10’luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını 
göstermektedir. %10’luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan 
oran olup, söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık 
analizi sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin 
yılsonundaki %10’luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak 
kalemlerindeki artışı ifade eder. 
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27. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 
 

b) Finansal Risk Faktörleri (devamı) 
 

b.3.1) Kur Riski Yönetimi (devamı) 
 

Yabancı paranın 
değer kazanması

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi

753 (753)
- -

753 (753)

16.200 (16.200)
- -

16.200 (16.200)
16.952 (16.952)

31.12.2017
Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)
3- ABD Doları Net Etki (1+2)

Avro’nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:
4- Avro net varlık/yükümlülüğü
5- Avro riskinden korunan kısım (-)
6- AVRO Net Etki (4+5)
TOPLAM (3+6)

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:

Kar/Zarar

 
 

Yabancı paranın 
değer kazanması

Yabancı paranın 
değer kaybetmesi

3.227 (3.227)
- -

3.227 (3.227)

23.336 (23.336)
- -

23.336 (23.336)
26.562 (26.562)

ABD Doları’nın TL karşısında % 10 değişmesi halinde:

Kar/Zarar

1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)
3- ABD Doları Net Etki (1+2)

Avro’nun TL karşısında % 10 değişmesi halinde:
4- Avro net varlık/yükümlülüğü
5- Avro riskinden korunan kısım (-)
6- AVRO Net Etki (4+5)
TOPLAM (3+6)

31.12.2016
Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu

 
 
Grup, faaliyetlerinden kaynaklanan döviz yükümlülüğünü türev finansal araçlar kullanmak suretiyle hedge 
etmemektedir. 
 

b.3.2) Faiz oranı riski yönetimi 
 
Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit 
akışlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket’in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Riskten 
korunma stratejileri, faiz oranı beklentisi ve tanımlı olan risk ile uyumlu olması için düzenli olarak 
değerlendirilmektedir. Böylece optimal riskten korunma stratejisinin oluşturulması, gerek bilançonun 
pozisyonunun gözden geçirilmesi gerekse faiz harcamalarının farklı faiz oranlarında kontrol altında tutulması 
amaçlanmaktadır. 
 
31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibariyle Grup’un sabit ve değişken faizli finansal aracı 
bulunmadığından faiz riskine maruz kalmamaktadır. 
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28. FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI VE FİNANSAL 
RİSKTEN KORUNMA MUHASEBESİ ÇERÇEVESİNDEKİ AÇIKLAMALAR) (devamı) 
 
Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 
 

 Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif 
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenir. 

 

 İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen 
borsa fiyatından başka direk ya da indirek olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan 
girdilerden değerlenir. 

 

 Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin 
bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlenmiştir.  

 

Gerçeğe uygun değerleriyle gösterilen finansal varlıkların seviye sınıflamaları aşağıdaki gibidir: 
 

Finansal Varlıklar 31.12.2017 1. Seviye (TL) 2. Seviye (TL) 3. Seviye (TL)

Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara 
yansıtılan finansal varlıklar
 - Hisse senetleri 7.922 - -
Satılmaya hazır finansal varlıklar
 - Hisse senetleri - - -

Toplam - 7.922 - -

Raporlama tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer 
seviyesi

 

Finansal Varlıklar 31.12.2016 1. Seviye (TL) 2. Seviye (TL) 3. Seviye (TL)

Gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara 
yansıtılan finansal varlıklar
 - Hisse senetleri 6.505 - -
Satılmaya hazır finansal varlıklar
 - Hisse senetleri - - 125.000

Toplam - 6.505 - 125.000

Raporlama tarihi itibariyle gerçeğe uygun değer 
seviyesi

 

3. seviyeden değerlenen finansal varlıkların dönem başı ve dönem sonu mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

29. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
Bulunmamaktadır. 

 
 
 
 
 


